

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020/057b  
Stavba: **Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích**

KSO: 823 27  
Místo: Prostějov  
CZ-CPV: 45223300-9

CC-CZ: 21122  
Datum: 23.5.2022

Zadavatel:  
Statutární město Prostějov

IČ: 00288659  
DIČ: CZ00288659

Uchazeč:  
INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

IČ: 25374311  
DIČ: CZ25374311

Projektant:  
CAD projekt plus s.r.o.

IČ: 25587293  
DIČ: CZ25587293

Zpracovatel:  
STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ: 25333046  
DIČ: CZ25333046

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://podminky.urs.cz>

|                     |            |                      |                      |
|---------------------|------------|----------------------|----------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |            |                      | <b>16 211 075,48</b> |
| DPH základní        | Sazba daně | Základ daně          | Výše daně            |
| snížená             | 21,00%     | <b>16 211 075,48</b> | <b>3 404 325,85</b>  |
|                     | 15,00%     | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>Cena s DPH</b>   |            |                      | <b>19 615 401,33</b> |
| <b>v CZK</b>        |            |                      |                      |

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020/057b

**Stavba:** Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Místo: Prostějov

Datum:

23.05.2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant:

CAD projekt plus s.r.o.

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

| Kód                          | Popis   | Cena bez DPH [CZK]   | Cena s DPH [CZK]     | Typ        |
|------------------------------|---|----------------------|----------------------|------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |   | <b>16 211 075,48</b> | <b>19 615 401,33</b> |            |
| <b>UZ</b>                    | <b>UZNATELNÉ</b>                                  | 4 184 157,11         | 5 062 830,10         | <b>STA</b> |
| SO01a                        | Zpevněné plochy_UZNATELNÉ                         | 2 260 762,72         | 2 735 522,89         | Soupis     |
| SO03.1                       | Hospodaření se srážkovými vodami                  | 1 923 394,39         | 2 327 307,21         | Soupis     |
| SO03.1.001                   | Vsak 1 (typ 1)_UZNATELNÉ                          | 110 525,81           | 133 736,23           | Soupis     |
| SO03.1.002                   | Vsak 2 (typ 2)_UZNATELNÉ                          | 87 753,89            | 106 182,21           | Soupis     |
| SO03.1.003                   | Vsak 3 (typ 3)_UZNATELNÉ                          | 181 306,99           | 219 381,46           | Soupis     |
| SO03.1.004                   | Vsak 4 (typ 4)_UZNATELNÉ                          | 136 954,34           | 165 714,75           | Soupis     |
| SO03.1.005                   | Vsak 5 (typ 2)_UZNATELNÉ                          | 104 560,09           | 126 517,71           | Soupis     |
| SO03.1.006                   | Vsak 6 (typ 4)_UZNATELNÉ                          | 146 656,24           | 177 454,05           | Soupis     |
| SO03.1.007                   | Vsak 7 (typ 5)_UZNATELNÉ                          | 164 525,98           | 199 076,44           | Soupis     |
| SO03.1.008                   | Vsak 8 (typ 2)_UZNATELNÉ                          | 88 560,35            | 107 158,02           | Soupis     |
| SO03.1.009                   | Vsak 9 (typ 1)_UZNATELNÉ                          | 128 961,93           | 156 043,94           | Soupis     |
| SO03.1.010                   | Vsak 10 (typ 3)_UZNATELNÉ                         | 181 306,99           | 219 381,46           | Soupis     |
| SO03.1.011                   | Vsak 11 (typ 2)_UZNATELNÉ                         | 88 560,35            | 107 158,02           | Soupis     |
| SO03.1.012                   | Vsak 12 (typ 2)_UZNATELNÉ                         | 88 463,99            | 107 041,43           | Soupis     |
| SO03.1.013                   | Vsak 13 (typ 2)_UZNATELNÉ                         | 86 968,01            | 105 231,29           | Soupis     |
| SO03.1.014                   | Vsak 14 (typ 1)_UZNATELNÉ                         | 129 793,53           | 157 050,17           | Soupis     |
| SO03.1.015                   | Vsak 15 (typ 2)_UZNATELNÉ                         | 104 560,09           | 126 517,71           | Soupis     |
| SO03.1.016                   | Vsak 16 (typ 2)_UZNATELNÉ                         | 87 632,39            | 106 035,19           | Soupis     |
| SO03.1.017                   | Průleh P1_UZNATELNÉ                               | 2 877,76             | 3 482,09             | Soupis     |
| SO03.1.018                   | Průleh P2_UZNATELNÉ                               | 3 425,66             | 4 145,05             | Soupis     |
| <b>NEUZ</b>                  | <b>NEUZNATELNÉ</b>                                | 12 026 918,37        | 14 552 571,23        | <b>STA</b> |
| SO01b                        | Zpevněné plochy_NEUZNATELNÉ                       | 7 153 471,44         | 8 655 700,44         | Soupis     |
| SO02                         | Mobiliář_NEUZNATELNÉ                              | 1 468 414,59         | 1 776 781,65         | Soupis     |
| SO03.2                       | Přeložky a obnova veřejného osvětlení_NEUZNATELNÉ | 1 798 965,44         | 2 176 748,18         | Soupis     |
| SO04                         | Sadové úpravy_NEUZNATELNÉ                         | 1 018 098,90         | 1 231 899,67         | Soupis     |
| SO04-N                       | Náhradní výsadba_NEUZNATELNÉ                      | 277 968,00           | 336 341,28           | Soupis     |
| VON                          | Vedlejší a ostatní náklady_NEUZNATELNÉ            | 310 000,00           | 375 100,00           | Soupis     |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt:

UZ - UZNATELNÉ

Soupis:

**SO01a - Zpevněné plochy\_UZNATELNÉ**

KSO:

Místo: Prostějov

CC-CZ:

Datum: 23.05.2022

Zadavatel:

Statutární město Prostějov

IČ:

00288659

DIČ:

CZ00288659

Uchazeč:

INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

IČ:

25374311

DIČ:

CZ25374311

Projektant:

CAD projekt plus s.r.o.

IČ:

25587293

DIČ:

CZ25587293

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ:

25333046

DIČ:

CZ25333046

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**2 260 762,72**

|              | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 2 260 762,72 | 21,00%     | 474 760,17 |
| snížená      | 0,00         | 15,00%     | 0,00       |

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 735 522,89**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt: UZ - UZNATELNÉ

Soupis: **SO01a - Zpevněné plochy\_UZNATELNÉ**

Místo: Prostějov

Datum: 23.05.2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: CAD projekt plus s.r.o.

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**2 260 762,72**

1 - Zemní práce

258 119,00

5 - Komunikace

1 302 412,60

9 - Ostatní práce

680 998,37

99 - Přesun hmot

19 232,75

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt:

UZ - UZNATELNÉ

Soupis:

**SO01a - Zpevněné plochy\_UZNATELNÉ**

Místo: Prostějov

Datum: 23.05.2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: CAD projekt plus s.r.o.

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**2 260 762,72**

| D  | 1 | Zemní práce |  | 258 119,00     |           |        |            |                |
|----|---|-------------|--|----------------|-----------|--------|------------|----------------|
| 3  | K | 113107222   | Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m <sup>2</sup> z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm | m <sup>2</sup> | 1 075,000 | 40,00  | 43 000,00  | CS ÚRS 2022 01 |
|    |   | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107222">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107222</a>  |                |           |        |            |                |
|    |   | VV          | Dle VV E1  |                |           |        |            |                |
|    |   | VV          | 1075   |                | 1 075,000 |        |            |                |
|    |   | VV          | Součet   |                | 1 075,000 |        |            |                |
| 6  | K | 113107243   | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m <sup>2</sup> s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm            | m <sup>2</sup> | 1 075,000 | 80,00  | 86 000,00  | CS ÚRS 2020 02 |
|    |   | VV          | Dle VV E1  |                |           |        |            |                |
|    |   | VV          | 1075   |                | 1 075,000 |        |            |                |
|    |   | VV          | Součet   |                | 1 075,000 |        |            |                |
| 8  | K | 113154334   | Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m <sup>2</sup> bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm                                     | m <sup>2</sup> | 1 075,000 | 75,00  | 80 625,00  | CS ÚRS 2020 02 |
|    |   | VV          | Dle VV E1 tl.10cm  |                |           |        |            |                |
|    |   | VV          | 1075   |                | 1 075,000 |        |            |                |
|    |   | VV          | Součet   |                | 1 075,000 |        |            |                |
| 10 | K | 113202111   | Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých   | m              | 245,400   | 60,00  | 14 724,00  | CS ÚRS 2022 01 |
|    |   | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113202111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113202111</a>  |                |           |        |            |                |
|    |   | VV          | Dle VV E1  |                |           |        |            |                |
|    |   | VV          | 73,4+5*5   |                | 98,400    |        |            |                |
|    |   | VV          | (22+5*2)+(36+5*2)+(24+4,5*2)+(26+5*2)  |                | 147,000   |        |            |                |
|    |   | VV          | Součet   |                | 245,400   |        |            |                |
| 12 | K | 121151103   | Sejmutí ornice strojně při tloušťce vrstvy do 200mm  | m <sup>2</sup> | 10,000    | 50,00  | 500,00     | CS ÚRS 2022 01 |
|    |   | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151103</a>  |                |           |        |            |                |
|    |   | VV          | Dle VV E1 tl.10cm  |                |           |        |            |                |
|    |   | VV          | 10*5*2*0,1   |                | 10,000    |        |            |                |
|    |   | VV          | Součet   |                | 10,000    |        |            |                |
| 13 | K | 122202202   | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m <sup>3</sup>                            | m <sup>3</sup> | 37,000    | 100,00 | 3 700,00   |                |
|    |   | VV          | "Dle VV E1 odkop" 10*5*2*0,37  |                | 37,000    |        |            |                |
|    |   | VV          | součet   |                | 37,000    |        |            |                |
| 17 | K | 162651112   | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m                               | m <sup>3</sup> | 37,000    | 160,00 | 5 920,00   | CS ÚRS 2022 01 |
|    |   | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162651112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162651112</a>  |                |           |        |            |                |
|    |   | VV          | E1 odkop   |                |           |        |            |                |
|    |   | VV          | 37   |                | 37,000    |        |            |                |
| 25 | K | 181951112   | Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním  | m <sup>2</sup> | 1 075,000 | 22,00  | 23 650,00  | CS ÚRS 2022 01 |
|    |   | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951112</a>  |                |           |        |            |                |
|    |   | VV          | Dle VV E1  |                |           |        |            |                |
|    |   | VV          | 1075   |                | 1 075,000 |        |            |                |
|    |   | VV          | Součet   |                | 1 075,000 |        |            |                |
| D  | 5 | Komunikace  |  | 1 302 412,60   |           |        |            |                |
| 28 | K | 564851111   | Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm   | m <sup>2</sup> | 1 075,000 | 150,00 | 161 250,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|    |   | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851111</a>  |                |           |        |            |                |
|    |   | VV          | Dle VV E1  |                |           |        |            |                |
|    |   | VV          | 1075   |                | 1 075,000 |        |            |                |
|    |   | VV          | Součet   |                | 1 075,000 |        |            |                |
| 29 | K | 564861111   | Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm   | m <sup>2</sup> | 1 075,000 | 200,00 | 215 000,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|    |   | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861111</a>  |                |           |        |            |                |

| PČ  | Typ        | Kód         | Popis  | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|-------------|--|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | VV         |             | Dle VV E1  |     |           |              |                   |                 |
|     | VV         |             | 1075   |     | 1 075,000 |              |                   |                 |
|     | VV         |             | Součet   |     | 1 075,000 |              |                   |                 |
| 38  | K          | 596412213   | Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 300 m2 | m2  | 1 075,000 | 260,00       | 279 500,00        | CS ÚRS 2022 01  |
|     | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596412213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596412213</a>  |     |           |              |                   |                 |
|     | VV         |             | Dle VV E1  |     |           |              |                   |                 |
|     | VV         |             | 1075   |     | 1 075,000 |              |                   |                 |
|     | VV         |             | Součet   |     | 1 075,000 |              |                   |                 |
| 43  | M          | 592451230.1 | Dlaždice betonové dlažba propustná 20 x 20 x 8 přírodní  | m2  | 1 005,960 | 600,00       | 603 576,00        |                 |
|     | VV         |             | dle VV E1  |     |           |              |                   |                 |
|     | VV         |             | 1075*1,01  |     | 1 085,750 |              |                   |                 |
|     | VV         |             | odpočet barevné  |     |           |              |                   |                 |
|     | VV         |             | -79*1,01   |     | -79,790   |              |                   |                 |
|     | VV         |             | součet   |     | 1 005,960 |              |                   |                 |
| 44  | M          | 592451230.2 | Dlaždice betonové dlažba vegetační (ČSN EN 1338) 20 x 20 x 8 barevná   | m2  | 79,790    | 540,00       | 43 086,60         |                 |
|     | VV         |             | dle VV E1 vyznačení stání 395m*0,2   |     |           |              |                   |                 |
|     | VV         |             | 395*0,2*1,01   |     | 79,790    |              |                   |                 |
|     | VV         |             | Součet   |     | 79,790    |              |                   |                 |
| D   | 9          |             | <b>Ostatní práce</b>   |     |           |              | <b>680 998,37</b> |                 |
| 72  | K          | 916131213   | Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky                      | m   | 267,000   | 250,00       | 66 750,00         | CS ÚRS 2022 01  |
|     | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916131213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916131213</a>  |     |           |              |                   |                 |
|     | VV         |             | Dle VV E1 nájezdový  |     |           |              |                   |                 |
|     | VV         |             | (110+5*2)+(22+5*2)+(36+5*2)+(24+4,5*2)+(26+5*2)  |     | 267,000   |              |                   |                 |
|     | VV         |             | Součet   |     | 267,000   |              |                   |                 |
| 98  | M          | 592174600   | Obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO 2-15 100 x 15 x 25  | kus | 267,000   | 210,00       | 56 070,00         |                 |
| 77  | K          | 997221551   | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km  | t   | 898,700   | 60,00        | 53 922,00         | CS ÚRS 2022 01  |
|     | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551</a>  |     |           |              |                   |                 |
|     | VV         |             | E1 asfalty vyfrézovaný a vybouraný materiál  |     |           |              |                   |                 |
|     | VV         |             | 586,95   |     | 586,950   |              |                   |                 |
|     | VV         |             | E1 suť z podkl. vrstev 70% nepoužitelná  |     |           |              |                   |                 |
|     | VV         |             | 311,75   |     | 311,750   |              |                   |                 |
|     | VV         |             | součet   |     | 898,700   |              |                   |                 |
| 78  | K          | 997221559   | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km  | t   | 3 594,800 | 10,00        | 35 948,00         | CS ÚRS 2022 01  |
|     | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221559</a>  |     |           |              |                   |                 |
|     | VV         |             | 898,7*4  |     | 3 594,800 |              |                   |                 |
|     | VV         |             | Součet   |     | 3 594,800 |              |                   |                 |
| 79  | K          | 997221561   | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km  | t   | 50,307    | 70,00        | 3 521,49          | CS ÚRS 2022 01  |
|     | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221561">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221561</a>  |     |           |              |                   |                 |
|     | VV         |             | E1 vybourané obruby  |     |           |              |                   |                 |
|     | VV         |             | 50,307   |     | 50,307    |              |                   |                 |
|     | VV         |             | Součet   |     | 50,307    |              |                   |                 |
| 80  | K          | 997221569   | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km  | t   | 201,228   | 10,00        | 2 012,28          | CS ÚRS 2022 01  |
|     | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221569">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221569</a>  |     |           |              |                   |                 |
|     | VV         |             | E1 vybourané obruby 4x   |     |           |              |                   |                 |
|     | VV         |             | 50,307*4   |     | 201,228   |              |                   |                 |
|     | VV         |             | Součet   |     | 201,228   |              |                   |                 |
| 83  | K          | 997221861   | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového   | t   | 50,307    | 300,00       | 15 092,10         | CS ÚRS 2022 01  |
|     | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221861</a>  |     |           |              |                   |                 |
|     | VV         |             | E1   |     |           |              |                   |                 |
|     | VV         |             | 50,307   |     | 50,307    |              |                   |                 |
|     | VV         |             | Součet   |     | 50,307    |              |                   |                 |
| 84  | K          | 997221875   | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů  | t   | 586,950   | 600,00       | 352 170,00        | CS ÚRS 2022 01  |
|     | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221875">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221875</a>  |     |           |              |                   |                 |
|     | VV         |             | E1   |     |           |              |                   |                 |
|     | VV         |             | 247,25+339,7   |     | 586,950   |              |                   |                 |
|     | VV         |             | Součet   |     | 586,950   |              |                   |                 |
| 85  | K          | 997221873   | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva a zeminy  | t   | 382,050   | 250,00       | 95 512,50         | CS ÚRS 2022 01  |
|     | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221873">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221873</a>  |     |           |              |                   |                 |
|     | VV         |             | E1 suť z podkl. vrstev 70% nepoužitelná  |     |           |              |                   |                 |
|     | VV         |             | 311,75   |     | 311,750   |              |                   |                 |
|     | VV         |             | E1 přebytek zeminy   |     |           |              |                   |                 |
|     | VV         |             | 37*1,9   |     | 70,300    |              |                   |                 |
|     | VV         |             | součet   |     | 382,050   |              |                   |                 |
| D   | 99         |             | <b>Přesun hmot</b>   |     |           |              | <b>19 232,75</b>  |                 |
| 100 | K          | 998225111   | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu  | t   | 384,655   | 50,00        | 19 232,75         | CS ÚRS 2022 01  |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/998225111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998225111)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt:

UZ - UZNATELNÉ

Soupis:

SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3:

**SO03.1.001 - Vsak 1 (typ 1)\_UZNATELNÉ**

KSO:

Místo: Prostějov

CC-CZ:

Datum: 23.05.2022

Zadavatel:

Statutární město Prostějov

IČ: 00288659

DIČ: CZ00288659

Uchazeč:

INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

IČ: 25374311

DIČ: CZ25374311

Projektant:

CAD projekt plus s.r.o.

IČ: 25587293

DIČ: CZ25587293

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ: 25333046

DIČ: CZ25333046

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**110 525,81**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 110 525,81  | 21,00%     | 23 210,42 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**133 736,23**

---



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt: UZ - UZNATELNÉ

Soupis: SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3: **SO03.1.001 - Vsak 1 (typ 1)\_UZNATELNÉ**

Místo: Prostějov

Datum: 23.05.2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: CAD projekt plus s.r.o.

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**110 525,81**

HSV - Práce a dodávky HSV

110 525,81

1 - Zemní práce

47 441,72

2 - Zakládání

5 784,70

4 - Vodorovné konstrukce

5 114,28

8 - Trubní vedení

16 352,21

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

35 242,20

998 - Přesun hmot

590,70

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt:

UZ - UZNATELNÉ

Soupis:

SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3:

**SO03.1.001 - Vsak 1 (typ 1)\_UZNATELNÉ**

Místo: Prostějov

Datum: 23.05.2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: CAD projekt plus s.r.o.

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**110 525,81**

D HSV Práce a dodávky HSV

110 525,81

D 1 Zemní práce

47 441,72

|   |   |           |  |    |         |        |           |                |
|---|---|-----------|--|----|---------|--------|-----------|----------------|
| 1 | K | 121151104 | Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm   | m2 | 40,000  | 55,00  | 2 200,00  | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151104</a>   |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Rozebrání povrchů dle D03.1.3:" 4*10   |    | 40,000  |        |           |                |
|   |   |           | VV Součet  |    | 40,000  |        |           |                |
| 2 | K | 131251104 | Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3   | m3 | 40,312  | 150,00 | 6 046,80  | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251104</a>   |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Výkopy jámy dle D03.1.3:" (4,4*8,9)+(2,4*2,4*0,2)  |    | 40,312  |        |           |                |
|   |   |           | VV Součet  |    | 40,312  |        |           |                |
| 3 | K | 162251102 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m        | m3 | 35,380  | 40,50  | 1 432,89  | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162251102</a>   |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Přemístování zeminy v rámci staveniště"  |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Přemístění zeminy na meziskládku"  |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.3:" 17,69   |    | 17,690  |        |           |                |
|   |   |           | VV Mezisoučet  |    | 17,690  |        |           |                |
|   |   |           | VV "Přemístění zeminy z meziskládky do zásypů"   |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.3:" 17,69   |    | 17,690  |        |           |                |
|   |   |           | VV Mezisoučet  |    | 17,690  |        |           |                |
|   |   |           | VV Součet  |    | 35,380  |        |           |                |
| 4 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3 | 22,622  | 220,00 | 4 976,84  | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117</a>   |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Odvoz přebytečné zeminy na skládku"  |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Výkopy jámy dle D03.1.3:" (4,4*8,9)+(2,4*2,4*0,2)  |    | 40,312  |        |           |                |
|   |   |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.3:" -17,69  |    | -17,690 |        |           |                |
|   |   |           | VV Součet  |    | 22,622  |        |           |                |
| 5 | K | 167151101 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3  | m3 | 17,690  | 140,00 | 2 476,60  | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101</a>   |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Přemístování zeminy v rámci staveniště"  |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Nakládání zeminy na meziskládku"   |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.3:" 17,69   |    | 17,690  |        |           |                |
|   |   |           | VV Součet  |    | 17,690  |        |           |                |
| 6 | K | 171201231 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04   | t  | 45,244  | 250,00 | 11 311,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231</a>   |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV 22,622*2 'Přepočtené koeficientem množství  |    | 45,244  |        |           |                |
| 7 | K | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru  | m3 | 17,690  | 18,50  | 327,27    | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201</a>   |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Přemístování zeminy v rámci staveniště"  |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Uložení zeminy na meziskládku"   |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.3:" 17,69   |    | 17,690  |        |           |                |
|   |   |           | VV Součet  |    | 17,690  |        |           |                |
| 8 | K | 174151101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách  | m3 | 17,690  | 112,00 | 1 981,28  | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101</a>   |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.3"  |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Výkopy:" (4,4*8,9)+(2,4*2,4*0,2)   |    | 40,312  |        |           |                |
|   |   |           | VV Mezisoučet  |    | 40,312  |        |           |                |

| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV |     |           | "Odečet vytlačené kubatury"  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože šachet (beton):" -1*2*2*0,1  |     | -0,400   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože objektu (kamenivo):" -3,334  |     | -3,334   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Obsyp vsaku dle D30.1.3:" -2,4*6,6*1,05   |     | -16,632  |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Šachta:" -PI*0,65*0,65*1,7  |     | -2,256   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Mezisoučet   |     | -22,622  |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 17,690   |              |                   |                 |
| 9  | K   | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny | m3  | 12,042   | 195,00       | 2 348,19          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Obsyp vsaku dle D30.1.3:" 2,4*6,6*1,05  |     | 16,632   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Odečet vytlačené kubatury vsakem:" -0,9*5,1   |     | -4,590   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 12,042   |              |                   |                 |
| 10 | M   | 58333674  | kamenivo těžené hrubé frakce 16/32   | t   | 25,890   | 365,00       | 9 449,85          | CS ÚRS 2022 01  |
| VV |     |           | "Obsyp vsaku dle D30.1.3:" 2,4*6,6*1,05  |     | 16,632   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Odečet vytlačené kubatury vsakem:" -0,9*5,1   |     | -4,590   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 12,042   |              |                   |                 |
| VV |     |           | 12,042*2,15 'Přepočtené koeficientem množství  |     | 25,890   |              |                   |                 |
| 11 | K   | 181351004 | Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm  | m2  | 40,000   | 99,40        | 3 976,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351004">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351004</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Rozebrání povrchů dle D03.1.3:" 4*10  |     | 40,000   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 40,000   |              |                   |                 |
| 12 | K   | 181411131 | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5   | m2  | 40,000   | 19,50        | 780,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Rozebrání povrchů dle D03.1.3:" 4*10  |     | 40,000   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 40,000   |              |                   |                 |
| 13 | M   | 00572410  | osivo směs travní parková  | kg  | 1,000    | 135,00       | 135,00            | CS ÚRS 2022 01  |
| VV |     |           | 40*0,025 'Přepočtené koeficientem množství   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| D  | 2   |           | Zakládání  |     |          |              | 5 784,70          |                 |
| 14 | K   | 211971122 | Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebírek nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m   | m2  | 74,040   | 48,00        | 3 553,92          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211971122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211971122</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Opláštění obsypu:" (6,6*(3,1+1,1+1,1+1,9))+(2*1,2*2,4)  |     | 53,280   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Opláštění vsaku:" (5,1*(1,5+0,4+0,4+1,3))+(2*1*1,2)   |     | 20,760   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 74,040   |              |                   |                 |
| 15 | M   | 69311060  | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2  | m2  | 85,146   | 18,36        | 1 563,28          | CS ÚRS 2022 01  |
| VV |     |           | 74,04*1,15 'Přepočtené koeficientem množství   |     | 85,146   |              |                   |                 |
| 16 | K   | 212751134 | Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 neperforovaná DN 100                | m   | 2,500    | 267,00       | 667,50            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212751134">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212751134</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Potrubí vzduchové dle D03.1.3:" 2,5   |     | 2,500    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 2,500    |              |                   |                 |
| D  | 4   |           | Vodorovné konstrukce   |     |          |              | 5 114,28          |                 |
| 17 | K   | 451573111 | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm   | m3  | 3,334    | 1 070,00     | 3 567,38          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože vsaku dle D03.1.3:" 1,8*5,8*0,15   |     | 1,566    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Mezisoučet   |     | 1,566    |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože šachty dle D03.1.3:" 0,4*2,5*2,5   |     | 2,500    |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Odečet vytlačené kubatury"  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože šachet typických DN 1000, DN1200 dle výpisu šachet (vzorové výkresy) dle D03.1.3:" -1*2*2*0,1  |     | -0,400   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Šachta:" -PI*0,65*0,65*0,25   |     | -0,332   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Mezisoučet   |     | 1,768    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 3,334    |              |                   |                 |
| 18 | K   | 452112111 | Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm   | kus | 1,000    | 144,00       | 144,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112111</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Dle výpisu šachet TBW.Q1 63/8, dle D03.1.3:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 19 | M   | R593002   | prstavec betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8   | kus | 1,000    | 238,90       | 238,90            |                 |
| VV |     |           | "Dle výpisu šachet TBW.Q1 63/8, dle D03.1.3:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 20 | K   | 452311131 | Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15   | m3  | 0,400    | 2 910,00     | 1 164,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311131</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože šachet typických DN 1000, DN1200 dle výpisu šachet (vzorové výkresy) dle D03.1.3:" 1*2*2*0,1   |     | 0,400    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 0,400    |              |                   |                 |
| D  | 8   |           | Trubní vedení  |     |          |              | 16 352,21         |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 21 | K   | 871315231 | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 160                             | m   | 1,200    | 495,00       | 594,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315231</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Potrubí propojovací dle D03.1.3:" 1,2   |     | 1,200    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,200    |              |                   |                 |
| 22 | K   | 877315221 | Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 160                                     | kus | 1,000    | 380,00       | 380,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877315221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877315221</a>                               |     |          |              |                   |                 |
| 23 | M   | 28611429  | odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/160/87°   | kus | 1,000    | 165,53       | 165,53            | CS ÚRS 2022 01  |
| 24 | K   | 894411311 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných   | kus | 2,000    | 916,00       | 1 832,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894411311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894411311</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/50 dle D03.1.3:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/25 dle D03.1.3:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 25 | M   | R590001   | skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBS-Q.1 100/25  | kus | 1,000    | 723,06       | 723,06            |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/25 dle D03.1.3:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 26 | M   | R590002   | skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBS-Q.1 100/50  | kus | 1,000    | 1 095,12     | 1 095,12          |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/50 dle D03.1.3:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 27 | K   | 894412411 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových  | kus | 1,000    | 950,00       | 950,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894412411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894412411</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TZK-Q.1 100-63/18, dle D03.1.3:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 28 | M   | R592002   | skruž betonová zákrytová deska TZK-Q.1 100-63/18   | kus | 1,000    | 1 663,20     | 1 663,20          |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TZK-Q.1 100-63/18, dle D03.1.3:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 29 | K   | 894414111 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)   | kus | 1,000    | 1 100,00     | 1 100,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894414111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894414111</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBZ-Q.1 100/60 KOM tl. 15 cm:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 30 | M   | R591001   | dno šachetní TBZ-Q.1 100/60 (KOM tl. 15 cm)  | kus | 1,000    | 4 384,80     | 4 384,80          |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBZ-Q.1 (KOM) tl. 15 cm dle D03.1.3:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 31 | M   | R594001   | těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000   | kus | 3,000    | 151,20       | 453,60            |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet dle D03.1.3:" 3   |     | 3,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 32 | K   | 899103112 | Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250   | kus | 1,000    | 1 010,00     | 1 010,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899103112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899103112</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet dle D03.1.3:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 33 | M   | R286001   | B 125 DN600 litinový poklop s odvětráním, litinový rám   | kus | 1,000    | 2 000,90     | 2 000,90          |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet dle D03.1.3:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| D  | 9   |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání  |     |          |              | 35 242,20         |                 |
| 34 | K   | 977151123 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm                      | m   | 0,120    | 3 450,00     | 414,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151123</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Vrtání prostupu dle D03.1.03:" 1*0,12   |     | 0,120    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 0,120    |              |                   |                 |
| 35 | K   | 977151125 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm                      | m   | 0,120    | 5 640,00     | 676,80            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151125">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151125</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Vrtání prostupu dle D03.1.03:" 1*0,12   |     | 0,120    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 0,120    |              |                   |                 |
| 36 | K   | 977151127 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm                      | m   | 0,120    | 6 720,00     | 806,40            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151127">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151127</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Vrtání prostupu dle D03.1.03:" 1*0,12   |     | 0,120    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 0,120    |              |                   |                 |
| 37 | K   | R900001   | Dodávka a montáž vsakovacího objektu v sestavě dle výkresové dokumentace včetně všech souvisejících konstrukcí a prací   | kus | 1,000    | 24 345,00    | 24 345,00         |                 |
| 38 | K   | R900002   | Dodávka a montáž oprávnění prostupů šachty včetně těsnění a oboustranného zapravení včetně všech souvisejících konstrukcí a prací                                  | kus | 3,000    | 3 000,00     | 9 000,00          |                 |
| D  | 998 |           | Přesun hmot  |     |          |              | 590,70            |                 |
| 39 | K   | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m | t   | 3,938    | 150,00       | 590,70            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101</a>                               |     |          |              |                   |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt:

UZ - UZNATELNÉ

Soupis:

SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3:

**SO03.1.002 - Vsak 2 (typ 2)\_UZNATELNÉ**

KSO:

Místo: Prostějov

CC-CZ:

Datum: 23.05.2022

Zadavatel:

Statutární město Prostějov

IČ: 00288659

DIČ: CZ00288659

Uchazeč:

INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

IČ: 25374311

DIČ: CZ25374311

Projektant:

CAD projekt plus s.r.o.

IČ: 25587293

DIČ: CZ25587293

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ: 25333046

DIČ: CZ25333046

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**87 753,89**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 87 753,89   | 21,00%     | 18 428,32 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**106 182,21**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt: UZ - UZNATELNÉ

Soupis: SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3: **SO03.1.002 - Vsak 2 (typ 2)\_UZNATELNÉ**

Místo: Prostějov

Datum: 23.05.2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: CAD projekt plus s.r.o.

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**87 753,89**

HSV - Práce a dodávky HSV

**87 753,89**

1 - Zemní práce

35 691,90

2 - Zakládání

4 067,91

4 - Vodorovné konstrukce

4 420,92

8 - Trubní vedení

16 352,21

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 632,20

998 - Přesun hmot

588,75

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt:

UZ - UZNATELNÉ

Soupis:

SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3:

**SO03.1.002 - Vsak 2 (typ 2)\_UZNATELNÉ**

Místo: Prostějov

Datum: 23.05.2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: CAD projekt plus s.r.o.

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**87 753,89**

D HSV Práce a dodávky HSV

**87 753,89**

D 1 Zemní práce

**35 691,90**

|   |   |            |  |    |         |        |          |                |
|---|---|------------|--|----|---------|--------|----------|----------------|
| 1 | K | 121151104  | Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm   | m2 | 30,000  | 55,00  | 1 650,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151104</a>  |    |         |        |          |                |
|   |   | VV         | "Rozebrání povrchů dle D03.1.44:" 4*7,5  |    | 30,000  |        |          |                |
|   |   | VV         | Součet   |    | 30,000  |        |          |                |
| 2 | K | 131251104  | Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3   | m3 | 31,512  | 150,00 | 4 726,80 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251104</a>  |    |         |        |          |                |
|   |   | VV         | "Výkopy jámy dle D03.1.4:" (4,6*6,6)+(2,4*2,4*0,2)   |    | 31,512  |        |          |                |
|   |   | VV         | Součet   |    | 31,512  |        |          |                |
| 3 | K | 162251102  | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m        | m3 | 33,164  | 40,50  | 1 343,14 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162251102</a>  |    |         |        |          |                |
|   |   | VV         | "Přemístování zeminy v rámci staveniště"   |    |         |        |          |                |
|   |   | VV         | "Přemístění zeminy na meziskládku"   |    |         |        |          |                |
|   |   | VV         | "Zásyp výkopu dle D03.1.4:" 15,082   |    | 15,082  |        |          |                |
|   |   | VV         | Mezisoučet   |    | 15,082  |        |          |                |
|   |   | VV         | "Přemístění zeminy z meziskládky do zásypů"  |    |         |        |          |                |
|   |   | VV         | "Zásyp výkopu dle D03.1.4:" 18,082   |    | 18,082  |        |          |                |
|   |   | VV         | Mezisoučet   |    | 18,082  |        |          |                |
|   |   | VV         | Součet   |    | 33,164  |        |          |                |
| 4 | K | 162751117  | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3 | 16,430  | 220,00 | 3 614,60 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117</a>  |    |         |        |          |                |
|   |   | VV         | "Odvoz přebytečné zeminy na skládku"   |    |         |        |          |                |
|   |   | VV         | "Výkopy jámy dle D03.1.4:" (4,6*6,6)+(2,4*2,4*0,2)   |    | 31,512  |        |          |                |
|   |   | VV         | "Zásyp výkopu dle D03.1.4:" -15,082  |    | -15,082 |        |          |                |
|   |   | VV         | Součet   |    | 16,430  |        |          |                |
| 5 | K | 167151101  | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3  | m3 | 15,082  | 140,00 | 2 111,48 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101</a>  |    |         |        |          |                |
|   |   | VV         | "Přemístování zeminy v rámci staveniště"   |    |         |        |          |                |
|   |   | VV         | "Nakládání zeminy na meziskládku"  |    |         |        |          |                |
|   |   | VV         | "Zásyp výkopu dle D03.1.4:" 15,082   |    | 15,082  |        |          |                |
|   |   | VV         | Součet   |    | 15,082  |        |          |                |
| 6 | K | 171201231  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04   | t  | 32,860  | 250,00 | 8 215,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231</a>  |    |         |        |          |                |
|   |   | VV         | 16,43*2 'Přepočtené koeficientem množství  |    | 32,860  |        |          |                |
| 7 | K | 171251201  | Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru  | m3 | 15,082  | 18,50  | 279,02   | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201</a>  |    |         |        |          |                |
|   |   | VV         | "Přemístování zeminy v rámci staveniště"   |    |         |        |          |                |
|   |   | VV         | "Uložení zeminy na meziskládku"  |    |         |        |          |                |
|   |   | VV         | "Zásyp výkopu dle D03.1.4:" 15,082   |    | 15,082  |        |          |                |
|   |   | VV         | Součet   |    | 15,082  |        |          |                |
| 8 | K | 174151101  | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách  | m3 | 15,082  | 112,00 | 1 689,18 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101</a>  |    |         |        |          |                |
|   |   | VV         | "Zásyp výkopu dle D03.1.4"   |    |         |        |          |                |
|   |   | VV         | "Výkopy jámy dle D03.1.4:" (4,6*6,6)+(2,4*2,4*0,2)   |    | 31,512  |        |          |                |
|   |   | VV         | Mezisoučet   |    | 31,512  |        |          |                |

| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV |     |           | "Odečet vytlačené kubatury"  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože šachet (beton):" -1*2*2*0,1  |     | -0,400   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože objektu (kamenivo):" -2,686  |     | -2,686   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Obsyp vsaku dle D03.1.4:" -2,4*4,4*1,05   |     | -11,088  |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Šachta:" -PI*0,65*0,65*1,7  |     | -2,256   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Mezisoučet   |     | -16,430  |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 15,082   |              |                   |                 |
| 9  | K   | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny | m3  | 8,568    | 195,00       | 1 670,76          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Obsyp vsaku dle D03.1.4:" 2,4*4,4*1,05  |     | 11,088   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Odečet vytlačené kubatury vsakem:" -0,9*2,8   |     | -2,520   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 8,568    |              |                   |                 |
| 10 | M   | 58333674  | kamenivo těžené hrubé frakce 16/32   | t   | 18,421   | 365,00       | 6 723,67          | CS ÚRS 2022 01  |
| VV |     |           | "Obsyp vsaku dle D03.1.4:" 2,4*4,4*1,05  |     | 11,088   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Odečet vytlačené kubatury vsakem:" -0,9*2,8   |     | -2,520   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 8,568    |              |                   |                 |
| VV |     |           | 8,568*2,15 'Přepočtené koeficientem množství   |     | 18,421   |              |                   |                 |
| 11 | K   | 181351004 | Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm  | m2  | 30,000   | 99,40        | 2 982,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351004">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351004</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Rozebrání povrchů dle D03.1.4:" 4*7,5   |     | 30,000   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 30,000   |              |                   |                 |
| 12 | K   | 181411131 | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5   | m2  | 30,000   | 19,50        | 585,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Rozebrání povrchů dle D03.1.4:" 4*7,5   |     | 30,000   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 30,000   |              |                   |                 |
| 13 | M   | 00572410  | osivo směs travní parková  | kg  | 0,750    | 135,00       | 101,25            | CS ÚRS 2022 01  |
| VV |     |           | 30*0,025 'Přepočtené koeficientem množství   |     | 0,750    |              |                   |                 |
| D  | 2   |           | Zakládání  |     |          |              | 4 067,91          |                 |
| 14 | K   | 211971122 | Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebírek nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m   | m2  | 49,200   | 48,00        | 2 361,60          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211971122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211971122</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Opláštění obsypu:" (4,3*(3,1+1,1+1,1+1,9))+(2*1,2*2,4)  |     | 36,720   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Opláštění vsaku:" (2,8*(1,5+0,4+0,4+1,3))+(2*1*1,2)   |     | 12,480   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 49,200   |              |                   |                 |
| 15 | M   | 69311060  | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2  | m2  | 56,580   | 18,36        | 1 038,81          | CS ÚRS 2022 01  |
| VV |     |           | 49,2*1,15 'Přepočtené koeficientem množství  |     | 56,580   |              |                   |                 |
| 16 | K   | 212751134 | Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 neperforovaná DN 100                | m   | 2,500    | 267,00       | 667,50            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212751134">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212751134</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Potrubí vzduchové dle D03.1.4:" 2,5   |     | 2,500    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 2,500    |              |                   |                 |
| D  | 4   |           | Vodorovné konstrukce   |     |          |              | 4 420,92          |                 |
| 17 | K   | 451573111 | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm   | m3  | 2,686    | 1 070,00     | 2 874,02          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože vsaku dle D03.1.3:" 1,8*3,4*0,15   |     | 0,918    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Mezisoučet   |     | 0,918    |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože šachty dle D03.1.4:" 0,4*2,5*2,5   |     | 2,500    |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Odečet vytlačené kubatury"  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože šachet typických DN 1000, DN1200 dle výpisu šachet (vzorové výkresy) dle D03.1.4:" -1*2*2*0,1  |     | -0,400   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Šachta:" -PI*0,65*0,65*0,25   |     | -0,332   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Mezisoučet   |     | 1,768    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 2,686    |              |                   |                 |
| 18 | K   | 452112111 | Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm   | kus | 1,000    | 144,00       | 144,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112111</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Dle výpisu šachet TBW.Q1 63/8, dle D03.1.4:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 19 | M   | R593002   | prstavec betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8   | kus | 1,000    | 238,90       | 238,90            |                 |
| VV |     |           | "Dle výpisu šachet TBW.Q1 63/8, dle D03.1.4:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 20 | K   | 452311131 | Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15   | m3  | 0,400    | 2 910,00     | 1 164,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311131</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože šachet typických DN 1000, DN1200 dle výpisu šachet (vzorové výkresy) dle D03.1.4:" 1*2*2*0,1   |     | 0,400    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 0,400    |              |                   |                 |
| D  | 8   |           | Trubní vedení  |     |          |              | 16 352,21         |                 |



| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 21 | K   | 871315231 | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 160                             | m   | 1,200    | 495,00       | 594,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315231</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Potrubí propojovací dle D03.1.4:" 1,2   |     | 1,200    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,200    |              |                   |                 |
| 22 | K   | 877315221 | Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 160                                     | kus | 1,000    | 380,00       | 380,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877315221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877315221</a>                               |     |          |              |                   |                 |
| 23 | M   | 28611429  | odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/160/87°   | kus | 1,000    | 165,53       | 165,53            | CS ÚRS 2022 01  |
| 24 | K   | 894411311 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných   | kus | 2,000    | 916,00       | 1 832,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894411311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894411311</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/50 dle D03.1.4:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/25 dle D03.1.4:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 25 | M   | R590001   | skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBS-Q.1 100/25  | kus | 1,000    | 723,06       | 723,06            |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/25 dle D03.1.4:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 26 | M   | R590002   | skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBS-Q.1 100/50  | kus | 1,000    | 1 095,12     | 1 095,12          |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/50 dle D03.1.4:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 27 | K   | 894412411 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových  | kus | 1,000    | 950,00       | 950,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894412411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894412411</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TZK-Q.1 100-63/18, dle D03.1.4:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 28 | M   | R592002   | skruž betonová zákrytová deska TZK-Q.1 100-63/18   | kus | 1,000    | 1 663,20     | 1 663,20          |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TZK-Q.1 100-63/18, dle D03.1.4:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 29 | K   | 894414111 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)   | kus | 1,000    | 1 100,00     | 1 100,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894414111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894414111</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBZ-Q.1 100/60 KOM tl. 15 cm:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 30 | M   | R591001   | dno šachetní TBZ-Q.1 100/60 (KOM tl. 15 cm)  | kus | 1,000    | 4 384,80     | 4 384,80          |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBZ-Q.1 (KOM) tl. 15 cm dle D03.1.4:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 31 | M   | R594001   | těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000   | kus | 3,000    | 151,20       | 453,60            |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet dle D03.1.4:" 3   |     | 3,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 32 | K   | 899103112 | Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250   | kus | 1,000    | 1 010,00     | 1 010,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899103112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899103112</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet dle D03.1.4:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 33 | M   | R286001   | B 125 DN600 litinový poklop s odvětráním, litinový rám   | kus | 1,000    | 2 000,90     | 2 000,90          |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet dle D03.1.4:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| D  | 9   |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání  |     |          |              | 26 632,20         |                 |
| 34 | K   | 977151123 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm                      | m   | 0,120    | 3 450,00     | 414,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151123</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Vrtání prostupu dle D03.1.04:" 1*0,12   |     | 0,120    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 0,120    |              |                   |                 |
| 35 | K   | 977151125 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm                      | m   | 0,120    | 5 640,00     | 676,80            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151125">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151125</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Vrtání prostupu dle D03.1.04:" 1*0,12   |     | 0,120    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 0,120    |              |                   |                 |
| 36 | K   | 977151127 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm                      | m   | 0,120    | 6 720,00     | 806,40            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151127">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151127</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Vrtání prostupu dle D03.1.04:" 1*0,12   |     | 0,120    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 0,120    |              |                   |                 |
| 37 | K   | R900001   | Dodávka a montáž vsakovacího objektu v sestavě dle výkresové dokumentace včetně všech souvisejících konstrukcí a prací   | kus | 1,000    | 15 735,00    | 15 735,00         |                 |
| 38 | K   | R900002   | Dodávka a montáž opracování prostupů šachty včetně těsnění a oboustranného zapravení včetně všech souvisejících konstrukcí a prací                                 | kus | 3,000    | 3 000,00     | 9 000,00          |                 |
| D  | 998 |           | Přesun hmot  |     |          |              | 588,75            |                 |
| 39 | K   | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m | t   | 3,925    | 150,00       | 588,75            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101</a>                               |     |          |              |                   |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt:

UZ - UZNATELNÉ

Soupis:

SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3:

**SO03.1.003 - Vsak 3 (typ 3)\_UZNATELNÉ**

KSO:

Místo: Prostějov

CC-CZ:

Datum: 23.05.2022

Zadavatel:

Statutární město Prostějov

IČ: 00288659

DIČ: CZ00288659

Uchazeč:

INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

IČ: 25374311

DIČ: CZ25374311

Projektant:

CAD projekt plus s.r.o.

IČ: 25587293

DIČ: CZ25587293

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ: 25333046

DIČ: CZ25333046

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**181 306,99**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 181 306,99  | 21,00%     | 38 074,47 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**219 381,46**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt: UZ - UZNATELNÉ

Soupis: SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3: **SO03.1.003 - Vsak 3 (typ 3)\_UZNATELNÉ**

Místo: Prostějov

Datum: 23.05.2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: CAD projekt plus s.r.o.

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**181 306,99**

HSV - Práce a dodávky HSV

181 306,99

1 - Zemní práce

71 638,37

2 - Zakládání

12 324,64

4 - Vodorovné konstrukce

8 596,06

8 - Trubní vedení

19 621,27

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

68 283,80

998 - Přesun hmot

842,85

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt:

UZ - UZNATELNÉ

Soupis:

SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3:

**SO03.1.003 - Vsak 3 (typ 3)\_UZNATELNÉ**

Místo: Prostějov

Datum: 23.05.2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: CAD projekt plus s.r.o.

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**181 306,99**

D HSV Práce a dodávky HSV

181 306,99

D 1 Zemní práce

71 638,37

|   |   |           |  |    |         |        |           |                |
|---|---|-----------|--|----|---------|--------|-----------|----------------|
| 1 | K | 121151104 | Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm   | m2 | 52,500  | 55,00  | 2 887,50  | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151104</a>   |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Rozebrání povrchů dle D03.1.5." 7,5*7  |    | 52,500  |        |           |                |
|   |   |           | VV Součet  |    | 52,500  |        |           |                |
| 2 | K | 131251104 | Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3   | m3 | 62,400  | 150,00 | 9 360,00  | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251104</a>   |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Výkopy jámy dle D03.1.5." (6,6*5,8*1,6)+(2,4*2,4*0,2)  |    | 62,400  |        |           |                |
|   |   |           | VV Součet  |    | 62,400  |        |           |                |
| 3 | K | 162251102 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m        | m3 | 54,336  | 40,50  | 2 200,61  | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162251102</a>   |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Přemístování zeminy v rámci staveniště"  |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Přemístění zeminy na meziskládku"  |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.5." 27,168  |    | 27,168  |        |           |                |
|   |   |           | VV Mezisoučet  |    | 27,168  |        |           |                |
|   |   |           | VV "Přemístění zeminy z meziskládky do zásypů"   |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.5." 27,168  |    | 27,168  |        |           |                |
|   |   |           | VV Mezisoučet  |    | 27,168  |        |           |                |
|   |   |           | VV Součet  |    | 54,336  |        |           |                |
| 4 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3 | 35,232  | 220,00 | 7 751,04  | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117</a>   |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Odvoz přebytečné zeminy na skládku"  |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Výkopy jámy dle D03.1.5." (6,6*5,8*1,6)+(2,4*2,4*0,2)  |    | 62,400  |        |           |                |
|   |   |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.5." -27,168   |    | -27,168 |        |           |                |
|   |   |           | VV Součet  |    | 35,232  |        |           |                |
| 5 | K | 167151101 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3  | m3 | 27,168  | 140,00 | 3 803,52  | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101</a>   |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Přemístování zeminy v rámci staveniště"  |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Nakládání zeminy na meziskládku"   |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.5." 27,168  |    | 27,168  |        |           |                |
|   |   |           | VV Součet  |    | 27,168  |        |           |                |
| 6 | K | 171201231 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04   | t  | 70,464  | 250,00 | 17 616,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231</a>   |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV 35,232*2 'Přepočtené koeficientem množství  |    | 70,464  |        |           |                |
| 7 | K | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru  | m3 | 27,168  | 18,50  | 502,61    | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201</a>   |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Přemístování zeminy v rámci staveniště"  |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Uložení zeminy na meziskládku"   |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.5." 27,168  |    | 27,168  |        |           |                |
|   |   |           | VV Součet  |    | 27,168  |        |           |                |
| 8 | K | 174151101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách  | m3 | 27,168  | 112,00 | 3 042,82  | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101</a>   |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.5."   |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Výkopy jámy dle D03.1.5." (6,6*5,8*1,6)+(2,4*2,4*0,2)  |    | 62,400  |        |           |                |
|   |   |           | VV Mezisoučet  |    | 62,400  |        |           |                |

| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV |     |           | "Odečet vytlačené kubatury"  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože šachet (beton):" -1*2*2*0,1  |     | -0,400   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože objektu (kamenivo):" -6,588  |     | -6,588   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Obsyp vsaku dle D30.1.5:" -4,5*5,5*1,05   |     | -25,988  |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Šachta:" -PI*0,65*0,65*1,7  |     | -2,256   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Mezisoučet   |     | -35,232  |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 27,168   |              |                   |                 |
| 9  | K   | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny | m3  | 18,428   | 195,00       | 3 593,46          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101</a>  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Obsyp vsaku dle D30.1.3:" 4,5*5,5*1,05  |     | 25,988   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Odečet vytlačené kubatury vsakem:" -3*0,9*2,8   |     | -7,560   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 18,428   |              |                   |                 |
| 10 | M   | 58333674  | kamenivo těžené hrubé frakce 16/32   | t   | 39,620   | 365,00       | 14 461,30         | CS ÚRS 2022 01  |
| VV |     |           | "Obsyp vsaku dle D30.1.3:" 4,5*5,5*1,05  |     | 25,988   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Odečet vytlačené kubatury vsakem:" -3*0,9*2,8   |     | -7,560   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 18,428   |              |                   |                 |
| VV |     |           | 18,428*2,15 'Přepočtené koeficientem množství  |     | 39,620   |              |                   |                 |
| 11 | K   | 181351004 | Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm  | m2  | 52,500   | 99,40        | 5 218,50          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351004">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351004</a>  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Rozebrání povrchů dle D03.1.5:" 7,5*7   |     | 52,500   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 52,500   |              |                   |                 |
| 12 | K   | 181411131 | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5   | m2  | 52,500   | 19,50        | 1 023,75          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131</a>  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Rozebrání povrchů dle D03.1.5:" 7,5*7   |     | 52,500   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 52,500   |              |                   |                 |
| 13 | M   | 00572410  | osivo směs travní parková  | kg  | 1,313    | 135,00       | 177,26            | CS ÚRS 2022 01  |
| VV |     |           | 52,5*0,025 'Přepočtené koeficientem množství   |     | 1,313    |              |                   |                 |
| D  | 2   |           | Zakládání  |     |          |              | 12 324,64         |                 |
| 14 | K   | 211971122 | Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeborů nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m  | m2  | 137,760  | 48,00        | 6 612,48          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211971122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211971122</a>  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Opláštění obsypu:" (3*4,5*(3,1+1,1+1,1+1,9))+(2*1,2*2,4)  |     | 102,960  |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Opláštění vsaku:" (3*3*(1,5+0,4+0,4+1,3))+(2*1*1,2)   |     | 34,800   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 137,760  |              |                   |                 |
| 15 | M   | 69311060  | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2  | m2  | 158,424  | 18,36        | 2 908,66          | CS ÚRS 2022 01  |
| VV |     |           | 137,76*1,15 'Přepočtené koeficientem množství  |     | 158,424  |              |                   |                 |
| 16 | K   | 212751134 | Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 neperforovaná DN 100                | m   | 10,500   | 267,00       | 2 803,50          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212751134">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212751134</a>  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Potrubí vzduchové dle D03.1.5:" 2,5+4+4   |     | 10,500   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 10,500   |              |                   |                 |
| D  | 4   |           | Vodorovné konstrukce   |     |          |              | 8 596,06          |                 |
| 17 | K   | 451573111 | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm   | m3  | 6,588    | 1 070,00     | 7 049,16          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111</a>  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože vsaku dle D03.1.5:" 3,5*4,8*0,15   |     | 2,520    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Mezisoučet   |     | 2,520    |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože šachty dle D03.1.5:" 0,4*2,5*4,8   |     | 4,800    |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Odečet vytlačené kubatury"  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože šachet typických DN 1000, DN1200 dle výpisu šachet (vzorové výkresy) dle D03.1.5:" -1*2*2*0,1  |     | -0,400   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Šachta:" -PI*0,65*0,65*0,25   |     | -0,332   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Mezisoučet   |     | 4,068    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 6,588    |              |                   |                 |
| 18 | K   | 452112111 | Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm   | kus | 1,000    | 144,00       | 144,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112111</a>  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Dle výpisu šachet TBW.Q1 63/8, dle D03.1.5:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 19 | M   | R593002   | prstavec betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8   | kus | 1,000    | 238,90       | 238,90            |                 |
| VV |     |           | "Dle výpisu šachet TBW.Q1 63/8, dle D03.1.5:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 20 | K   | 452311131 | Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15   | m3  | 0,400    | 2 910,00     | 1 164,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311131</a>  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože šachet typických DN 1000, DN1200 dle výpisu šachet (vzorové výkresy) dle D03.1.5:" 1*2*2*0,1   |     | 0,400    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 0,400    |              |                   |                 |
| D  | 8   |           | Trubní vedení  |     |          |              | 19 621,27         |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 21 | K   | 871315231 | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 160                             | m   | 5,600    | 495,00       | 2 772,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315231</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Potrubí propojovací dle D03.1.5:" 1,2+2,2+2,2   |     | 5,600    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 5,600    |              |                   |                 |
| 22 | K   | 877315221 | Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 160                                     | kus | 3,000    | 380,00       | 1 140,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877315221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877315221</a>                               |     |          |              |                   |                 |
| 23 | M   | 28611429  | odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/160/87°   | kus | 3,000    | 165,53       | 496,59            | CS ÚRS 2022 01  |
| 24 | K   | 894411311 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných   | kus | 2,000    | 916,00       | 1 832,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894411311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894411311</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/50 dle D03.1.5:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/25 dle D03.1.5:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 25 | M   | R590001   | skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBS-Q.1 100/25  | kus | 1,000    | 723,06       | 723,06            |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/25 dle D03.1.5:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 26 | M   | R590002   | skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBS-Q.1 100/50  | kus | 1,000    | 1 095,12     | 1 095,12          |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/50 dle D03.1.5:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 27 | K   | 894412411 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových  | kus | 1,000    | 950,00       | 950,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894412411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894412411</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TZK-Q.1 100-63/18, dle D03.1.5:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 28 | M   | R592002   | skruž betonová zákrytová deska TZK-Q.1 100-63/18   | kus | 1,000    | 1 663,20     | 1 663,20          |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TZK-Q.1 100-63/18, dle D03.1.5:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 29 | K   | 894414111 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)   | kus | 1,000    | 1 100,00     | 1 100,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894414111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894414111</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBZ-Q.1 100/60 KOM tl. 15 cm:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 30 | M   | R591001   | dno šachetní TBZ-Q.1 100/60 (KOM tl. 15 cm)  | kus | 1,000    | 4 384,80     | 4 384,80          |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBZ-Q.1 (KOM) tl. 15 cm dle D03.1.5:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 31 | M   | R594001   | těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000   | kus | 3,000    | 151,20       | 453,60            |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet dle D03.1.5:" 3   |     | 3,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 32 | K   | 899103112 | Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250   | kus | 1,000    | 1 010,00     | 1 010,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899103112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899103112</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet dle D03.1.5:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 33 | M   | R286001   | B 125 DN600 litinový poklop s odvětráním, litinový rám   | kus | 1,000    | 2 000,90     | 2 000,90          |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet dle D03.1.5:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| D  | 9   |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání  |     |          |              | 68 283,80         |                 |
| 34 | K   | 977151123 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm                      | m   | 0,360    | 3 450,00     | 1 242,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151123</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Vrtání prostupu dle D03.1.05:" 3*0,12   |     | 0,360    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 0,360    |              |                   |                 |
| 35 | K   | 977151125 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm                      | m   | 0,360    | 5 640,00     | 2 030,40          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151125">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151125</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Vrtání prostupu dle D03.1.05:" 3*0,12   |     | 0,360    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 0,360    |              |                   |                 |
| 36 | K   | 977151127 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm                      | m   | 0,120    | 6 720,00     | 806,40            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151127">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151127</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Vrtání prostupu dle D03.1.05:" 1*0,12   |     | 0,120    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 0,120    |              |                   |                 |
| 37 | K   | R900001   | Dodávka a montáž vsakovacího objektu v sestavě dle výkresové dokumentace včetně všech souvisejících konstrukcí a prací   | kus | 1,000    | 43 205,00    | 43 205,00         |                 |
| 38 | K   | R900002   | Dodávka a montáž opracování prostupů šachty včetně těsnění a oboustranného zapravení včetně všech souvisejících konstrukcí a prací                                 | kus | 7,000    | 3 000,00     | 21 000,00         |                 |
| D  | 998 |           | Přesun hmot  |     |          |              | 842,85            |                 |
| 39 | K   | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m | t   | 5,619    | 150,00       | 842,85            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101</a>                               |     |          |              |                   |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt:

UZ - UZNATELNÉ

Soupis:

SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3:

**SO03.1.004 - Vsak 4 (typ 4)\_UZNATELNÉ**

KSO:

Místo: Prostějov

CC-CZ:

Datum: 23.05.2022

Zadavatel:

Statutární město Prostějov

IČ: 00288659

DIČ: CZ00288659

Uchazeč:

INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

IČ: 25374311

DIČ: CZ25374311

Projektant:

CAD projekt plus s.r.o.

IČ: 25587293

DIČ: CZ25587293

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ: 25333046

DIČ: CZ25333046

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**136 954,34**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 136 954,34  | 21,00%     | 28 760,41 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**165 714,75**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt: UZ - UZNATELNÉ

Soupis: SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3: **SO03.1.004 - Vsak 4 (typ 4)\_UZNATELNÉ**

Místo: Prostějov

Datum: 23.05.2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: CAD projekt plus s.r.o.

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**136 954,34**

HSV - Práce a dodávky HSV

136 954,34

1 - Zemní práce

54 322,81

2 - Zakládání

8 404,42

4 - Vodorovné konstrukce

7 753,97

8 - Trubní vedení

18 283,74

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

47 458,00

998 - Přesun hmot

731,40



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt:

UZ - UZNATELNÉ

Soupis:

SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3:

**SO03.1.004 - Vsak 4 (typ 4)\_UZNATELNÉ**

Místo: Prostějov

Datum: 23.05.2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: CAD projekt plus s.r.o.

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**136 954,34**

D HSV Práce a dodávky HSV

136 954,34

D 1 Zemní práce

54 322,81

|   |   |           |  |    |         |        |           |                |
|---|---|-----------|--|----|---------|--------|-----------|----------------|
| 1 | K | 121151104 | Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm   | m2 | 41,250  | 55,00  | 2 268,75  | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151104</a>   |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Rozebrání povrchů dle D03.1.6:" 7,5*5,5  |    | 41,250  |        |           |                |
|   |   |           | VV Součet  |    | 41,250  |        |           |                |
| 2 | K | 131251104 | Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3   | m3 | 46,560  | 150,00 | 6 984,00  | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251104</a>   |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Výkopy jámy dle D03.1.6:" (6,6*4,3*1,6)+(2,4*2,4*0,2)  |    | 46,560  |        |           |                |
|   |   |           | VV Součet  |    | 46,560  |        |           |                |
| 3 | K | 162251102 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m        | m3 | 38,406  | 40,50  | 1 555,44  | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162251102</a>   |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Přemístování zeminy v rámci staveniště"  |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Přemístění zeminy na meziskládku"  |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.6:" 19,203  |    | 19,203  |        |           |                |
|   |   |           | VV Mezisoučet  |    | 19,203  |        |           |                |
|   |   |           | VV "Přemístění zeminy z meziskládky do zásypů"   |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.3:" 19,203  |    | 19,203  |        |           |                |
|   |   |           | VV Mezisoučet  |    | 19,203  |        |           |                |
|   |   |           | VV Součet  |    | 38,406  |        |           |                |
| 4 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3 | 27,357  | 220,00 | 6 018,54  | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117</a>   |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Odvoz přebytečné zeminy na skládku"  |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Výkopy jámy dle D03.1.6:" (6,6*4,3*1,6)+(2,4*2,4*0,2)  |    | 46,560  |        |           |                |
|   |   |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.6:" -19,203   |    | -19,203 |        |           |                |
|   |   |           | VV Součet  |    | 27,357  |        |           |                |
| 5 | K | 167151101 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3  | m3 | 19,203  | 140,00 | 2 688,42  | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101</a>   |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Přemístování zeminy v rámci staveniště"  |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Nakládání zeminy na meziskládku"   |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.6:" 19,203  |    | 19,203  |        |           |                |
|   |   |           | VV Součet  |    | 19,203  |        |           |                |
| 6 | K | 171201231 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04   | t  | 54,714  | 250,00 | 13 678,50 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231</a>   |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV 27,357*2 'Přepočtené koeficientem množství  |    | 54,714  |        |           |                |
| 7 | K | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru  | m3 | 19,203  | 18,50  | 355,26    | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201</a>   |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Přemístování zeminy v rámci staveniště"  |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Uložení zeminy na meziskládku"   |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.6:" 19,203  |    | 19,203  |        |           |                |
|   |   |           | VV Součet  |    | 19,203  |        |           |                |
| 8 | K | 174151101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách  | m3 | 19,203  | 112,00 | 2 150,74  | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101</a>   |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.6:"   |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Výkopy jámy dle D03.1.6:" (6,6*4,3*1,6)+(2,4*2,4*0,2)  |    | 46,560  |        |           |                |
|   |   |           | VV Mezisoučet  |    | 46,560  |        |           |                |

| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV |     |           | "Odečet vytlačené kubatury"  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože šachet (beton):" -1*2*2*0,1  |     | -0,400   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože objektu (kamenivo):" -5,801  |     | -5,801   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Obsyp vsaku dle D30.1.6:" -4,5*4*1,05   |     | -18,900  |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Šachta:" -PI*0,65*0,65*1,7  |     | -2,256   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Mezisoučet   |     | -27,357  |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 19,203   |              |                   |                 |
| 9  | K   | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny | m3  | 13,860   | 195,00       | 2 702,70          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101</a>  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Obsyp vsaku dle D30.1.6:" 4,5*4*1,05  |     | 18,900   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Odečet vytlačené kubatury vsakem:" -2*0,9*2,8   |     | -5,040   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 13,860   |              |                   |                 |
| 10 | M   | 58333674  | kamenivo těžené hrubé frakce 16/32   | t   | 29,799   | 365,00       | 10 876,64         | CS ÚRS 2022 01  |
| VV |     |           | "Obsyp vsaku dle D30.1.6:" 4,5*4*1,05  |     | 18,900   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Odečet vytlačené kubatury vsakem:" -2*0,9*2,8   |     | -5,040   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 13,860   |              |                   |                 |
| VV |     |           | 13,86*2,15 'Přepočtené koeficientem množství   |     | 29,799   |              |                   |                 |
| 11 | K   | 181351004 | Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm  | m2  | 41,250   | 99,40        | 4 100,25          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351004">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351004</a>  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Rozebrání povrchů dle D03.1.6:" 7,5*5,5   |     | 41,250   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 41,250   |              |                   |                 |
| 12 | K   | 181411131 | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5   | m2  | 41,250   | 19,50        | 804,38            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131</a>  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Rozebrání povrchů dle D03.1.6:" 7,5*5,5   |     | 41,250   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 41,250   |              |                   |                 |
| 13 | M   | 00572410  | osivo směs travní parková  | kg  | 1,031    | 135,00       | 139,19            | CS ÚRS 2022 01  |
| VV |     |           | 41,25*0,025 'Přepočtené koeficientem množství  |     | 1,031    |              |                   |                 |
|    | D   | 2         | Zakládání  |     |          |              | 8 404,42          |                 |
| 14 | K   | 211971122 | Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m   | m2  | 94,560   | 48,00        | 4 538,88          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211971122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211971122</a>  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Opláštění obsypu:" (2*4,5*(3,1+1,1+1,1+1,9))+(2*1,2*2,4)  |     | 70,560   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Opláštění vsaku:" (2*3*(1,5+0,4+0,4+1,3))+(2*1*1,2)   |     | 24,000   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 94,560   |              |                   |                 |
| 15 | M   | 69311060  | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2  | m2  | 108,744  | 18,36        | 1 996,54          | CS ÚRS 2022 01  |
| VV |     |           | 94,56*1,15 'Přepočtené koeficientem množství   |     | 108,744  |              |                   |                 |
| 16 | K   | 212751134 | Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 neperforovaná DN 100                | m   | 7,000    | 267,00       | 1 869,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212751134">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212751134</a>  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Potrubí vzduchové dle D03.1.6:" 3,5+3,5   |     | 7,000    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 7,000    |              |                   |                 |
|    | D   | 4         | Vodorovné konstrukce   |     |          |              | 7 753,97          |                 |
| 17 | K   | 451573111 | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm   | m3  | 5,801    | 1 070,00     | 6 207,07          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111</a>  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože vsaku dle D03.1.6:" 3,5*3,3*0,15   |     | 1,733    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Mezisoučet   |     | 1,733    |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože šachty dle D03.1.6:" 0,4*2,5*4,8   |     | 4,800    |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Odečet vytlačené kubatury"  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože šachet typických DN 1000, DN1200 dle výpisu šachet (vzorové výkresy) dle D03.1.6:" -1*2*2*0,1  |     | -0,400   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Šachta:" -PI*0,65*0,65*0,25   |     | -0,332   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Mezisoučet   |     | 4,068    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 5,801    |              |                   |                 |
| 18 | K   | 452112111 | Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm   | kus | 1,000    | 144,00       | 144,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112111</a>  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Dle výpisu šachet TBW.Q1 63/8, dle D03.1.6:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 19 | M   | R593002   | prstavec betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8   | kus | 1,000    | 238,90       | 238,90            |                 |
| VV |     |           | "Dle výpisu šachet TBW.Q1 63/8, dle D03.1.6:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 20 | K   | 452311131 | Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15   | m3  | 0,400    | 2 910,00     | 1 164,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311131</a>  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože šachet typických DN 1000, DN1200 dle výpisu šachet (vzorové výkresy) dle D03.1.6:" 1*2*2*0,1   |     | 0,400    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 0,400    |              |                   |                 |
|    | D   | 8         | Trubní vedení  |     |          |              | 18 283,74         |                 |

| PČ    | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 21    | K   | 871315231 | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 160                             | m   | 4,000    | 495,00       | 1 980,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|       |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315231</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | "Potrubí propojovací dle D03.1.6:" 2+2   |     | 4,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet   |     | 4,000    |              |                   |                 |
| 22    | K   | 877315221 | Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 160                                     | kus | 2,000    | 380,00       | 760,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|       |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877315221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877315221</a>                               |     |          |              |                   |                 |
| 23    | M   | 28611429  | odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/160/87°   | kus | 2,000    | 165,53       | 331,06            | CS ÚRS 2022 01  |
| 24    | K   | 894411311 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných   | kus | 2,000    | 916,00       | 1 832,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|       |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894411311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894411311</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/50 dle D03.1.6:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/25 dle D03.1.6:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet   |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 25    | M   | R590001   | skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBS-Q.1 100/25  | kus | 1,000    | 723,06       | 723,06            |                 |
|       |     |           | VV "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/25 dle D03.1.6:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 26    | M   | R590002   | skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBS-Q.1 100/50  | kus | 1,000    | 1 095,12     | 1 095,12          |                 |
|       |     |           | VV "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/50 dle D03.1.6:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 27    | K   | 894412411 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových  | kus | 1,000    | 950,00       | 950,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|       |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894412411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894412411</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | "Dle výpisu šachet TZK-Q.1 100-63/18, dle D03.1.6:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 28    | M   | R592002   | skruž betonová zákrytová deska TZK-Q.1 100-63/18   | kus | 1,000    | 1 663,20     | 1 663,20          |                 |
|       |     |           | VV "Dle výpisu šachet TZK-Q.1 100-63/18, dle D03.1.6:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 29    | K   | 894414111 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)   | kus | 1,000    | 1 100,00     | 1 100,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|       |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894414111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894414111</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBZ-Q.1 100/60 KOM tl. 15 cm:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 30    | M   | R591001   | dno šachetní TBZ-Q.1 100/60 (KOM tl. 15 cm)  | kus | 1,000    | 4 384,80     | 4 384,80          |                 |
|       |     |           | VV "Dle výpisu šachet TBZ-Q.1 (KOM) tl. 15 cm dle D03.1.6:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 31    | M   | R594001   | těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000   | kus | 3,000    | 151,20       | 453,60            |                 |
|       |     |           | VV "Dle výpisu šachet dle D03.1.6:" 3  |     | 3,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet   |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 32    | K   | 899103112 | Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250   | kus | 1,000    | 1 010,00     | 1 010,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|       |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899103112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899103112</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | "Dle výpisu šachet dle D03.1.6:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 33    | M   | R286001   | B 125 DN600 litinový poklop s odvětráním, litinový rám   | kus | 1,000    | 2 000,90     | 2 000,90          |                 |
|       |     |           | VV "Dle výpisu šachet dle D03.1.6:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| D 9   |     |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání  |     |          |              | 47 458,00         |                 |
| 34    | K   | 977151123 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm                      | m   | 0,240    | 3 450,00     | 828,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|       |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151123</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | "Vrtání prostupu dle D03.1.06:" 2*0,12   |     | 0,240    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet   |     | 0,240    |              |                   |                 |
| 35    | K   | 977151125 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm                      | m   | 0,240    | 5 640,00     | 1 353,60          | CS ÚRS 2022 01  |
|       |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151125">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151125</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | "Vrtání prostupu dle D03.1.06:" 2*0,12   |     | 0,240    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet   |     | 0,240    |              |                   |                 |
| 36    | K   | 977151127 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm                      | m   | 0,120    | 6 720,00     | 806,40            | CS ÚRS 2022 01  |
|       |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151127">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151127</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | "Vrtání prostupu dle D03.1.06:" 1*0,12   |     | 0,120    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet   |     | 0,120    |              |                   |                 |
| 37    | K   | R900001   | Dodávka a montáž vsakovacího objektu v sestavě dle výkresové dokumentace včetně všech souvisejících konstrukcí a prací   | kus | 1,000    | 29 470,00    | 29 470,00         |                 |
| 38    | K   | R900002   | Dodávka a montáž opracování prostupů šachty včetně těsnění a oboustranného zapravení včetně všech souvisejících konstrukcí a prací                                 | kus | 5,000    | 3 000,00     | 15 000,00         |                 |
| D 998 |     |           | Přesun hmot  |     |          |              | 731,40            |                 |
| 39    | K   | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m | t   | 4,876    | 150,00       | 731,40            | CS ÚRS 2022 01  |
|       |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101</a>                               |     |          |              |                   |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt:

UZ - UZNATELNÉ

Soupis:

SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3:

**SO03.1.005 - Vsak 5 (typ 2)\_UZNATELNÉ**

KSO:

Místo: Prostějov

CC-CZ:

Datum: 23.05.2022

Zadavatel:

Statutární město Prostějov

IČ: 00288659

DIČ: CZ00288659

Uchazeč:

INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

IČ: 25374311

DIČ: CZ25374311

Projektant:

CAD projekt plus s.r.o.

IČ: 25587293

DIČ: CZ25587293

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ: 25333046

DIČ: CZ25333046

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**104 560,09**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 104 560,09  | 21,00%     | 21 957,62 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**126 517,71**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt: UZ - UZNATELNÉ

Soupis: SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3: **SO03.1.005 - Vsak 5 (typ 2)\_UZNATELNÉ**

Místo: Prostějov

Datum: 23.05.2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: CAD projekt plus s.r.o.

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**104 560,09**

HSV - Práce a dodávky HSV

104 560,09

1 - Zemní práce

51 666,65

2 - Zakládání

4 067,91

4 - Vodorovné konstrukce

4 420,92

8 - Trubní vedení

17 183,81

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 632,20

998 - Přesun hmot

588,60

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt: UZ - UZNATELNÉ

Soupis: SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3: **SO03.1.005 - Vsak 5 (typ 2)\_UZNATELNÉ**

Místo: Prostějov

Datum: 23.05.2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: CAD projekt plus s.r.o.

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**104 560,09**

D HSV Práce a dodávky HSV

104 560,09

D 1 Zemní práce

51 666,65

|   |   |           |  |    |        |        |          |                |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|----------------|
| 1 | K | 131251104 | Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 | m3 | 32,832 | 150,00 | 4 924,80 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/131251104](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251104)  
 VV "Výkopy jámy dle D03.1.4:" (4,8\*6,6)+(2,4\*2,4\*0,2) 32,832  
 VV Součet 32,832

|   |   |           |  |    |        |        |          |                |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|----------------|
| 2 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3 | 32,832 | 220,00 | 7 223,04 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/162751117](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117)  
 VV "Odvoz přebytečné zeminy na skládku"  
 VV "Výkopy jámy dle D03.1.4:" (4,8\*6,6)+(2,4\*2,4\*0,2) 32,832  
 VV Součet 32,832

|   |   |           |  |   |        |        |           |                |
|---|---|-----------|--|---|--------|--------|-----------|----------------|
| 3 | K | 171201231 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 | t | 65,664 | 250,00 | 16 416,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|-----------|--|---|--------|--------|-----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/171201231](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231)  
 VV 32,832\*2 'Přepočtené koeficientem množství' 65,664

|   |   |           |  |    |        |        |          |                |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|----------------|
| 4 | K | 174151101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách | m3 | 16,402 | 112,00 | 1 837,02 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/174151101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101)  
 VV "Zásyp výkopu dle D03.1.4"  
 VV "Výkopy jámy dle D03.1.4:" (4,8\*6,6)+(2,4\*2,4\*0,2) 32,832  
 VV Mezisoučet 32,832  
 VV "Odečet vytlačené kubatury"  
 VV "Lože šachet (beton):" -1\*2\*2\*0,1 -0,400  
 VV "Lože objektu (kamenivo):" -2,686  
 VV "Obsyp vsaku dle D03.1.4:" -2,4\*4,4\*1,05 -11,088  
 VV "Šachta:" -PI\*0,65\*0,65\*1,7 -2,256  
 VV Mezisoučet -16,430  
 VV Součet 16,402

|   |   |          |                                    |   |        |        |           |                |
|---|---|----------|------------------------------------|---|--------|--------|-----------|----------------|
| 5 | M | 58333674 | kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 | t | 35,264 | 365,00 | 12 871,36 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|----------|------------------------------------|---|--------|--------|-----------|----------------|

VV "Zásyp výkopu dle D03.1.4"  
 VV "Výkopy jámy dle D03.1.4:" (4,8\*6,6)+(2,4\*2,4\*0,2) 32,832  
 VV Mezisoučet 32,832  
 VV "Odečet vytlačené kubatury"  
 VV "Lože šachet (beton):" -1\*2\*2\*0,1 -0,400  
 VV "Lože objektu (kamenivo):" -2,686  
 VV "Obsyp vsaku dle D03.1.4:" -2,4\*4,4\*1,05 -11,088  
 VV "Šachta:" -PI\*0,65\*0,65\*1,7 -2,256  
 VV Mezisoučet -16,430  
 VV Součet 16,402  
 VV 16,402\*2,15 'Přepočtené koeficientem množství' 35,264

|   |   |           |  |    |       |        |          |                |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|----------|----------------|
| 6 | K | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny | m3 | 8,568 | 195,00 | 1 670,76 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/175151101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101)  
 VV "Obsyp vsaku dle D03.1.4:" 2,4\*4,4\*1,05 11,088  
 VV "Odečet vytlačené kubatury vsakem:" -0,9\*2,8 -2,520  
 VV Součet 8,568

|   |   |          |                                    |   |        |        |          |                |
|---|---|----------|------------------------------------|---|--------|--------|----------|----------------|
| 7 | M | 58333674 | kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 | t | 18,421 | 365,00 | 6 723,67 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|----------|------------------------------------|---|--------|--------|----------|----------------|

VV "Obsyp vsaku dle D03.1.4:" 2,4\*4,4\*1,05 11,088  
 VV "Odečet vytlačené kubatury vsakem:" -0,9\*2,8 -2,520  
 VV Součet 8,568  
 VV 8,568\*2,15 'Přepočtené koeficientem množství' 18,421

D 2 Zakládání

4 067,91

| PČ  | Typ | Kód       | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 8   | K   | 211971122 | Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m                                    | m2  | 49,200   | 48,00        | 2 361,60          | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211971122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211971122</a>  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "Opláštění obsypu:" (4,3*(3,1+1,1+1,1+1,9))+(2*1,2*2,4)   |     | 36,720   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "Opláštění vsaku:" (2,8*(1,5+0,4+0,4+1,3))+(2*1*1,2)  |     | 12,480   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet  |     | 49,200   |              |                   |                 |
| 9   | M   | 69311060  | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2   | m2  | 56,580   | 18,36        | 1 038,81          | CS ÚRS 2022 01  |
|     | VV  |           | 49,2*1,15 'Přepočtené koeficientem množství   |     | 56,580   |              |                   |                 |
| 10  | K   | 212751134 | Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 neperforovaná DN 100 | m   | 2,500    | 267,00       | 667,50            | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212751134">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212751134</a>  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "Potrubí vzduchové dle D03.1.4:" 2,5  |     | 2,500    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet  |     | 2,500    |              |                   |                 |
| D 4 |     |           | Vodorovné konstrukce  |     |          |              | 4 420,92          |                 |
| 11  | K   | 451573111 | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm  | m3  | 2,686    | 1 070,00     | 2 874,02          | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111</a>  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "Lože vsaku dle D03.1.3:" 1,8*3,4*0,15  |     | 0,918    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Mezisoučet  |     | 0,918    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "Lože šachty dle D03.1.4:" 0,4*2,5*2,5  |     | 2,500    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "Odečet vytlačené kubatury"   |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "Lože šachet typických DN 1000, DN1200 dle výpisu šachet (vzorové výkresy) dle D03.1.4:" -1*2*0,1   |     | -0,400   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "Šachta:" -PI*0,65*0,65*0,25  |     | -0,332   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Mezisoučet  |     | 1,768    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet  |     | 2,686    |              |                   |                 |
| 12  | K   | 452112111 | Osazení betonových dílců prstenců nebo rámp pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm  | kus | 1,000    | 144,00       | 144,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112111</a>  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBW.Q1 63/8, dle D03.1.4:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 13  | M   | R593002   | prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8  | kus | 1,000    | 238,90       | 238,90            |                 |
|     | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBW.Q1 63/8, dle D03.1.4:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 14  | K   | 452311131 | Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15  | m3  | 0,400    | 2 910,00     | 1 164,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311131</a>  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "Lože šachet typických DN 1000, DN1200 dle výpisu šachet (vzorové výkresy) dle D03.1.4:" 1*2*0,1  |     | 0,400    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet  |     | 0,400    |              |                   |                 |
| D 8 |     |           | Trubní vedení   |     |          |              | 17 183,81         |                 |
| 15  | K   | 871315231 | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 160  | m   | 1,200    | 495,00       | 594,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315231</a>  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "Potrubí propojovací dle D03.1.4:" 1,2  |     | 1,200    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet  |     | 1,200    |              |                   |                 |
| 16  | K   | 877315221 | Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvousých DN 160   | kus | 1,000    | 380,00       | 380,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877315221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877315221</a>  |     |          |              |                   |                 |
| 17  | M   | 28611429  | odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/160/87°  | kus | 1,000    | 165,53       | 165,53            | CS ÚRS 2022 01  |
| 18  | K   | 894411311 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných  | kus | 2,000    | 916,00       | 1 832,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894411311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894411311</a>  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/50 dle D03.1.4:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/25 dle D03.1.4:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet  |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 19  | M   | R590001   | skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBS-Q.1 100/25   | kus | 1,000    | 723,06       | 723,06            |                 |
|     | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/25 dle D03.1.4:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 20  | M   | R590002   | skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBS-Q.1 100/50   | kus | 1,000    | 1 095,12     | 1 095,12          |                 |
|     | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/50 dle D03.1.4:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 21  | K   | 894412411 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových   | kus | 1,000    | 950,00       | 950,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894412411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894412411</a>  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "Dle výpisu šachet TZK-Q.1 100-63/18, dle D03.1.4:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 22  | M   | R592002   | skruž betonová zákrytová deska TZK-Q.1 100-63/18  | kus | 1,000    | 1 663,20     | 1 663,20          |                 |
|     | VV  |           | "Dle výpisu šachet TZK-Q.1 100-63/18, dle D03.1.4:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 23  | K   | 894414111 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)  | kus | 1,000    | 1 100,00     | 1 100,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894414111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894414111</a>  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBZ-Q.1 100/60 KOM tl. 15 cm:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet  |     | 1,000    |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 24 | M   | R591001   | dno šachetní TBZ-Q.1 100/60 (KOM tl. 15 cm)  | kus | 1,000    | 4 384,80     | 4 384,80          |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBZ-Q.1 (KOM) tl. 15 cm dle D03.1.4:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 25 | M   | R594001   | těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000   | kus | 3,000    | 151,20       | 453,60            |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet dle D03.1.4:" 3   |     | 3,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 26 | K   | 899104112 | Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600   | kus | 1,000    | 1 080,00     | 1 080,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899104112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899104112</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet dle D03.1.3:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 27 | M   | R286002   | D 400 DN600 litinový poklop s odvětráním, litinový rám   | kus | 1,000    | 2 762,50     | 2 762,50          |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet dle D03.1.3:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| D  | 9   |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání  |     |          |              | 26 632,20         |                 |
| 28 | K   | 977151123 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm                      | m   | 0,120    | 3 450,00     | 414,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151123</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Vrtání prostupu dle D03.1.04:" 1*0,12   |     | 0,120    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 0,120    |              |                   |                 |
| 29 | K   | 977151125 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm                      | m   | 0,120    | 5 640,00     | 676,80            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151125">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151125</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Vrtání prostupu dle D03.1.04:" 1*0,12   |     | 0,120    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 0,120    |              |                   |                 |
| 30 | K   | 977151127 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm                      | m   | 0,120    | 6 720,00     | 806,40            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151127">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151127</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Vrtání prostupu dle D03.1.04:" 1*0,12   |     | 0,120    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 0,120    |              |                   |                 |
| 31 | K   | R900001   | Dodávka a montáž vsakovacího objektu v sestavě dle výkresové dokumentace včetně všech souvisejících konstrukcí a prací   | kus | 1,000    | 15 735,00    | 15 735,00         |                 |
| 32 | K   | R900002   | Dodávka a montáž oprávcování prostupů šachty včetně těsnění a oboustranného zapravení včetně všech souvisejících konstrukcí a prací                                | kus | 3,000    | 3 000,00     | 9 000,00          |                 |
| D  | 998 |           | Přesun hmot  |     |          |              | 588,60            |                 |
| 33 | K   | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m | t   | 3,924    | 150,00       | 588,60            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101</a>                               |     |          |              |                   |                 |



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt:

UZ - UZNATELNÉ

Soupis:

SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3:

**SO03.1.006 - Vsak 6 (typ 4)\_UZNATELNÉ**

KSO:

Místo: Prostějov

CC-CZ:

Datum: 23.05.2022

Zadavatel:

Statutární město Prostějov

IČ: 00288659

DIČ: CZ00288659

Uchazeč:

INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

IČ: 25374311

DIČ: CZ25374311

Projektant:

CAD projekt plus s.r.o.

IČ: 25587293

DIČ: CZ25587293

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ: 25333046

DIČ: CZ25333046

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**146 656,24**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 146 656,24  | 21,00%     | 30 797,81 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**177 454,05**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt: UZ - UZNATELNÉ

Soupis: SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3: **SO03.1.006 - Vsak 6 (typ 4)\_UZNATELNÉ**

Místo: Prostějov

Datum: 23.05.2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: CAD projekt plus s.r.o.

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**146 656,24**

HSV - Práce a dodávky HSV

146 656,24

1 - Zemní práce

55 893,01

2 - Zakládání

8 404,42

4 - Vodorovné konstrukce

7 753,97

5 - Komunikace pozemní

3 843,00

8 - Trubní vedení

18 283,74

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

51 600,00

998 - Přesun hmot

878,10

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt: UZ - UZNATELNÉ

Soupis: SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3: **SO03.1.006 - Vsak 6 (typ 4)\_UZNATELNÉ**

Místo: Prostějov

Datum: 23.05.2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: CAD projekt plus s.r.o.

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**146 656,24**

D HSV Práce a dodávky HSV

146 656,24

D 1 Zemní práce

55 893,01

|   |   |            |   |    |         |        |          |                |
|---|---|------------|---|----|---------|--------|----------|----------------|
| 1 | K | 113106187  | Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva | m2 | 7,000   | 36,10  | 252,70   | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106187">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106187</a>   |    |         |        |          |                |
|   |   | VV         | "Rozebrání dlážděného povrchu v rozsahu dle D03.1.7:" 7   |    | 7,000   |        |          |                |
|   |   | VV         | Součet  |    | 7,000   |        |          |                |
| 2 | K | 113107323  | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm             | m2 | 7,000   | 92,20  | 645,40   | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107323">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107323</a>   |    |         |        |          |                |
|   |   | VV         | "Rozebrání dlážděného povrchu v rozsahu dle D03.1.7 (použito pro zásyp):" 7   |    | 7,000   |        |          |                |
|   |   | VV         | Součet  |    | 7,000   |        |          |                |
| 3 | K | 113202111  | Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých  | m  | 3,000   | 60,00  | 180,00   | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113202111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113202111</a>   |    |         |        |          |                |
|   |   | VV         | "Rozebrání dlážděného povrchu v rozsahu dle D03.1.7:" 3   |    | 3,000   |        |          |                |
|   |   | VV         | Součet  |    | 3,000   |        |          |                |
| 4 | K | 121151104  | Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm  | m2 | 41,250  | 55,00  | 2 268,75 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151104</a>   |    |         |        |          |                |
|   |   | VV         | "Rozebrání povrchů dle D03.1.6:" 7,5*5,5  |    | 41,250  |        |          |                |
|   |   | VV         | Součet  |    | 41,250  |        |          |                |
| 5 | K | 131251104  | Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3  | m3 | 46,560  | 150,00 | 6 984,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251104</a>   |    |         |        |          |                |
|   |   | VV         | "Výkopy jámy dle D03.1.6:" (6,6*4,3*1,6)+(2,4*2,4*0,2)  |    | 46,560  |        |          |                |
|   |   | VV         | Součet  |    | 46,560  |        |          |                |
| 6 | K | 162251102  | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m               | m3 | 41,206  | 40,50  | 1 668,84 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162251102</a>   |    |         |        |          |                |
|   |   | VV         | "Přemístování zeminy v rámci staveniště"  |    |         |        |          |                |
|   |   | VV         | "Přemístění zeminy na meziskládku"  |    |         |        |          |                |
|   |   | VV         | "Zásyp výkopu dle D03.1.6:" 19,203  |    | 19,203  |        |          |                |
|   |   | VV         | Mezisoučet  |    | 19,203  |        |          |                |
|   |   | VV         | "Přemístění zeminy z meziskládky do zásypů"   |    |         |        |          |                |
|   |   | VV         | "Zásyp výkopu dle D03.1.3:" 19,203  |    | 19,203  |        |          |                |
|   |   | VV         | Mezisoučet  |    | 19,203  |        |          |                |
|   |   | VV         | "Obnovení dlážděného povrchu v rozsahu dle D03.1.7 (použit stávající materiál)" 2*7*0,2   |    | 2,800   |        |          |                |
|   |   | VV         | Mezisoučet  |    | 2,800   |        |          |                |
|   |   | VV         | Součet  |    | 41,206  |        |          |                |
| 7 | K | 162751117  | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m        | m3 | 27,357  | 220,00 | 6 018,54 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117</a>   |    |         |        |          |                |
|   |   | VV         | "Odvoz přebytečné zeminy na skládku"  |    |         |        |          |                |
|   |   | VV         | "Výkopy jámy dle D03.1.6:" (6,6*4,3*1,6)+(2,4*2,4*0,2)  |    | 46,560  |        |          |                |
|   |   | VV         | "Zásyp výkopu dle D03.1.6:" -19,203   |    | -19,203 |        |          |                |
|   |   | VV         | Součet  |    | 27,357  |        |          |                |

| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 8  | K   | 167151101 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3  | m3 | 20,603   | 140,00       | 2 884,42          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101</a>   |    |          |              |                   |                 |
|    |     |           | VV "Přemístování zeminy v rámci staveniště"  |    |          |              |                   |                 |
|    |     |           | VV "Nakládání zeminy na meziskládce"   |    |          |              |                   |                 |
|    |     |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.6:" 19,203  |    | 19,203   |              |                   |                 |
|    |     |           | VV "Obnovení dlážděného povrchu v rozsahu dle D03.1.7 (použit stávající materiál)" 7*0,2   |    | 1,400    |              |                   |                 |
|    |     |           | VV Součet  |    | 20,603   |              |                   |                 |
| 9  | K   | 171201231 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04   | t  | 54,714   | 250,00       | 13 678,50         | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231</a>   |    |          |              |                   |                 |
|    |     |           | VV 27,357*2 'Přepočtené koeficientem množství  |    | 54,714   |              |                   |                 |
| 10 | K   | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru  | m3 | 20,603   | 18,50        | 381,16            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201</a>   |    |          |              |                   |                 |
|    |     |           | VV "Přemístování zeminy v rámci staveniště"  |    |          |              |                   |                 |
|    |     |           | VV "Uložení zeminy na meziskládce"   |    |          |              |                   |                 |
|    |     |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.6:" 19,203  |    | 19,203   |              |                   |                 |
|    |     |           | VV "Obnovení dlážděného povrchu v rozsahu dle D03.1.7 (použit stávající materiál)" 7*0,2   |    | 1,400    |              |                   |                 |
|    |     |           | VV Součet  |    | 20,603   |              |                   |                 |
| 11 | K   | 174151101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách  | m3 | 20,603   | 112,00       | 2 307,54          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101</a>   |    |          |              |                   |                 |
|    |     |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.6"  |    |          |              |                   |                 |
|    |     |           | VV "Výkopy jámy dle D03.1.6:" (6,6*4,3*1,6)+(2,4*2,4*0,2)  |    | 46,560   |              |                   |                 |
|    |     |           | VV Mezisoučet  |    | 46,560   |              |                   |                 |
|    |     |           | VV "Odečet vytlačené kubatury"   |    |          |              |                   |                 |
|    |     |           | VV "Lože šachet (beton):" -1*2*2*0,1   |    | -0,400   |              |                   |                 |
|    |     |           | VV "Lože objektu (kamenivo):" -5,801   |    | -5,801   |              |                   |                 |
|    |     |           | VV "Obsyp vsaku dle D30.1.6:" -4,5*4*1,05  |    | -18,900  |              |                   |                 |
|    |     |           | VV "Šachta:" -PI*0,65*0,65*1,7   |    | -2,256   |              |                   |                 |
|    |     |           | VV Mezisoučet  |    | -27,357  |              |                   |                 |
|    |     |           | VV "Obnovení dlážděného povrchu v rozsahu dle D03.1.7 (použit stávající materiál)" 7*0,2   |    | 1,400    |              |                   |                 |
|    |     |           | VV Mezisoučet  |    | 1,400    |              |                   |                 |
|    |     |           | VV Součet  |    | 20,603   |              |                   |                 |
| 12 | K   | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny | m3 | 13,860   | 195,00       | 2 702,70          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101</a>   |    |          |              |                   |                 |
|    |     |           | VV "Obsyp vsaku dle D30.1.6:" 4,5*4*1,05   |    | 18,900   |              |                   |                 |
|    |     |           | VV "Odečet vytlačené kubatury vsakem:" -2*0,9*2,8  |    | -5,040   |              |                   |                 |
|    |     |           | VV Součet  |    | 13,860   |              |                   |                 |
| 13 | M   | 58333674  | kamenivo těžené hrubé frakce 16/32   | t  | 29,799   | 365,00       | 10 876,64         | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | VV "Obsyp vsaku dle D30.1.6:" 4,5*4*1,05   |    | 18,900   |              |                   |                 |
|    |     |           | VV "Odečet vytlačené kubatury vsakem:" -2*0,9*2,8  |    | -5,040   |              |                   |                 |
|    |     |           | VV Součet  |    | 13,860   |              |                   |                 |
|    |     |           | VV 13,86*2,15 'Přepočtené koeficientem množství  |    | 29,799   |              |                   |                 |
| 14 | K   | 181351004 | Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm  | m2 | 41,250   | 99,40        | 4 100,25          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351004">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351004</a>   |    |          |              |                   |                 |
|    |     |           | VV "Rozebrání povrchů dle D03.1.6:" 7,5*5,5  |    | 41,250   |              |                   |                 |
|    |     |           | VV Součet  |    | 41,250   |              |                   |                 |
| 15 | K   | 181411131 | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5   | m2 | 41,250   | 19,50        | 804,38            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131</a>   |    |          |              |                   |                 |
|    |     |           | VV "Rozebrání povrchů dle D03.1.6:" 7,5*5,5  |    | 41,250   |              |                   |                 |
|    |     |           | VV Součet  |    | 41,250   |              |                   |                 |
| 16 | M   | 00572410  | osivo směs travní parková  | kg | 1,031    | 135,00       | 139,19            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | VV 41,25*0,025 'Přepočtené koeficientem množství   |    | 1,031    |              |                   |                 |
|    | D   | 2         | Zakládání  |    |          |              | 8 404,42          |                 |
| 17 | K   | 211971122 | Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m   | m2 | 94,560   | 48,00        | 4 538,88          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211971122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211971122</a>   |    |          |              |                   |                 |
|    |     |           | VV "Opláštění obsypu:" (2*4,5*(3,1+1,1+1,1+1,9))+(2*1,2*2,4)   |    | 70,560   |              |                   |                 |
|    |     |           | VV "Opláštění vsaku:" (2*3*(1,5+0,4+0,4+1,3))+(2*1*1,2)  |    | 24,000   |              |                   |                 |
|    |     |           | VV Součet  |    | 94,560   |              |                   |                 |
| 18 | M   | 69311060  | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2  | m2 | 108,744  | 18,36        | 1 996,54          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | VV 94,56*1,15 'Přepočtené koeficientem množství  |    | 108,744  |              |                   |                 |
| 19 | K   | 212751134 | Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 neperforovaná DN 100                | m  | 7,000    | 267,00       | 1 869,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212751134">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212751134</a>   |    |          |              |                   |                 |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV  |     |           | "Potrubí vzduchové dle D03.1.6:" 3,5+3,5   |     | 7,000    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | Součet   |     | 7,000    |              |                   |                 |
| D 4 |     |           | Vodorovné konstrukce   |     |          |              | 7 753,97          |                 |
| 20  | K   | 451573111 | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm   | m3  | 5,801    | 1 070,00     | 6 207,07          | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "Lože vsaku dle D03.1.6:" 3,5*3,3*0,15   |     | 1,733    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | Mezisoučet   |     | 1,733    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "Lože šachty dle D03.1.6:" 0,4*2,5*4,8   |     | 4,800    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "Odečet vytlačené kubatury"  |     |          |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "Lože šachet typických DN 1000, DN1200 dle výpisu šachet (vzorové výkresy) dle D03.1.6:" -1*2*0,1  |     | -0,400   |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "Šachta:" -PI*0,65*0,65*0,25   |     | -0,332   |              |                   |                 |
| VV  |     |           | Mezisoučet   |     | 4,068    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | Součet   |     | 5,801    |              |                   |                 |
| 21  | K   | 452112111 | Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm   | kus | 1,000    | 144,00       | 144,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112111</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "Dle výpisu šachet TBW.Q1 63/8, dle D03.1.6:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 22  | M   | R593002   | prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8   | kus | 1,000    | 238,90       | 238,90            |                 |
|     |     |           | VV "Dle výpisu šachet TBW.Q1 63/8, dle D03.1.6:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     |     |           | VV Součet  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 23  | K   | 452311131 | Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15   | m3  | 0,400    | 2 910,00     | 1 164,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311131</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "Lože šachet typických DN 1000, DN1200 dle výpisu šachet (vzorové výkresy) dle D03.1.6:" 1*2*0,1   |     | 0,400    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | Součet   |     | 0,400    |              |                   |                 |
| D 5 |     |           | Komunikace pozemní   |     |          |              | 3 843,00          |                 |
| 24  | K   | 564861111 | Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhuštěním, po zhuštění tl. 200 mm  | m2  | 7,000    | 210,00       | 1 470,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861111</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "Obnovení dlážděného povrchu v rozsahu dle D03.1.7:" 7   |     | 7,000    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | Součet   |     | 7,000    |              |                   |                 |
| 25  | K   | 596211110 | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 | m2  | 7,000    | 339,00       | 2 373,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211110</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "Obnovení dlážděného povrchu v rozsahu dle D03.1.7 (použit stávající materiál)" 7  |     | 7,000    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | Součet   |     | 7,000    |              |                   |                 |
| D 8 |     |           | Trubní vedení  |     |          |              | 18 283,74         |                 |
| 26  | K   | 871315231 | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 160   | m   | 4,000    | 495,00       | 1 980,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315231</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "Potrubí propojovací dle D03.1.6:" 2+2   |     | 4,000    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | Součet   |     | 4,000    |              |                   |                 |
| 27  | K   | 877315221 | Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 160   | kus | 2,000    | 380,00       | 760,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877315221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877315221</a>   |     |          |              |                   |                 |
| 28  | M   | 28611429  | odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/160/87°   | kus | 2,000    | 165,53       | 331,06            | CS ÚRS 2022 01  |
| 29  | K   | 894411311 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných   | kus | 2,000    | 916,00       | 1 832,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894411311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894411311</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/50 dle D03.1.6:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/25 dle D03.1.6:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | Součet   |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 30  | M   | R590001   | skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBS-Q.1 100/25  | kus | 1,000    | 723,06       | 723,06            |                 |
|     |     |           | VV "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/25 dle D03.1.6:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     |     |           | VV Součet  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 31  | M   | R590002   | skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBS-Q.1 100/50  | kus | 1,000    | 1 095,12     | 1 095,12          |                 |
|     |     |           | VV "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/50 dle D03.1.6:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     |     |           | VV Součet  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 32  | K   | 894412411 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových  | kus | 1,000    | 950,00       | 950,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894412411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894412411</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "Dle výpisu šachet TZK-Q.1 100-63/18, dle D03.1.6:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 33  | M   | R592002   | skruž betonová zákrytová deska TZK-Q.1 100-63/18   | kus | 1,000    | 1 663,20     | 1 663,20          |                 |
|     |     |           | VV "Dle výpisu šachet TZK-Q.1 100-63/18, dle D03.1.6:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     |     |           | VV Součet  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 34  | K   | 894414111 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)   | kus | 1,000    | 1 100,00     | 1 100,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894414111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894414111</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV  |     |           | "Dle výpisu šachet TBZ-Q.1 100/60 KOM tl. 15 cm:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| VV  |     |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |

| PČ | Typ        | Kód       | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 35 | M          | R591001   | dno šachetní TBZ-Q.1 100/60 (KOM tl. 15 cm)   | kus | 1,000    | 4 384,80     | 4 384,80          |                 |
|    | VV         |           | "Dle výpisu šachet TBZ-Q.1 (KOM) tl. 15 cm dle D03.1.6:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 36 | M          | R594001   | těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000  | kus | 3,000    | 151,20       | 453,60            |                 |
|    | VV         |           | "Dle výpisu šachet dle D03.1.6:" 3  |     | 3,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet  |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 37 | K          | 899103112 | Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250  | kus | 1,000    | 1 010,00     | 1 010,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899103112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899103112</a>   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "Dle výpisu šachet dle D03.1.6:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 38 | M          | R286001   | B 125 DN600 litinový poklop s odvětráním, litinový rám  | kus | 1,000    | 2 000,90     | 2 000,90          |                 |
|    | VV         |           | "Dle výpisu šachet dle D03.1.6:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| D  | 9          |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání   |     |          |              | 51 600,00         |                 |
| 39 | K          | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého | m   | 3,000    | 219,00       | 657,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916231213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916231213</a>   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "Obnovení dlážděného povrchu v rozsahu dle D03.1.7 (použit stávající materiál):"3   |     | 3,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet  |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 40 | K          | 977151123 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm                                   | m   | 0,240    | 3 450,00     | 828,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151123</a>   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "Vrtání prostupu dle D03.1.06:" 2*0,12  |     | 0,240    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet  |     | 0,240    |              |                   |                 |
| 41 | K          | 977151125 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm                                   | m   | 0,240    | 5 640,00     | 1 353,60          | CS ÚRS 2022 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151125">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151125</a>   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "Vrtání prostupu dle D03.1.06:" 2*0,12  |     | 0,240    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet  |     | 0,240    |              |                   |                 |
| 42 | K          | 977151127 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm                                   | m   | 0,120    | 6 720,00     | 806,40            | CS ÚRS 2022 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151127">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151127</a>   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "Vrtání prostupu dle D03.1.06:" 1*0,12  |     | 0,120    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet  |     | 0,120    |              |                   |                 |
| 43 | K          | R900001   | Dodávka a montáž vsakovacího objektu v sestavě dle výkresové dokumentace včetně všech souvisejících konstrukcí a prací  | kus | 1,000    | 32 955,00    | 32 955,00         |                 |
| 44 | K          | R900002   | Dodávka a montáž opracování prostupů šachty včetně těsnění a oboustranného zapravení včetně všech souvisejících konstrukcí a prací  | kus | 5,000    | 3 000,00     | 15 000,00         |                 |
| D  | 998        |           | Přesun hmot   |     |          |              | 878,10            |                 |
| 45 | K          | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m              | t   | 5,854    | 150,00       | 878,10            | CS ÚRS 2022 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101</a>   |     |          |              |                   |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt:

UZ - UZNATELNÉ

Soupis:

SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3:

**SO03.1.007 - Vsak 7 (typ 5)\_UZNATELNÉ**

KSO:

Místo: Prostějov

CC-CZ:

Datum: 23.05.2022

Zadavatel:

Statutární město Prostějov

IČ: 00288659

DIČ: CZ00288659

Uchazeč:

INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

IČ: 25374311

DIČ: CZ25374311

Projektant:

CAD projekt plus s.r.o.

IČ: 25587293

DIČ: CZ25587293

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ: 25333046

DIČ: CZ25333046

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**164 525,98**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 164 525,98  | 21,00%     | 34 550,46 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**199 076,44**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt: UZ - UZNATELNÉ

Soupis: SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3: **SO03.1.007 - Vsak 7 (typ 5)\_UZNATELNÉ**

Místo: Prostějov

Datum: 23.05.2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: CAD projekt plus s.r.o.

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**164 525,98**

HSV - Práce a dodávky HSV

164 525,98

1 - Zemní práce

87 829,26

2 - Zakládání

7 426,85

4 - Vodorovné konstrukce

5 749,86

5 - Komunikace pozemní

2 196,00

8 - Trubní vedení

16 352,21

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

44 290,20

998 - Přesun hmot

681,60



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt: UZ - UZNATELNÉ

Soupis: SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3: **SO03.1.007 - Vsak 7 (typ 5)\_UZNATELNÉ**

Místo: Prostějov

Datum: 23.05.2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: CAD projekt plus s.r.o.

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**164 525,98**

D HSV Práce a dodávky HSV

164 525,98

D 1 Zemní práce

87 829,26

|   |   |           |   |    |         |        |           |                |
|---|---|-----------|---|----|---------|--------|-----------|----------------|
| 1 | K | 113106187 | Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva | m2 | 4,000   | 36,10  | 144,40    | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106187">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106187</a>  |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Rozebrání dlážděného povrchu v rozsahu dle D03.1.8:" 4  |    | 4,000   |        |           |                |
|   |   |           | VV Součet   |    | 4,000   |        |           |                |
| 2 | K | 113107323 | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm             | m2 | 4,000   | 92,20  | 368,80    | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107323">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107323</a>  |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Rozebrání dlážděného povrchu v rozsahu dle D03.1.8 (použito pro zásyp):" 4  |    | 4,000   |        |           |                |
|   |   |           | VV Součet   |    | 4,000   |        |           |                |
| 3 | K | 113202111 | Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých  | m  | 2,000   | 60,00  | 120,00    | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113202111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113202111</a>  |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Rozebrání dlážděného povrchu v rozsahu dle D03.1.8:" 2  |    | 2,000   |        |           |                |
|   |   |           | VV Součet   |    | 2,000   |        |           |                |
| 4 | K | 131251104 | Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3  | m3 | 55,392  | 150,00 | 8 308,80  | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251104</a>  |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Výkopy jámy dle D03.1.7:" (4,8*11,3)+(2,4*2,4*0,2)  |    | 55,392  |        |           |                |
|   |   |           | VV Součet   |    | 55,392  |        |           |                |
| 5 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m        | m3 | 55,392  | 220,00 | 12 186,24 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117</a>  |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Odvoz přebytečné zeminy na skládku"   |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Výkopy jámy dle D03.1.7:" (4,8*11,3)+(2,4*2,4*0,2)  |    | 55,392  |        |           |                |
|   |   |           | VV Součet   |    | 55,392  |        |           |                |
| 6 | K | 171201231 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04   | t  | 110,784 | 250,00 | 27 696,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231</a>  |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV 55,392*2 'Přepočtené koeficientem množství   |    | 110,784 |        |           |                |
| 7 | K | 174151101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách   | m3 | 28,648  | 112,00 | 3 208,58  | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101</a>  |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.7"   |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Výkopy jámy dle D03.1.7:" (4,8*11,3)+(2,4*2,4*0,2)  |    | 55,392  |        |           |                |
|   |   |           | VV Mezisoučet   |    | 55,392  |        |           |                |
|   |   |           | VV "Odečet vytlačené kubatury"  |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Lože šachet (beton):" -1*2*2*0,1  |    | -0,400  |        |           |                |
|   |   |           | VV "Lože objektu (kamenivo):" -3,928  |    | -3,928  |        |           |                |
|   |   |           | VV "Obsyp vsaku dle D03.1.7:" -2,4*8*1,05   |    | -20,160 |        |           |                |
|   |   |           | VV "Šachta:" -PI*0,65*0,65*1,7  |    | -2,256  |        |           |                |
|   |   |           | VV Mezisoučet   |    | -26,744 |        |           |                |
|   |   |           | VV Součet   |    | 28,648  |        |           |                |
| 8 | M | 58333674  | kamenivo těžené hrubé frakce 16/32  | t  | 61,593  | 365,00 | 22 481,45 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.7"   |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Výkopy jámy dle D03.1.7:" (4,8*11,3)+(2,4*2,4*0,2)  |    | 55,392  |        |           |                |
|   |   |           | VV Mezisoučet   |    | 55,392  |        |           |                |
|   |   |           | VV "Odečet vytlačené kubatury"  |    |         |        |           |                |

| PČ  | Typ | Kód        | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV  |     |            | "Lože šachet (beton):" -1*2*2*0,1  |     | -0,400   |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "Lože objektu (kamenivo):" -3,928  |     | -3,928   |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "Obsyp vsaku dle D03.1.7:" -2,4*8*1,05   |     | -20,160  |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "Šachta:" -PI*0,65*0,65*1,7  |     | -2,256   |              |                   |                 |
| VV  |     |            | Mezisoučet   |     | -26,744  |              |                   |                 |
| VV  |     |            | Součet   |     | 28,648   |              |                   |                 |
| VV  |     |            | 28,648*2,15 'Přepočtené koeficientem množství  |     | 61,593   |              |                   |                 |
| 9   | K   | 175151101  | Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny                           | m3  | 13,590   | 195,00       | 2 650,05          | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101</a>  |     |          |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "Obsyp vsaku dle D03.1.7:" 2,4*8*1,05  |     | 20,160   |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "Odečet vytlačené kubatury vsakem:" -0,9*7,3   |     | -6,570   |              |                   |                 |
| VV  |     |            | Součet   |     | 13,590   |              |                   |                 |
| 10  | M   | 58333674   | kamenivo těžené hrubé frakce 16/32   | t   | 29,219   | 365,00       | 10 664,94         | CS ÚRS 2022 01  |
| VV  |     |            | "Obsyp vsaku dle D03.1.7:" 2,4*8*1,05  |     | 20,160   |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "Odečet vytlačené kubatury vsakem:" -0,9*7,3   |     | -6,570   |              |                   |                 |
| VV  |     |            | Součet   |     | 13,590   |              |                   |                 |
| VV  |     |            | 13,59*2,15 'Přepočtené koeficientem množství   |     | 29,219   |              |                   |                 |
| D 2 |     |            | Zakládání  |     |          |              | 7 426,85          |                 |
| 11  | K   | 211971122  | Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m   | m2  | 97,800   | 48,00        | 4 694,40          | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211971122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211971122</a>  |     |          |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "Opláštění obsypu:" (8,8*(3,1+1,1+1,1+1,9))+(2*1,2*2,4)  |     | 69,120   |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "Opláštění vsaku:" (7,3*(1,5+0,4+0,4+1,3))+(2*1*1,2)   |     | 28,680   |              |                   |                 |
| VV  |     |            | Součet   |     | 97,800   |              |                   |                 |
| 12  | M   | 69311060   | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2  | m2  | 112,470  | 18,36        | 2 064,95          | CS ÚRS 2022 01  |
| VV  |     |            | 97,8*1,15 'Přepočtené koeficientem množství  |     | 112,470  |              |                   |                 |
| 13  | K   | 212751134  | Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 neperforovaná DN 100  | m   | 2,500    | 267,00       | 667,50            | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212751134">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212751134</a>  |     |          |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "Potrubí vzduchové dle D03.1.7:" 2,5   |     | 2,500    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | Součet   |     | 2,500    |              |                   |                 |
| D 4 |     |            | Vodorovné konstrukce   |     |          |              | 5 749,86          |                 |
| 14  | K   | 451573111  | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm   | m3  | 3,928    | 1 070,00     | 4 202,96          | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111</a>  |     |          |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "Lože vsaku dle D03.1.7:" 1,8*8*0,15   |     | 2,160    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | Mezisoučet   |     | 2,160    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "Lože šachty dle D03.1.7:" 0,4*2,5*2,5   |     | 2,500    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "Odečet vytlačené kubatury"  |     |          |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "Lože šachet typických DN 1000, DN1200 dle výpisu šachet (vzorové výkresy) dle D03.1.7:" -1*2*2*0,1  |     | -0,400   |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "Šachta:" -PI*0,65*0,65*0,25   |     | -0,332   |              |                   |                 |
| VV  |     |            | Mezisoučet   |     | 1,768    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | Součet   |     | 3,928    |              |                   |                 |
| 15  | K   | 452112111  | Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm   | kus | 1,000    | 144,00       | 144,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112111</a>  |     |          |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "Dle výpisu šachet TBW.Q1 63/8, dle D03.1.7:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 16  | M   | R593002    | prstavec betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8   | kus | 1,000    | 238,90       | 238,90            |                 |
| VV  |     |            | "Dle výpisu šachet TBW.Q1 63/8, dle D03.1.7:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 17  | K   | 452311131  | Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15   | m3  | 0,400    | 2 910,00     | 1 164,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311131</a>  |     |          |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "Lože šachet typických DN 1000, DN1200 dle výpisu šachet (vzorové výkresy) dle D03.1.7:" 1*2*2*0,1   |     | 0,400    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | Součet   |     | 0,400    |              |                   |                 |
| D 5 |     |            | Komunikace pozemní   |     |          |              | 2 196,00          |                 |
| 18  | K   | 564861111  | Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm   | m2  | 4,000    | 210,00       | 840,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861111</a>  |     |          |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "Obnovení dlážděného povrchu v rozsahu dle D03.1.8" 4  |     | 4,000    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | Součet   |     | 4,000    |              |                   |                 |
| 19  | K   | 596211110  | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 | m2  | 4,000    | 339,00       | 1 356,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211110</a>  |     |          |              |                   |                 |
| VV  |     |            | "Obnovení dlážděného povrchu v rozsahu dle D03.1.8 (použit stávající materiál)" 4  |     | 4,000    |              |                   |                 |
| VV  |     |            | Součet   |     | 4,000    |              |                   |                 |
| D 8 |     |            | Trubní vedení  |     |          |              | 16 352,21         |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 20 | K   | 871315231 | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 160  | m   | 1,200    | 495,00       | 594,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315231</a>  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Potrubí propojovací dle D03.1.7.:" 1,2   |     | 1,200    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet  |     | 1,200    |              |                   |                 |
| 21 | K   | 877315221 | Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 160  | kus | 1,000    | 380,00       | 380,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877315221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877315221</a>  |     |          |              |                   |                 |
| 22 | M   | 28611429  | odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/160/87°  | kus | 1,000    | 165,53       | 165,53            | CS ÚRS 2022 01  |
| 23 | K   | 894411311 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných  | kus | 2,000    | 916,00       | 1 832,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894411311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894411311</a>  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/50 dle D03.1.7.:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/25 dle D03.1.7.:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet  |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 24 | M   | R590001   | skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBS-Q.1 100/25   | kus | 1,000    | 723,06       | 723,06            |                 |
|    |     |           | VV "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/25 dle D03.1.7.:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 25 | M   | R590002   | skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBS-Q.1 100/50   | kus | 1,000    | 1 095,12     | 1 095,12          |                 |
|    |     |           | VV "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/50 dle D03.1.7.:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 26 | K   | 894412411 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových   | kus | 1,000    | 950,00       | 950,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894412411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894412411</a>  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TZK-Q.1 100-63/18, dle D03.1.7.:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 27 | M   | R592002   | skruž betonová zákrytová deska TZK-Q.1 100-63/18  | kus | 1,000    | 1 663,20     | 1 663,20          |                 |
|    |     |           | VV "Dle výpisu šachet TZK-Q.1 100-63/18, dle D03.1.7.:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 28 | K   | 894414111 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)  | kus | 1,000    | 1 100,00     | 1 100,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894414111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894414111</a>  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBZ-Q.1 100/60 KOM tl. 15 cm:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 29 | M   | R591001   | dno šachetní TBZ-Q.1 100/60 (KOM tl. 15 cm)   | kus | 1,000    | 4 384,80     | 4 384,80          |                 |
|    |     |           | VV "Dle výpisu šachet TBZ-Q.1 (KOM) tl. 15 cm dle D03.1.7.:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 30 | M   | R594001   | těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000  | kus | 3,000    | 151,20       | 453,60            |                 |
|    |     |           | VV "Dle výpisu šachet dle D03.1.7.:" 3  |     | 3,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet  |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 31 | K   | 899103112 | Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250  | kus | 1,000    | 1 010,00     | 1 010,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899103112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899103112</a>  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet dle D03.1.7.:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 32 | M   | R286001   | B 125 DN600 litinový poklop s odvětráním, litinový rám  | kus | 1,000    | 2 000,90     | 2 000,90          |                 |
|    |     |           | VV "Dle výpisu šachet dle D03.1.7.:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | D   | 9         | Ostatní konstrukce a práce, bourání   |     |          |              | 44 290,20         |                 |
| 33 | K   | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého | m   | 2,000    | 219,00       | 438,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916231213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916231213</a>  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Obnovení dlážděného povrchu v rozsahu dle D03.1.8.:" 2   |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet  |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 34 | K   | 977151123 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm                                   | m   | 0,120    | 3 450,00     | 414,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151123</a>  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Vrtání prostupu dle D03.1.07.:" 1*0,12   |     | 0,120    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet  |     | 0,120    |              |                   |                 |
| 35 | K   | 977151125 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm                                   | m   | 0,120    | 5 640,00     | 676,80            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151125">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151125</a>  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Vrtání prostupu dle D03.1.07.:" 1*0,12   |     | 0,120    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet  |     | 0,120    |              |                   |                 |
| 36 | K   | 977151127 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm                                   | m   | 0,120    | 6 720,00     | 806,40            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151127">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151127</a>  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Vrtání prostupu dle D03.1.07.:" 1*0,12   |     | 0,120    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet  |     | 0,120    |              |                   |                 |
| 37 | K   | R900001   | Dodávka a montáž vsakovacího objektu v sestavě dle výkresové dokumentace včetně všech souvisejících konstrukcí a prací  | kus | 1,000    | 32 955,00    | 32 955,00         |                 |
| 38 | K   | R900002   | Dodávka a montáž opravy prostupu šachty včetně těsnění a oboustranného zapravení včetně všech souvisejících konstrukcí a prací  | kus | 3,000    | 3 000,00     | 9 000,00          |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | D   | 998       | Přesun hmot  |    |          |              | 681,60            |                 |
| 39 | K   | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m | t  | 4,544    | 150,00       | 681,60            | CS ÚRS 2022 01  |

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/998276101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt:

UZ - UZNATELNÉ

Soupis:

SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3:

**SO03.1.008 - Vsak 8 (typ 2)\_UZNATELNÉ**

KSO:

Místo: Prostějov

CC-CZ:

Datum: 23.05.2022

Zadavatel:

Statutární město Prostějov

IČ: 00288659

DIČ: CZ00288659

Uchazeč:

INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

IČ: 25374311

DIČ: CZ25374311

Projektant:

CAD projekt plus s.r.o.

IČ: 25587293

DIČ: CZ25587293

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ: 25333046

DIČ: CZ25333046

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**88 560,35**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 88 560,35   | 21,00%     | 18 597,67 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**107 158,02**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt: UZ - UZNATELNÉ

Soupis: SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3: **SO03.1.008 - Vsak 8 (typ 2)\_UZNATELNÉ**

Místo: Prostějov

Datum: 23.05.2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: CAD projekt plus s.r.o.

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**88 560,35**

HSV - Práce a dodávky HSV

**88 560,35**

1 - Zemní práce

36 498,36

2 - Zakládání

4 067,91

4 - Vodorovné konstrukce

4 420,92

8 - Trubní vedení

16 352,21

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 632,20

998 - Přesun hmot

588,75

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt:

UZ - UZNATELNÉ

Soupis:

SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3:

**SO03.1.008 - Vsak 8 (typ 2)\_UZNATELNÉ**

Místo: Prostějov

Datum: 23.05.2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: CAD projekt plus s.r.o.

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**88 560,35**

D HSV Práce a dodávky HSV

**88 560,35**

D 1 Zemní práce

**36 498,36**

|   |   |           |  |    |         |        |          |                |
|---|---|-----------|--|----|---------|--------|----------|----------------|
| 1 | K | 121151104 | Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm   | m2 | 31,500  | 55,00  | 1 732,50 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151104</a>   |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Rozebrání povrchů dle D03.1.44:" 4,2*7,5   |    | 31,500  |        |          |                |
|   |   |           | VV Součet  |    | 31,500  |        |          |                |
| 2 | K | 131251104 | Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3   | m3 | 32,832  | 150,00 | 4 924,80 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251104</a>   |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Výkopy jámy dle D03.1.4:" (4,8*6,6)+(2,4*2,4*0,2)  |    | 32,832  |        |          |                |
|   |   |           | VV Součet  |    | 32,832  |        |          |                |
| 3 | K | 162251102 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m        | m3 | 32,804  | 40,50  | 1 328,56 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162251102</a>   |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Přemístování zeminy v rámci staveniště"  |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Přemístění zeminy na meziskládku"  |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.4:" 16,402  |    | 16,402  |        |          |                |
|   |   |           | VV Mezisoučet  |    | 16,402  |        |          |                |
|   |   |           | VV "Přemístění zeminy z meziskládky do zásypů"   |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.4:" 16,402  |    | 16,402  |        |          |                |
|   |   |           | VV Mezisoučet  |    | 16,402  |        |          |                |
|   |   |           | VV Součet  |    | 32,804  |        |          |                |
| 4 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3 | 16,430  | 220,00 | 3 614,60 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117</a>   |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Odvoz přebytečné zeminy na skládku"  |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Výkopy jámy dle D03.1.4:" (4,8*6,6)+(2,4*2,4*0,2)  |    | 32,832  |        |          |                |
|   |   |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.4:" -16,402   |    | -16,402 |        |          |                |
|   |   |           | VV Součet  |    | 16,430  |        |          |                |
| 5 | K | 167151101 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3  | m3 | 16,402  | 140,00 | 2 296,28 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101</a>   |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Přemístování zeminy v rámci staveniště"  |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Nakládání zeminy na meziskládku"   |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.4:" 16,402  |    | 16,402  |        |          |                |
|   |   |           | VV Součet  |    | 16,402  |        |          |                |
| 6 | K | 171201231 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04   | t  | 32,860  | 250,00 | 8 215,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231</a>   |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV 16,43*2 'Přepočtené koeficientem množství   |    | 32,860  |        |          |                |
| 7 | K | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru  | m3 | 16,402  | 18,50  | 303,44   | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201</a>   |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Přemístování zeminy v rámci staveniště"  |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Uložení zeminy na meziskládku"   |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.4:" 16,402  |    | 16,402  |        |          |                |
|   |   |           | VV Součet  |    | 16,402  |        |          |                |
| 8 | K | 174151101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách  | m3 | 16,402  | 112,00 | 1 837,02 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101</a>   |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.4"  |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Výkopy jámy dle D03.1.4:" (4,8*6,6)+(2,4*2,4*0,2)  |    | 32,832  |        |          |                |
|   |   |           | VV Mezisoučet  |    | 32,832  |        |          |                |

| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV |     |           | "Odečet vytlačené kubatury"  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože šachet (beton):" -1*2*2*0,1  |     | -0,400   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože objektu (kamenivo):" -2,686  |     | -2,686   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Obsyp vsaku dle D03.1.4:" -2,4*4,4*1,05   |     | -11,088  |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Šachta:" -PI*0,65*0,65*1,7  |     | -2,256   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Mezisoučet   |     | -16,430  |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 16,402   |              |                   |                 |
| 9  | K   | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny | m3  | 8,568    | 195,00       | 1 670,76          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101</a>  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Obsyp vsaku dle D03.1.4:" 2,4*4,4*1,05  |     | 11,088   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Odečet vytlačené kubatury vsakem:" -0,9*2,8   |     | -2,520   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 8,568    |              |                   |                 |
| 10 | M   | 58333674  | kamenivo těžené hrubé frakce 16/32   | t   | 18,421   | 365,00       | 6 723,67          | CS ÚRS 2022 01  |
| VV |     |           | "Obsyp vsaku dle D03.1.4:" 2,4*4,4*1,05  |     | 11,088   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Odečet vytlačené kubatury vsakem:" -0,9*2,8   |     | -2,520   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 8,568    |              |                   |                 |
| VV |     |           | 8,568*2,15 'Přepočtené koeficientem množství   |     | 18,421   |              |                   |                 |
| 11 | K   | 181351004 | Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm  | m2  | 31,500   | 99,40        | 3 131,10          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351004">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351004</a>  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Rozebrání povrchů dle D03.1.4:" 4,2*7,5   |     | 31,500   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 31,500   |              |                   |                 |
| 12 | K   | 181411131 | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5   | m2  | 31,500   | 19,50        | 614,25            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131</a>  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Rozebrání povrchů dle D03.1.4:" 4,2*7,5   |     | 31,500   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 31,500   |              |                   |                 |
| 13 | M   | 00572410  | osivo směs travní parková  | kg  | 0,788    | 135,00       | 106,38            | CS ÚRS 2022 01  |
| VV |     |           | 31,5*0,025 'Přepočtené koeficientem množství   |     | 0,788    |              |                   |                 |
|    | D   | 2         | Zakládání  |     |          |              | 4 067,91          |                 |
| 14 | K   | 211971122 | Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebírek nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m   | m2  | 49,200   | 48,00        | 2 361,60          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211971122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211971122</a>  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Opláštění obsypu:" (4,3*(3,1+1,1+1,1+1,9))+(2*1,2*2,4)  |     | 36,720   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Opláštění vsaku:" (2,8*(1,5+0,4+0,4+1,3))+(2*1*1,2)   |     | 12,480   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 49,200   |              |                   |                 |
| 15 | M   | 69311060  | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2  | m2  | 56,580   | 18,36        | 1 038,81          | CS ÚRS 2022 01  |
| VV |     |           | 49,2*1,15 'Přepočtené koeficientem množství  |     | 56,580   |              |                   |                 |
| 16 | K   | 212751134 | Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 neperforovaná DN 100                | m   | 2,500    | 267,00       | 667,50            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212751134">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212751134</a>  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Potrubí vzduchové dle D03.1.4:" 2,5   |     | 2,500    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 2,500    |              |                   |                 |
|    | D   | 4         | Vodorovné konstrukce   |     |          |              | 4 420,92          |                 |
| 17 | K   | 451573111 | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm   | m3  | 2,686    | 1 070,00     | 2 874,02          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111</a>  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože vsaku dle D03.1.3:" 1,8*3,4*0,15   |     | 0,918    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Mezisoučet   |     | 0,918    |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože šachty dle D03.1.4:" 0,4*2,5*2,5   |     | 2,500    |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Odečet vytlačené kubatury"  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože šachet typických DN 1000, DN1200 dle výpisu šachet (vzorové výkresy) dle D03.1.4:" -1*2*2*0,1  |     | -0,400   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Šachta:" -PI*0,65*0,65*0,25   |     | -0,332   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Mezisoučet   |     | 1,768    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 2,686    |              |                   |                 |
| 18 | K   | 452112111 | Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm   | kus | 1,000    | 144,00       | 144,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112111</a>  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Dle výpisu šachet TBW.Q1 63/8, dle D03.1.4:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 19 | M   | R593002   | prstavec betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8   | kus | 1,000    | 238,90       | 238,90            |                 |
| VV |     |           | "Dle výpisu šachet TBW.Q1 63/8, dle D03.1.4:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 20 | K   | 452311131 | Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15   | m3  | 0,400    | 2 910,00     | 1 164,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311131</a>  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože šachet typických DN 1000, DN1200 dle výpisu šachet (vzorové výkresy) dle D03.1.4:" 1*2*2*0,1   |     | 0,400    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 0,400    |              |                   |                 |
|    | D   | 8         | Trubní vedení  |     |          |              | 16 352,21         |                 |



| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 21 | K   | 871315231 | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 160                             | m   | 1,200    | 495,00       | 594,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315231</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Potrubí propojovací dle D03.1.4:" 1,2   |     | 1,200    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,200    |              |                   |                 |
| 22 | K   | 877315221 | Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 160                                     | kus | 1,000    | 380,00       | 380,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877315221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877315221</a>                               |     |          |              |                   |                 |
| 23 | M   | 28611429  | odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/160/87°   | kus | 1,000    | 165,53       | 165,53            | CS ÚRS 2022 01  |
| 24 | K   | 894411311 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných   | kus | 2,000    | 916,00       | 1 832,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894411311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894411311</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/50 dle D03.1.4:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/25 dle D03.1.4:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 25 | M   | R590001   | skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBS-Q.1 100/25  | kus | 1,000    | 723,06       | 723,06            |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/25 dle D03.1.4:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 26 | M   | R590002   | skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBS-Q.1 100/50  | kus | 1,000    | 1 095,12     | 1 095,12          |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/50 dle D03.1.4:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 27 | K   | 894412411 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových  | kus | 1,000    | 950,00       | 950,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894412411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894412411</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TZK-Q.1 100-63/18, dle D03.1.4:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 28 | M   | R592002   | skruž betonová zákrytová deska TZK-Q.1 100-63/18   | kus | 1,000    | 1 663,20     | 1 663,20          |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TZK-Q.1 100-63/18, dle D03.1.4:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 29 | K   | 894414111 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)   | kus | 1,000    | 1 100,00     | 1 100,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894414111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894414111</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBZ-Q.1 100/60 KOM tl. 15 cm:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 30 | M   | R591001   | dno šachetní TBZ-Q.1 100/60 (KOM tl. 15 cm)  | kus | 1,000    | 4 384,80     | 4 384,80          |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBZ-Q.1 (KOM) tl. 15 cm dle D03.1.4:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 31 | M   | R594001   | těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000   | kus | 3,000    | 151,20       | 453,60            |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet dle D03.1.4:" 3   |     | 3,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 32 | K   | 899103112 | Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250   | kus | 1,000    | 1 010,00     | 1 010,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899103112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899103112</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet dle D03.1.4:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 33 | M   | R286001   | B 125 DN600 litinový poklop s odvětráním, litinový rám   | kus | 1,000    | 2 000,90     | 2 000,90          |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet dle D03.1.4:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| D  | 9   |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání  |     |          |              | 26 632,20         |                 |
| 34 | K   | 977151123 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm                      | m   | 0,120    | 3 450,00     | 414,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151123</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Vrtání prostupu dle D03.1.04:" 1*0,12   |     | 0,120    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 0,120    |              |                   |                 |
| 35 | K   | 977151125 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm                      | m   | 0,120    | 5 640,00     | 676,80            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151125">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151125</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Vrtání prostupu dle D03.1.04:" 1*0,12   |     | 0,120    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 0,120    |              |                   |                 |
| 36 | K   | 977151127 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm                      | m   | 0,120    | 6 720,00     | 806,40            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151127">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151127</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Vrtání prostupu dle D03.1.04:" 1*0,12   |     | 0,120    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 0,120    |              |                   |                 |
| 37 | K   | R900001   | Dodávka a montáž vsakovacího objektu v sestavě dle výkresové dokumentace včetně všech souvisejících konstrukcí a prací   | kus | 1,000    | 15 735,00    | 15 735,00         |                 |
| 38 | K   | R900002   | Dodávka a montáž opracování prostupů šachty včetně těsnění a oboustranného zapravení včetně všech souvisejících konstrukcí a prací                                 | kus | 3,000    | 3 000,00     | 9 000,00          |                 |
| D  | 998 |           | Přesun hmot  |     |          |              | 588,75            |                 |
| 39 | K   | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m | t   | 3,925    | 150,00       | 588,75            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101</a>                               |     |          |              |                   |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt:

UZ - UZNATELNÉ

Soupis:

SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3:

**SO03.1.009 - Vsak 9 (typ 1)\_UZNATELNÉ**

KSO:

Místo: Prostějov

CC-CZ:

Datum: 23.05.2022

Zadavatel:

Statutární město Prostějov

IČ: 00288659

DIČ: CZ00288659

Uchazeč:

INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

IČ: 25374311

DIČ: CZ25374311

Projektant:

CAD projekt plus s.r.o.

IČ: 25587293

DIČ: CZ25587293

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ: 25333046

DIČ: CZ25333046

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**128 961,93**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 128 961,93  | 21,00%     | 27 082,01 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**156 043,94**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt: UZ - UZNATELNÉ

Soupis: SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3: **SO03.1.009 - Vsak 9 (typ 1)\_UZNATELNÉ**

Místo: Prostějov

Datum: 23.05.2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: CAD projekt plus s.r.o.

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**128 961,93**

HSV - Práce a dodávky HSV

128 961,93

1 - Zemní práce

65 877,99

2 - Zakládání

5 784,70

4 - Vodorovné konstrukce

5 114,28

8 - Trubní vedení

16 352,21

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

35 242,20

998 - Přesun hmot

590,55

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt:

UZ - UZNATELNÉ

Soupis:

SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3:

**SO03.1.009 - Vsak 9 (typ 1)\_UZNATELNÉ**

Místo: Prostějov

Datum: 23.05.2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: CAD projekt plus s.r.o.

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**128 961,93**

D HSV Práce a dodávky HSV

128 961,93

D 1 Zemní práce

65 877,99

|   |   |            |  |    |         |        |           |                |
|---|---|------------|--|----|---------|--------|-----------|----------------|
| 1 | K | 131251104  | Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3   | m3 | 42,092  | 150,00 | 6 313,80  | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251104</a>  |    |         |        |           |                |
|   |   | VV         | "Výkopy jámy dle D03.1.3:" (4,6*8,9)+(2,4*2,4*0,2)   |    | 42,092  |        |           |                |
|   |   | VV         | Součet   |    | 42,092  |        |           |                |
| 2 | K | 162751117  | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m             | m3 | 42,092  | 220,00 | 9 260,24  | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117</a>  |    |         |        |           |                |
|   |   | VV         | "Odvoz přebytečné zeminy na skládku"   |    |         |        |           |                |
|   |   | VV         | "Výkopy jámy dle D03.1.3:" (4,6*8,9)+(2,4*2,4*0,2)   |    | 42,092  |        |           |                |
|   |   | VV         | Součet   |    | 42,092  |        |           |                |
| 3 | K | 171201231  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládku (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04   | t  | 84,184  | 250,00 | 21 046,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231</a>  |    |         |        |           |                |
|   |   | VV         | 42,092*2 'Přepočtené koeficientem množství   |    | 84,184  |        |           |                |
| 4 | K | 174151101  | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách   | m3 | 19,470  | 112,00 | 2 180,64  | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101</a>  |    |         |        |           |                |
|   |   | VV         | "Zásyp výkopu dle D03.1.3"   |    |         |        |           |                |
|   |   | VV         | "Výkopy:" (4,6*8,9)+(2,4*2,4*0,2)  |    | 42,092  |        |           |                |
|   |   | VV         | Mezisoučet   |    | 42,092  |        |           |                |
|   |   | VV         | "Odečet vytlačené kubatury"  |    |         |        |           |                |
|   |   | VV         | "Lože šachet (beton):" -1*2*2*0,1  |    | -0,400  |        |           |                |
|   |   | VV         | "Lože objektu (kamenivo):" -3,334  |    | -3,334  |        |           |                |
|   |   | VV         | "Obsyp vsaku dle D30.1.3:" -2,4*6,6*1,05   |    | -16,632 |        |           |                |
|   |   | VV         | "Šachta:" -PI*0,65*0,65*1,7  |    | -2,256  |        |           |                |
|   |   | VV         | Mezisoučet   |    | -22,622 |        |           |                |
|   |   | VV         | Součet   |    | 19,470  |        |           |                |
|   |   | VV         | 19,47*2,15 'Přepočtené koeficientem množství   |    | 41,861  |        |           |                |
| 5 | M | 58333674   | kamenivo těžené hrubé frakce 16/32   | t  | 41,861  | 365,00 | 15 279,27 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   | VV         | "Zásyp výkopu dle D03.1.3"   |    |         |        |           |                |
|   |   | VV         | "Výkopy:" (4,6*8,9)+(2,4*2,4*0,2)  |    | 42,092  |        |           |                |
|   |   | VV         | Mezisoučet   |    | 42,092  |        |           |                |
|   |   | VV         | "Odečet vytlačené kubatury"  |    |         |        |           |                |
|   |   | VV         | "Lože šachet (beton):" -1*2*2*0,1  |    | -0,400  |        |           |                |
|   |   | VV         | "Lože objektu (kamenivo):" -3,334  |    | -3,334  |        |           |                |
|   |   | VV         | "Obsyp vsaku dle D30.1.3:" -2,4*6,6*1,05   |    | -16,632 |        |           |                |
|   |   | VV         | "Šachta:" -PI*0,65*0,65*1,7  |    | -2,256  |        |           |                |
|   |   | VV         | Mezisoučet   |    | -22,622 |        |           |                |
|   |   | VV         | Součet   |    | 19,470  |        |           |                |
|   |   | VV         | 19,47*2,15 'Přepočtené koeficientem množství   |    | 41,861  |        |           |                |
| 6 | K | 175151101  | Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny | m3 | 12,042  | 195,00 | 2 348,19  | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101</a>  |    |         |        |           |                |
|   |   | VV         | "Obsyp vsaku dle D30.1.3:" 2,4*6,6*1,05  |    | 16,632  |        |           |                |
|   |   | VV         | "Odečet vytlačené kubatury vsakem:" -0,9*5,1   |    | -4,590  |        |           |                |
|   |   | VV         | Součet   |    | 12,042  |        |           |                |
| 7 | M | 58333674   | kamenivo těžené hrubé frakce 16/32   | t  | 25,890  | 365,00 | 9 449,85  | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   | VV         | "Obsyp vsaku dle D30.1.3:" 2,4*6,6*1,05  |    | 16,632  |        |           |                |
|   |   | VV         | "Odečet vytlačené kubatury vsakem:" -0,9*5,1   |    | -4,590  |        |           |                |
|   |   | VV         | Součet   |    | 12,042  |        |           |                |
|   |   | VV         | 12,042*2,15 'Přepočtené koeficientem množství  |    | 25,890  |        |           |                |

D 2 Zakládání

5 784,70

| PČ  | Typ | Kód       | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 8   | K   | 211971122 | Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m                                    | m2  | 74,040   | 48,00        | 3 553,92          | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211971122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211971122</a>  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "Opláštění obsypu:" (6,6*(3,1+1,1+1,1+1,9))+(2*1,2*2,4)   |     | 53,280   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "Opláštění vsaku:" (5,1*(1,5+0,4+0,4+1,3))+(2*1*1,2)  |     | 20,760   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet  |     | 74,040   |              |                   |                 |
| 9   | M   | 69311060  | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2   | m2  | 85,146   | 18,36        | 1 563,28          | CS ÚRS 2022 01  |
|     | VV  |           | 74,04*1,15 *Přepočtené koeficientem množství  |     | 85,146   |              |                   |                 |
| 10  | K   | 212751134 | Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 neperforovaná DN 100 | m   | 2,500    | 267,00       | 667,50            | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212751134">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212751134</a>  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "Potrubí vzduchové dle D03.1.3:" 2,5  |     | 2,500    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet  |     | 2,500    |              |                   |                 |
| D 4 |     |           | Vodorovné konstrukce  |     |          |              | 5 114,28          |                 |
| 11  | K   | 451573111 | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm  | m3  | 3,334    | 1 070,00     | 3 567,38          | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111</a>  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "Lože vsaku dle D03.1.3:" 1,8*5,8*0,15  |     | 1,566    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Mezisoučet  |     | 1,566    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "Lože šachty dle D03.1.3:" 0,4*2,5*2,5  |     | 2,500    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "Odečet vytlačené kubatury"   |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "Lože šachet typických DN 1000, DN1200 dle výpisu šachet (vzorové výkresy) dle D03.1.3:" -1*2*0,1   |     | -0,400   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "Šachta:" -PI*0,65*0,65*0,25  |     | -0,332   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Mezisoučet  |     | 1,768    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet  |     | 3,334    |              |                   |                 |
| 12  | K   | 452112111 | Osazení betonových dílců prstenců nebo rámp pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm  | kus | 1,000    | 144,00       | 144,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112111</a>  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBW.Q1 63/8, dle D03.1.3:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 13  | M   | R593002   | prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8  | kus | 1,000    | 238,90       | 238,90            |                 |
|     | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBW.Q1 63/8, dle D03.1.3:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 14  | K   | 452311131 | Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15  | m3  | 0,400    | 2 910,00     | 1 164,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311131</a>  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "Lože šachet typických DN 1000, DN1200 dle výpisu šachet (vzorové výkresy) dle D03.1.3:" 1*2*0,1  |     | 0,400    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet  |     | 0,400    |              |                   |                 |
| D 8 |     |           | Trubní vedení   |     |          |              | 16 352,21         |                 |
| 15  | K   | 871315231 | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 160  | m   | 1,200    | 495,00       | 594,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315231</a>  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "Potrubí propojovací dle D03.1.3:" 1,2  |     | 1,200    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet  |     | 1,200    |              |                   |                 |
| 16  | K   | 877315221 | Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvousých DN 160   | kus | 1,000    | 380,00       | 380,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877315221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877315221</a>  |     |          |              |                   |                 |
| 17  | M   | 28611429  | odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/160/87°  | kus | 1,000    | 165,53       | 165,53            | CS ÚRS 2022 01  |
| 18  | K   | 894411311 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných  | kus | 2,000    | 916,00       | 1 832,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894411311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894411311</a>  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/50 dle D03.1.3:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/25 dle D03.1.3:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet  |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 19  | M   | R590001   | skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBS-Q.1 100/25   | kus | 1,000    | 723,06       | 723,06            |                 |
|     | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/25 dle D03.1.3:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 20  | M   | R590002   | skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBS-Q.1 100/50   | kus | 1,000    | 1 095,12     | 1 095,12          |                 |
|     | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/50 dle D03.1.3:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 21  | K   | 894412411 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových   | kus | 1,000    | 950,00       | 950,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894412411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894412411</a>  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "Dle výpisu šachet TZK-Q.1 100-63/18, dle D03.1.3:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 22  | M   | R592002   | skruž betonová zákrytová deska TZK-Q.1 100-63/18  | kus | 1,000    | 1 663,20     | 1 663,20          |                 |
|     | VV  |           | "Dle výpisu šachet TZK-Q.1 100-63/18, dle D03.1.3:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 23  | K   | 894414111 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)  | kus | 1,000    | 1 100,00     | 1 100,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894414111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894414111</a>  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBZ-Q.1 100/60 KOM tl. 15 cm:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet  |     | 1,000    |              |                   |                 |

| PČ | Typ        | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 24 | M          | R591001   | dno šachetní TBZ-Q.1 100/60 (KOM tl. 15 cm)  | kus | 1,000    | 4 384,80     | 4 384,80          |                 |
|    | VV         |           | "Dle výpisu šachet TBZ-Q.1 (KOM) tl. 15 cm dle D03.1.3:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 25 | M          | R594001   | těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000   | kus | 3,000    | 151,20       | 453,60            |                 |
|    | VV         |           | "Dle výpisu šachet dle D03.1.3:" 3   |     | 3,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet   |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 26 | K          | 899103112 | Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250   | kus | 1,000    | 1 010,00     | 1 010,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899103112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899103112</a>  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "Dle výpisu šachet dle D03.1.3:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 27 | M          | R286001   | B 125 DN600 litinový poklop s odvětráním, litinový rám   | kus | 1,000    | 2 000,90     | 2 000,90          |                 |
|    | VV         |           | "Dle výpisu šachet dle D03.1.3:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| D  | 9          |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání  |     |          |              | 35 242,20         |                 |
| 28 | K          | 977151123 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm                      | m   | 0,120    | 3 450,00     | 414,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151123</a>  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "Vrtání prostupu dle D03.1.03:" 1*0,12   |     | 0,120    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet   |     | 0,120    |              |                   |                 |
| 29 | K          | 977151125 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm                      | m   | 0,120    | 5 640,00     | 676,80            | CS ÚRS 2022 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151125">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151125</a>  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "Vrtání prostupu dle D03.1.03:" 1*0,12   |     | 0,120    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet   |     | 0,120    |              |                   |                 |
| 30 | K          | 977151127 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm                      | m   | 0,120    | 6 720,00     | 806,40            | CS ÚRS 2022 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151127">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151127</a>  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "Vrtání prostupu dle D03.1.03:" 1*0,12   |     | 0,120    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet   |     | 0,120    |              |                   |                 |
| 31 | K          | R900001   | Dodávka a montáž vsakovacího objektu v sestavě dle výkresové dokumentace včetně všech souvisejících konstrukcí a prací   | kus | 1,000    | 24 345,00    | 24 345,00         |                 |
| 32 | K          | R900002   | Dodávka a montáž oprávcování prostupů šachty včetně těsnění a oboustranného zapravení včetně všech souvisejících konstrukcí a prací                                | kus | 3,000    | 3 000,00     | 9 000,00          |                 |
| D  | 998        |           | Přesun hmot  |     |          |              | 590,55            |                 |
| 33 | K          | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m | t   | 3,937    | 150,00       | 590,55            | CS ÚRS 2022 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101</a>  |     |          |              |                   |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt:

UZ - UZNATELNÉ

Soupis:

SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3:

**SO03.1.010 - Vsak 10 (typ 3)\_UZNATELNÉ**

KSO:

Místo: Prostějov

CC-CZ:

Datum: 23.05.2022

Zadavatel:

Statutární město Prostějov

IČ: 00288659

DIČ: CZ00288659

Uchazeč:

INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

IČ: 25374311

DIČ: CZ25374311

Projektant:

CAD projekt plus s.r.o.

IČ: 25587293

DIČ: CZ25587293

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ: 25333046

DIČ: CZ25333046

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**181 306,99**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 181 306,99  | 21,00%     | 38 074,47 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**219 381,46**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt: UZ - UZNATELNÉ

Soupis: SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3: **SO03.1.010 - Vsak 10 (typ 3)\_UZNATELNÉ**

Místo: Prostějov

Datum: 23.05.2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: CAD projekt plus s.r.o.

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**181 306,99**

HSV - Práce a dodávky HSV

181 306,99

1 - Zemní práce

71 638,37

2 - Zakládání

12 324,64

4 - Vodorovné konstrukce

8 596,06

8 - Trubní vedení

19 621,27

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

68 283,80

998 - Přesun hmot

842,85



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt:

UZ - UZNATELNÉ

Soupis:

SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3:

**SO03.1.010 - Vsak 10 (typ 3)\_UZNATELNÉ**

Místo: Prostějov

Datum: 23.05.2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: CAD projekt plus s.r.o.

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**181 306,99**

D HSV Práce a dodávky HSV

181 306,99

D 1 Zemní práce

71 638,37

|   |   |           |  |    |         |        |           |                |
|---|---|-----------|--|----|---------|--------|-----------|----------------|
| 1 | K | 121151104 | Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm   | m2 | 52,500  | 55,00  | 2 887,50  | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151104</a>   |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Rozebrání povrchů dle D03.1.5:" 7,5*7  |    | 52,500  |        |           |                |
|   |   |           | VV Součet  |    | 52,500  |        |           |                |
| 2 | K | 131251104 | Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3   | m3 | 62,400  | 150,00 | 9 360,00  | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251104</a>   |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Výkopy jámy dle D03.1.5:" (6,6*5,8*1,6)+(2,4*2,4*0,2)  |    | 62,400  |        |           |                |
|   |   |           | VV Součet  |    | 62,400  |        |           |                |
| 3 | K | 162251102 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m        | m3 | 54,336  | 40,50  | 2 200,61  | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162251102</a>   |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Přemístování zeminy v rámci staveniště"  |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Přemístění zeminy na meziskládku"  |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.5:" 27,168  |    | 27,168  |        |           |                |
|   |   |           | VV Mezisoučet  |    | 27,168  |        |           |                |
|   |   |           | VV "Přemístění zeminy z meziskládky do zásypů"   |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.5:" 27,168  |    | 27,168  |        |           |                |
|   |   |           | VV Mezisoučet  |    | 27,168  |        |           |                |
|   |   |           | VV Součet  |    | 54,336  |        |           |                |
| 4 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3 | 35,232  | 220,00 | 7 751,04  | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117</a>   |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Odvoz přebytečné zeminy na skládku"  |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Výkopy jámy dle D03.1.5:" (6,6*5,8*1,6)+(2,4*2,4*0,2)  |    | 62,400  |        |           |                |
|   |   |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.5:" -27,168   |    | -27,168 |        |           |                |
|   |   |           | VV Součet  |    | 35,232  |        |           |                |
| 5 | K | 167151101 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3  | m3 | 27,168  | 140,00 | 3 803,52  | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101</a>   |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Přemístování zeminy v rámci staveniště"  |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Nakládání zeminy na meziskládku"   |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.5:" 27,168  |    | 27,168  |        |           |                |
|   |   |           | VV Součet  |    | 27,168  |        |           |                |
| 6 | K | 171201231 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04   | t  | 70,464  | 250,00 | 17 616,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231</a>   |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV 35,232*2 'Přepočtené koeficientem množství  |    | 70,464  |        |           |                |
| 7 | K | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru  | m3 | 27,168  | 18,50  | 502,61    | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201</a>   |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Přemístování zeminy v rámci staveniště"  |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Uložení zeminy na meziskládku"   |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.5:" 27,168  |    | 27,168  |        |           |                |
|   |   |           | VV Součet  |    | 27,168  |        |           |                |
| 8 | K | 174151101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách  | m3 | 27,168  | 112,00 | 3 042,82  | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101</a>   |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.5:"   |    |         |        |           |                |
|   |   |           | VV "Výkopy jámy dle D03.1.5:" (6,6*5,8*1,6)+(2,4*2,4*0,2)  |    | 62,400  |        |           |                |
|   |   |           | VV Mezisoučet  |    | 62,400  |        |           |                |

| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV |     |           | "Odečet vytlačené kubatury"  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože šachet (beton):" -1*2*2*0,1  |     | -0,400   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože objektu (kamenivo):" -6,588  |     | -6,588   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Obsyp vsaku dle D30.1.5:" -4,5*5,5*1,05   |     | -25,988  |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Šachta:" -PI*0,65*0,65*1,7  |     | -2,256   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Mezisoučet   |     | -35,232  |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 27,168   |              |                   |                 |
| 9  | K   | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny | m3  | 18,428   | 195,00       | 3 593,46          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Obsyp vsaku dle D30.1.3:" 4,5*5,5*1,05  |     | 25,988   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Odečet vytlačené kubatury vsakem:" -3*0,9*2,8   |     | -7,560   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 18,428   |              |                   |                 |
| 10 | M   | 58333674  | kamenivo těžené hrubé frakce 16/32   | t   | 39,620   | 365,00       | 14 461,30         | CS ÚRS 2022 01  |
| VV |     |           | "Obsyp vsaku dle D30.1.3:" 4,5*5,5*1,05  |     | 25,988   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Odečet vytlačené kubatury vsakem:" -3*0,9*2,8   |     | -7,560   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 18,428   |              |                   |                 |
| VV |     |           | 18,428*2,15 'Přepočtené koeficientem množství  |     | 39,620   |              |                   |                 |
| 11 | K   | 181351004 | Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm  | m2  | 52,500   | 99,40        | 5 218,50          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351004">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351004</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Rozebrání povrchů dle D03.1.5:" 7,5*7   |     | 52,500   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 52,500   |              |                   |                 |
| 12 | K   | 181411131 | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5   | m2  | 52,500   | 19,50        | 1 023,75          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Rozebrání povrchů dle D03.1.5:" 7,5*7   |     | 52,500   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 52,500   |              |                   |                 |
| 13 | M   | 00572410  | osivo směs travní parková  | kg  | 1,313    | 135,00       | 177,26            | CS ÚRS 2022 01  |
| VV |     |           | 52,5*0,025 'Přepočtené koeficientem množství   |     | 1,313    |              |                   |                 |
| D  | 2   |           | Zakládání  |     |          |              | 12 324,64         |                 |
| 14 | K   | 211971122 | Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m   | m2  | 137,760  | 48,00        | 6 612,48          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211971122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211971122</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Opláštění obsypu:" (3*4,5*(3,1+1,1+1,1+1,9))+(2*1,2*2,4)  |     | 102,960  |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Opláštění vsaku:" (3*3*(1,5+0,4+0,4+1,3))+(2*1*1,2)   |     | 34,800   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 137,760  |              |                   |                 |
| 15 | M   | 69311060  | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2  | m2  | 158,424  | 18,36        | 2 908,66          | CS ÚRS 2022 01  |
| VV |     |           | 137,76*1,15 'Přepočtené koeficientem množství  |     | 158,424  |              |                   |                 |
| 16 | K   | 212751134 | Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 neperforovaná DN 100                | m   | 10,500   | 267,00       | 2 803,50          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212751134">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212751134</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Potrubí vzduchové dle D03.1.5:" 2,5+4+4   |     | 10,500   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 10,500   |              |                   |                 |
| D  | 4   |           | Vodorovné konstrukce   |     |          |              | 8 596,06          |                 |
| 17 | K   | 451573111 | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm   | m3  | 6,588    | 1 070,00     | 7 049,16          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože vsaku dle D03.1.5:" 3,5*4,8*0,15   |     | 2,520    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Mezisoučet   |     | 2,520    |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože šachty dle D03.1.5:" 0,4*2,5*4,8   |     | 4,800    |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Odečet vytlačené kubatury"  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože šachet typických DN 1000, DN1200 dle výpisu šachet (vzorové výkresy) dle D03.1.5:" -1*2*2*0,1  |     | -0,400   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Šachta:" -PI*0,65*0,65*0,25   |     | -0,332   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Mezisoučet   |     | 4,068    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 6,588    |              |                   |                 |
| 18 | K   | 452112111 | Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm   | kus | 1,000    | 144,00       | 144,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112111</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Dle výpisu šachet TBW.Q1 63/8, dle D03.1.5:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 19 | M   | R593002   | prstavec betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8   | kus | 1,000    | 238,90       | 238,90            |                 |
| VV |     |           | "Dle výpisu šachet TBW.Q1 63/8, dle D03.1.5:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 20 | K   | 452311131 | Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15   | m3  | 0,400    | 2 910,00     | 1 164,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311131</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože šachet typických DN 1000, DN1200 dle výpisu šachet (vzorové výkresy) dle D03.1.5:" 1*2*2*0,1   |     | 0,400    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 0,400    |              |                   |                 |
| D  | 8   |           | Trubní vedení  |     |          |              | 19 621,27         |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 21 | K   | 871315231 | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 160                             | m   | 5,600    | 495,00       | 2 772,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315231</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Potrubí propojovací dle D03.1.5:" 1,2+2,2+2,2   |     | 5,600    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 5,600    |              |                   |                 |
| 22 | K   | 877315221 | Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 160                                     | kus | 3,000    | 380,00       | 1 140,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877315221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877315221</a>                               |     |          |              |                   |                 |
| 23 | M   | 28611429  | odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/160/87°   | kus | 3,000    | 165,53       | 496,59            | CS ÚRS 2022 01  |
| 24 | K   | 894411311 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných   | kus | 2,000    | 916,00       | 1 832,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894411311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894411311</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/50 dle D03.1.5:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/25 dle D03.1.5:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 25 | M   | R590001   | skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBS-Q.1 100/25  | kus | 1,000    | 723,06       | 723,06            |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/25 dle D03.1.5:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 26 | M   | R590002   | skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBS-Q.1 100/50  | kus | 1,000    | 1 095,12     | 1 095,12          |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/50 dle D03.1.5:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 27 | K   | 894412411 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových  | kus | 1,000    | 950,00       | 950,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894412411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894412411</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TZK-Q.1 100-63/18, dle D03.1.5:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 28 | M   | R592002   | skruž betonová zákrytová deska TZK-Q.1 100-63/18   | kus | 1,000    | 1 663,20     | 1 663,20          |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TZK-Q.1 100-63/18, dle D03.1.5:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 29 | K   | 894414111 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)   | kus | 1,000    | 1 100,00     | 1 100,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894414111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894414111</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBZ-Q.1 100/60 KOM tl. 15 cm:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 30 | M   | R591001   | dno šachetní TBZ-Q.1 100/60 (KOM tl. 15 cm)  | kus | 1,000    | 4 384,80     | 4 384,80          |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBZ-Q.1 (KOM) tl. 15 cm dle D03.1.5:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 31 | M   | R594001   | těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000   | kus | 3,000    | 151,20       | 453,60            |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet dle D03.1.5:" 3   |     | 3,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 32 | K   | 899103112 | Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250   | kus | 1,000    | 1 010,00     | 1 010,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899103112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899103112</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet dle D03.1.5:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 33 | M   | R286001   | B 125 DN600 litinový poklop s odvětráním, litinový rám   | kus | 1,000    | 2 000,90     | 2 000,90          |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet dle D03.1.5:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| D  | 9   |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání  |     |          |              | 68 283,80         |                 |
| 34 | K   | 977151123 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm                      | m   | 0,360    | 3 450,00     | 1 242,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151123</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Vrtání prostupu dle D03.1.05:" 3*0,12   |     | 0,360    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 0,360    |              |                   |                 |
| 35 | K   | 977151125 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm                      | m   | 0,360    | 5 640,00     | 2 030,40          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151125">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151125</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Vrtání prostupu dle D03.1.05:" 3*0,12   |     | 0,360    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 0,360    |              |                   |                 |
| 36 | K   | 977151127 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm                      | m   | 0,120    | 6 720,00     | 806,40            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151127">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151127</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Vrtání prostupu dle D03.1.05:" 1*0,12   |     | 0,120    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 0,120    |              |                   |                 |
| 37 | K   | R900001   | Dodávka a montáž vsakovacího objektu v sestavě dle výkresové dokumentace včetně všech souvisejících konstrukcí a prací   | kus | 1,000    | 43 205,00    | 43 205,00         |                 |
| 38 | K   | R900002   | Dodávka a montáž oprávnění prostupů šachty včetně těsnění a oboustranného zapravení včetně všech souvisejících konstrukcí a prací                                  | kus | 7,000    | 3 000,00     | 21 000,00         |                 |
| D  | 998 |           | Přesun hmot  |     |          |              | 842,85            |                 |
| 39 | K   | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m | t   | 5,619    | 150,00       | 842,85            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101</a>                               |     |          |              |                   |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt:

UZ - UZNATELNÉ

Soupis:

SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3:

**SO03.1.011 - Vsak 11 (typ 2)\_UZNATELNÉ**

KSO:

Místo: Prostějov

Zadavatel:

Statutární město Prostějov

Uchazeč:

INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Projektant:

CAD projekt plus s.r.o.

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 23.05.2022

IČ:

00288659

DIČ:

CZ00288659

IČ:

25374311

DIČ:

CZ25374311

IČ:

25587293

DIČ:

CZ25587293

IČ:

25333046

DIČ:

CZ25333046

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**88 560,35**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 88 560,35   | 21,00%     | 18 597,67 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**107 158,02**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt:

UZ - UZNATELNÉ

Soupis:

SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3:

**SO03.1.011 - Vsak 11 (typ 2)\_UZNATELNÉ**

Místo:

Prostějov

Datum:

23.05.2022

Zadavatel:

Statutární město Prostějov

Projektant:

CAD projekt plus  
s.r.o.

Uchazeč:

INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zpracovatel:

STAGA stavební  
agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**88 560,35**

HSV - Práce a dodávky HSV

**88 560,35**

1 - Zemní práce

36 498,36

2 - Zakládání

4 067,91

4 - Vodorovné konstrukce

4 420,92

8 - Trubní vedení

16 352,21

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 632,20

998 - Přesun hmot

588,75

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt:

UZ - UZNATELNÉ

Soupis:

SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3:

**SO03.1.011 - Vsak 11 (typ 2)\_UZNATELNÉ**

Místo: Prostějov

Datum: 23.05.2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: CAD projekt plus s.r.o.

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**88 560,35**

D HSV Práce a dodávky HSV

**88 560,35**

D 1 Zemní práce

**36 498,36**

|   |    |           |  |    |         |        |          |                |
|---|----|-----------|--|----|---------|--------|----------|----------------|
| 1 | K  | 121151104 | Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm   | m2 | 31,500  | 55,00  | 1 732,50 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |    |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151104</a>   |    |         |        |          |                |
|   | VV |           | "Rozebrání povrchů dle D03.1.44:" 4,2*7,5  |    | 31,500  |        |          |                |
|   | VV |           | Součet   |    | 31,500  |        |          |                |
| 2 | K  | 131251104 | Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3   | m3 | 32,832  | 150,00 | 4 924,80 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |    |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251104</a>   |    |         |        |          |                |
|   | VV |           | "Výkopy jámy dle D03.1.4:" (4,8*6,6)+(2,4*2,4*0,2)   |    | 32,832  |        |          |                |
|   | VV |           | Součet   |    | 32,832  |        |          |                |
| 3 | K  | 162251102 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m        | m3 | 32,804  | 40,50  | 1 328,56 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |    |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162251102</a>   |    |         |        |          |                |
|   | VV |           | "Přemístování zeminy v rámci staveniště"   |    |         |        |          |                |
|   | VV |           | "Přemístění zeminy na meziskládku"   |    |         |        |          |                |
|   | VV |           | "Zásyp výkopu dle D03.1.4:" 16,402   |    | 16,402  |        |          |                |
|   | VV |           | Mezisoučet   |    | 16,402  |        |          |                |
|   | VV |           | "Přemístění zeminy z meziskládky do zásypů"  |    |         |        |          |                |
|   | VV |           | "Zásyp výkopu dle D03.1.4:" 16,402   |    | 16,402  |        |          |                |
|   | VV |           | Mezisoučet   |    | 16,402  |        |          |                |
|   | VV |           | Součet   |    | 32,804  |        |          |                |
| 4 | K  | 162751117 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3 | 16,430  | 220,00 | 3 614,60 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |    |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117</a>   |    |         |        |          |                |
|   | VV |           | "Odvoz přebytečné zeminy na skládku"   |    |         |        |          |                |
|   | VV |           | "Výkopy jámy dle D03.1.4:" (4,8*6,6)+(2,4*2,4*0,2)   |    | 32,832  |        |          |                |
|   | VV |           | "Zásyp výkopu dle D03.1.4:" -16,402  |    | -16,402 |        |          |                |
|   | VV |           | Součet   |    | 16,430  |        |          |                |
| 5 | K  | 167151101 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3  | m3 | 16,402  | 140,00 | 2 296,28 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |    |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101</a>   |    |         |        |          |                |
|   | VV |           | "Přemístování zeminy v rámci staveniště"   |    |         |        |          |                |
|   | VV |           | "Nakládání zeminy na meziskládku"  |    |         |        |          |                |
|   | VV |           | "Zásyp výkopu dle D03.1.4:" 16,402   |    | 16,402  |        |          |                |
|   | VV |           | Součet   |    | 16,402  |        |          |                |
| 6 | K  | 171201231 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04   | t  | 32,860  | 250,00 | 8 215,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |    |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231</a>   |    |         |        |          |                |
|   | VV |           | 16,43*2 'Přepočtené koeficientem množství  |    | 32,860  |        |          |                |
| 7 | K  | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru  | m3 | 16,402  | 18,50  | 303,44   | CS ÚRS 2022 01 |
|   |    |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201</a>   |    |         |        |          |                |
|   | VV |           | "Přemístování zeminy v rámci staveniště"   |    |         |        |          |                |
|   | VV |           | "Uložení zeminy na meziskládku"  |    |         |        |          |                |
|   | VV |           | "Zásyp výkopu dle D03.1.4:" 16,402   |    | 16,402  |        |          |                |
|   | VV |           | Součet   |    | 16,402  |        |          |                |
| 8 | K  | 174151101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách  | m3 | 16,402  | 112,00 | 1 837,02 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |    |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101</a>   |    |         |        |          |                |
|   | VV |           | "Zásyp výkopu dle D03.1.4"   |    |         |        |          |                |
|   | VV |           | "Výkopy jámy dle D03.1.4:" (4,8*6,6)+(2,4*2,4*0,2)   |    | 32,832  |        |          |                |
|   | VV |           | Mezisoučet   |    | 32,832  |        |          |                |

| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV |     |           | "Odečet vytlačené kubatury"  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože šachet (beton):" -1*2*2*0,1  |     | -0,400   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože objektu (kamenivo):" -2,686  |     | -2,686   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Obsyp vsaku dle D03.1.4:" -2,4*4,4*1,05   |     | -11,088  |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Šachta:" -PI*0,65*0,65*1,7  |     | -2,256   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Mezisoučet   |     | -16,430  |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 16,402   |              |                   |                 |
| 9  | K   | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny | m3  | 8,568    | 195,00       | 1 670,76          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101</a>  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Obsyp vsaku dle D03.1.4:" 2,4*4,4*1,05  |     | 11,088   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Odečet vytlačené kubatury vsakem:" -0,9*2,8   |     | -2,520   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 8,568    |              |                   |                 |
| 10 | M   | 58333674  | kamenivo těžené hrubé frakce 16/32   | t   | 18,421   | 365,00       | 6 723,67          | CS ÚRS 2022 01  |
| VV |     |           | "Obsyp vsaku dle D03.1.4:" 2,4*4,4*1,05  |     | 11,088   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Odečet vytlačené kubatury vsakem:" -0,9*2,8   |     | -2,520   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 8,568    |              |                   |                 |
| VV |     |           | 8,568*2,15 'Přepočtené koeficientem množství   |     | 18,421   |              |                   |                 |
| 11 | K   | 181351004 | Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm  | m2  | 31,500   | 99,40        | 3 131,10          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351004">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351004</a>  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Rozebrání povrchů dle D03.1.4:" 4,2*7,5   |     | 31,500   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 31,500   |              |                   |                 |
| 12 | K   | 181411131 | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5   | m2  | 31,500   | 19,50        | 614,25            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131</a>  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Rozebrání povrchů dle D03.1.4:" 4,2*7,5   |     | 31,500   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 31,500   |              |                   |                 |
| 13 | M   | 00572410  | osivo směs travní parková  | kg  | 0,788    | 135,00       | 106,38            | CS ÚRS 2022 01  |
| VV |     |           | 31,5*0,025 'Přepočtené koeficientem množství   |     | 0,788    |              |                   |                 |
|    | D   | 2         | Zakládání  |     |          |              | 4 067,91          |                 |
| 14 | K   | 211971122 | Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m   | m2  | 49,200   | 48,00        | 2 361,60          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211971122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211971122</a>  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Opláštění obsypu:" (4,3*(3,1+1,1+1,1+1,9))+(2*1,2*2,4)  |     | 36,720   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Opláštění vsaku:" (2,8*(1,5+0,4+0,4+1,3))+(2*1*1,2)   |     | 12,480   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 49,200   |              |                   |                 |
| 15 | M   | 69311060  | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2  | m2  | 56,580   | 18,36        | 1 038,81          | CS ÚRS 2022 01  |
| VV |     |           | 49,2*1,15 'Přepočtené koeficientem množství  |     | 56,580   |              |                   |                 |
| 16 | K   | 212751134 | Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 neperforovaná DN 100                | m   | 2,500    | 267,00       | 667,50            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212751134">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212751134</a>  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Potrubí vzduchové dle D03.1.4:" 2,5   |     | 2,500    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 2,500    |              |                   |                 |
|    | D   | 4         | Vodorovné konstrukce   |     |          |              | 4 420,92          |                 |
| 17 | K   | 451573111 | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm   | m3  | 2,686    | 1 070,00     | 2 874,02          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111</a>  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože vsaku dle D03.1.3:" 1,8*3,4*0,15   |     | 0,918    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Mezisoučet   |     | 0,918    |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože šachty dle D03.1.4:" 0,4*2,5*2,5   |     | 2,500    |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Odečet vytlačené kubatury"  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože šachet typických DN 1000, DN1200 dle výpisu šachet (vzorové výkresy) dle D03.1.4:" -1*2*2*0,1  |     | -0,400   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Šachta:" -PI*0,65*0,65*0,25   |     | -0,332   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Mezisoučet   |     | 1,768    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 2,686    |              |                   |                 |
| 18 | K   | 452112111 | Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm   | kus | 1,000    | 144,00       | 144,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112111</a>  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Dle výpisu šachet TBW.Q1 63/8, dle D03.1.4:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 19 | M   | R593002   | prstavec betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8   | kus | 1,000    | 238,90       | 238,90            |                 |
| VV |     |           | "Dle výpisu šachet TBW.Q1 63/8, dle D03.1.4:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 20 | K   | 452311131 | Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15   | m3  | 0,400    | 2 910,00     | 1 164,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311131</a>  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože šachet typických DN 1000, DN1200 dle výpisu šachet (vzorové výkresy) dle D03.1.4:" 1*2*2*0,1   |     | 0,400    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 0,400    |              |                   |                 |
|    | D   | 8         | Trubní vedení  |     |          |              | 16 352,21         |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 21 | K   | 871315231 | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 160                             | m   | 1,200    | 495,00       | 594,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315231</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Potrubí propojovací dle D03.1.4:" 1,2   |     | 1,200    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,200    |              |                   |                 |
| 22 | K   | 877315221 | Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 160                                     | kus | 1,000    | 380,00       | 380,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877315221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877315221</a>                               |     |          |              |                   |                 |
| 23 | M   | 28611429  | odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/160/87°   | kus | 1,000    | 165,53       | 165,53            | CS ÚRS 2022 01  |
| 24 | K   | 894411311 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných   | kus | 2,000    | 916,00       | 1 832,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894411311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894411311</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/50 dle D03.1.4:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/25 dle D03.1.4:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 25 | M   | R590001   | skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBS-Q.1 100/25  | kus | 1,000    | 723,06       | 723,06            |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/25 dle D03.1.4:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 26 | M   | R590002   | skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBS-Q.1 100/50  | kus | 1,000    | 1 095,12     | 1 095,12          |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/50 dle D03.1.4:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 27 | K   | 894412411 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových  | kus | 1,000    | 950,00       | 950,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894412411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894412411</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TZK-Q.1 100-63/18, dle D03.1.4:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 28 | M   | R592002   | skruž betonová zakrytová deska TZK-Q.1 100-63/18   | kus | 1,000    | 1 663,20     | 1 663,20          |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TZK-Q.1 100-63/18, dle D03.1.4:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 29 | K   | 894414111 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)   | kus | 1,000    | 1 100,00     | 1 100,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894414111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894414111</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBZ-Q.1 100/60 KOM tl. 15 cm:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 30 | M   | R591001   | dno šachetní TBZ-Q.1 100/60 (KOM tl. 15 cm)  | kus | 1,000    | 4 384,80     | 4 384,80          |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBZ-Q.1 (KOM) tl. 15 cm dle D03.1.4:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 31 | M   | R594001   | těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000   | kus | 3,000    | 151,20       | 453,60            |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet dle D03.1.4:" 3   |     | 3,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 32 | K   | 899103112 | Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250   | kus | 1,000    | 1 010,00     | 1 010,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899103112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899103112</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet dle D03.1.4:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 33 | M   | R286001   | B 125 DN600 litinový poklop s odvětráním, litinový rám   | kus | 1,000    | 2 000,90     | 2 000,90          |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet dle D03.1.4:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| D  | 9   |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání  |     |          |              | 26 632,20         |                 |
| 34 | K   | 977151123 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm                      | m   | 0,120    | 3 450,00     | 414,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151123</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Vrtání prostupu dle D03.1.04:" 1*0,12   |     | 0,120    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 0,120    |              |                   |                 |
| 35 | K   | 977151125 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm                      | m   | 0,120    | 5 640,00     | 676,80            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151125">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151125</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Vrtání prostupu dle D03.1.04:" 1*0,12   |     | 0,120    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 0,120    |              |                   |                 |
| 36 | K   | 977151127 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm                      | m   | 0,120    | 6 720,00     | 806,40            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151127">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151127</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Vrtání prostupu dle D03.1.04:" 1*0,12   |     | 0,120    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 0,120    |              |                   |                 |
| 37 | K   | R900001   | Dodávka a montáž vsakovacího objektu v sestavě dle výkresové dokumentace včetně všech souvisejících konstrukcí a prací   | kus | 1,000    | 15 735,00    | 15 735,00         |                 |
| 38 | K   | R900002   | Dodávka a montáž oprávnění prostupů šachty včetně těsnění a oboustranného zapravení včetně všech souvisejících konstrukcí a prací                                  | kus | 3,000    | 3 000,00     | 9 000,00          |                 |
| D  | 998 |           | Přesun hmot  |     |          |              | 588,75            |                 |
| 39 | K   | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m | t   | 3,925    | 150,00       | 588,75            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101</a>                               |     |          |              |                   |                 |



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt:

UZ - UZNATELNÉ

Soupis:

SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3:

**SO03.1.012 - Vsak 12 (typ 2)\_UZNATELNÉ**

KSO:

Místo: Prostějov

Zadavatel:

Statutární město Prostějov

Uchazeč:

INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Projektant:

CAD projekt plus s.r.o.

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 23.05.2022

IČ:

00288659

DIČ:

CZ00288659

IČ:

25374311

DIČ:

CZ25374311

IČ:

25587293

DIČ:

CZ25587293

IČ:

25333046

DIČ:

CZ25333046

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**88 463,99**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 88 463,99   | 21,00%     | 18 577,44 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**107 041,43**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt: UZ - UZNATELNÉ

Soupis: SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3: **SO03.1.012 - Vsak 12 (typ 2)\_UZNATELNÉ**

Místo: Prostějov

Datum: 23.05.2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: CAD projekt plus s.r.o.

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**88 463,99**

HSV - Práce a dodávky HSV

**88 463,99**

1 - Zemní práce

35 570,40

2 - Zakládání

4 067,91

4 - Vodorovné konstrukce

4 420,92

8 - Trubní vedení

17 183,81

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 632,20

998 - Přesun hmot

588,75

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt:

UZ - UZNATELNÉ

Soupis:

SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3:

**SO03.1.012 - Vsak 12 (typ 2)\_UZNATELNÉ**

Místo: Prostějov

Datum: 23.05.2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: CAD projekt plus s.r.o.

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**88 463,99**

D HSV Práce a dodávky HSV

**88 463,99**

D 1 Zemní práce

**35 570,40**

|   |   |           |  |    |         |        |          |                |
|---|---|-----------|--|----|---------|--------|----------|----------------|
| 1 | K | 121151104 | Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm   | m2 | 30,000  | 55,00  | 1 650,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151104</a>   |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Rozebrání povrchů dle D03.1.44:" 4*7,5   |    | 30,000  |        |          |                |
|   |   |           | VV Součet  |    | 30,000  |        |          |                |
| 2 | K | 131251104 | Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3   | m3 | 31,512  | 150,00 | 4 726,80 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251104</a>   |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Výkopy jámy dle D03.1.4:" (4,6*6,6)+(2,4*2,4*0,2)  |    | 31,512  |        |          |                |
|   |   |           | VV Součet  |    | 31,512  |        |          |                |
| 3 | K | 162251102 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m        | m3 | 30,164  | 40,50  | 1 221,64 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162251102</a>   |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Přemístování zeminy v rámci staveniště"  |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Přemístění zeminy na meziskládku"  |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.4:" 15,082  |    | 15,082  |        |          |                |
|   |   |           | VV Mezisoučet  |    | 15,082  |        |          |                |
|   |   |           | VV "Přemístění zeminy z meziskládky do zásypů"   |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.4:" 15,082  |    | 15,082  |        |          |                |
|   |   |           | VV Mezisoučet  |    | 15,082  |        |          |                |
|   |   |           | VV Součet  |    | 30,164  |        |          |                |
| 4 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3 | 16,430  | 220,00 | 3 614,60 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117</a>   |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Odvoz přebytečné zeminy na skládku"  |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Výkopy jámy dle D03.1.4:" (4,6*6,6)+(2,4*2,4*0,2)  |    | 31,512  |        |          |                |
|   |   |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.4:" -15,082   |    | -15,082 |        |          |                |
|   |   |           | VV Součet  |    | 16,430  |        |          |                |
| 5 | K | 167151101 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3  | m3 | 15,082  | 140,00 | 2 111,48 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101</a>   |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Přemístování zeminy v rámci staveniště"  |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Nakládání zeminy na meziskládku"   |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.4:" 15,082  |    | 15,082  |        |          |                |
|   |   |           | VV Součet  |    | 15,082  |        |          |                |
| 6 | K | 171201231 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04   | t  | 32,860  | 250,00 | 8 215,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231</a>   |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV 16,43*2 'Přepočtené koeficientem množství   |    | 32,860  |        |          |                |
| 7 | K | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru  | m3 | 15,082  | 18,50  | 279,02   | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201</a>   |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Přemístování zeminy v rámci staveniště"  |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Uložení zeminy na meziskládku"   |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.4:" 15,082  |    | 15,082  |        |          |                |
|   |   |           | VV Součet  |    | 15,082  |        |          |                |
| 8 | K | 174151101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách  | m3 | 15,082  | 112,00 | 1 689,18 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101</a>   |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.4"  |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Výkopy jámy dle D03.1.4:" (4,6*6,6)+(2,4*2,4*0,2)  |    | 31,512  |        |          |                |
|   |   |           | VV Mezisoučet  |    | 31,512  |        |          |                |

| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV |     |           | "Odečet vytlačené kubatury"  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože šachet (beton):" -1*2*2*0,1  |     | -0,400   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože objektu (kamenivo):" -2,686  |     | -2,686   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Obsyp vsaku dle D03.1.4:" -2,4*4,4*1,05   |     | -11,088  |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Šachta:" -PI*0,65*0,65*1,7  |     | -2,256   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Mezisoučet   |     | -16,430  |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 15,082   |              |                   |                 |
| 9  | K   | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny | m3  | 8,568    | 195,00       | 1 670,76          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Obsyp vsaku dle D03.1.4:" 2,4*4,4*1,05  |     | 11,088   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Odečet vytlačené kubatury vsakem:" -0,9*2,8   |     | -2,520   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 8,568    |              |                   |                 |
| 10 | M   | 58333674  | kamenivo těžené hrubé frakce 16/32   | t   | 18,421   | 365,00       | 6 723,67          | CS ÚRS 2022 01  |
| VV |     |           | "Obsyp vsaku dle D03.1.4:" 2,4*4,4*1,05  |     | 11,088   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Odečet vytlačené kubatury vsakem:" -0,9*2,8   |     | -2,520   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 8,568    |              |                   |                 |
| VV |     |           | 8,568*2,15 'Přepočtené koeficientem množství   |     | 18,421   |              |                   |                 |
| 11 | K   | 181351004 | Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm  | m2  | 30,000   | 99,40        | 2 982,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351004">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351004</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Rozebrání povrchů dle D03.1.4:" 4*7,5   |     | 30,000   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 30,000   |              |                   |                 |
| 12 | K   | 181411131 | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utahení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5   | m2  | 30,000   | 19,50        | 585,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Rozebrání povrchů dle D03.1.4:" 4*7,5   |     | 30,000   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 30,000   |              |                   |                 |
| 13 | M   | 00572410  | osivo směs travní parková  | kg  | 0,750    | 135,00       | 101,25            | CS ÚRS 2022 01  |
| VV |     |           | 30*0,025 'Přepočtené koeficientem množství   |     | 0,750    |              |                   |                 |
| D  | 2   |           | Zakládání  |     |          |              | 4 067,91          |                 |
| 14 | K   | 211971122 | Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m   | m2  | 49,200   | 48,00        | 2 361,60          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211971122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211971122</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Opláštění obsypu:" (4,3*(3,1+1,1+1,1+1,9))+(2*1,2*2,4)  |     | 36,720   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Opláštění vsaku:" (2,8*(1,5+0,4+0,4+1,3))+(2*1*1,2)   |     | 12,480   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 49,200   |              |                   |                 |
| 15 | M   | 69311060  | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2  | m2  | 56,580   | 18,36        | 1 038,81          | CS ÚRS 2022 01  |
| VV |     |           | 49,2*1,15 'Přepočtené koeficientem množství  |     | 56,580   |              |                   |                 |
| 16 | K   | 212751134 | Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 neperforovaná DN 100                | m   | 2,500    | 267,00       | 667,50            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212751134">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212751134</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Potrubí vzduchové dle D03.1.4:" 2,5   |     | 2,500    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 2,500    |              |                   |                 |
| D  | 4   |           | Vodorovné konstrukce   |     |          |              | 4 420,92          |                 |
| 17 | K   | 451573111 | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm   | m3  | 2,686    | 1 070,00     | 2 874,02          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože vsaku dle D03.1.3:" 1,8*3,4*0,15   |     | 0,918    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Mezisoučet   |     | 0,918    |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože šachty dle D03.1.4:" 0,4*2,5*2,5   |     | 2,500    |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Odečet vytlačené kubatury"  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože šachet typických DN 1000, DN1200 dle výpisu šachet (vzorové výkresy) dle D03.1.4:" -1*2*2*0,1  |     | -0,400   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Šachta:" -PI*0,65*0,65*0,25   |     | -0,332   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Mezisoučet   |     | 1,768    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 2,686    |              |                   |                 |
| 18 | K   | 452112111 | Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm   | kus | 1,000    | 144,00       | 144,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112111</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Dle výpisu šachet TBW.Q1 63/8, dle D03.1.4:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 19 | M   | R593002   | prstavec betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8   | kus | 1,000    | 238,90       | 238,90            |                 |
| VV |     |           | "Dle výpisu šachet TBW.Q1 63/8, dle D03.1.4:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 20 | K   | 452311131 | Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15   | m3  | 0,400    | 2 910,00     | 1 164,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311131</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože šachet typických DN 1000, DN1200 dle výpisu šachet (vzorové výkresy) dle D03.1.4:" 1*2*2*0,1   |     | 0,400    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 0,400    |              |                   |                 |
| D  | 8   |           | Trubní vedení  |     |          |              | 17 183,81         |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 21 | K   | 871315231 | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 160                             | m   | 1,200    | 495,00       | 594,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315231</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Potrubí propojovací dle D03.1.4:" 1,2   |     | 1,200    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,200    |              |                   |                 |
| 22 | K   | 877315221 | Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 160                                     | kus | 1,000    | 380,00       | 380,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877315221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877315221</a>                               |     |          |              |                   |                 |
| 23 | M   | 28611429  | odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/160/87°   | kus | 1,000    | 165,53       | 165,53            | CS ÚRS 2022 01  |
| 24 | K   | 894411311 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných   | kus | 2,000    | 916,00       | 1 832,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894411311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894411311</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/50 dle D03.1.4:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/25 dle D03.1.4:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 25 | M   | R590001   | skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBS-Q.1 100/25  | kus | 1,000    | 723,06       | 723,06            |                 |
|    |     |           | VV "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/25 dle D03.1.4:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 26 | M   | R590002   | skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBS-Q.1 100/50  | kus | 1,000    | 1 095,12     | 1 095,12          |                 |
|    |     |           | VV "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/50 dle D03.1.4:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 27 | K   | 894412411 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových  | kus | 1,000    | 950,00       | 950,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894412411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894412411</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TZK-Q.1 100-63/18, dle D03.1.4:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 28 | M   | R592002   | skruž betonová zákrytová deska TZK-Q.1 100-63/18   | kus | 1,000    | 1 663,20     | 1 663,20          |                 |
|    |     |           | VV "Dle výpisu šachet TZK-Q.1 100-63/18, dle D03.1.4:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 29 | K   | 894414111 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)   | kus | 1,000    | 1 100,00     | 1 100,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894414111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894414111</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBZ-Q.1 100/60 KOM tl. 15 cm:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 30 | M   | R591001   | dno šachetní TBZ-Q.1 100/60 (KOM tl. 15 cm)  | kus | 1,000    | 4 384,80     | 4 384,80          |                 |
|    |     |           | VV "Dle výpisu šachet TBZ-Q.1 (KOM) tl. 15 cm dle D03.1.4:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 31 | M   | R594001   | těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000   | kus | 3,000    | 151,20       | 453,60            |                 |
|    |     |           | VV "Dle výpisu šachet dle D03.1.4:" 3  |     | 3,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 32 | K   | 899104112 | Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600   | kus | 1,000    | 1 080,00     | 1 080,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899104112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899104112</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet dle D03.1.3:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 33 | M   | R286002   | D 400 DN600 litinový poklop s odvětráním, litinový rám   | kus | 1,000    | 2 762,50     | 2 762,50          |                 |
|    |     |           | VV "Dle výpisu šachet dle D03.1.3:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| D  | 9   |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání  |     |          |              | 26 632,20         |                 |
| 34 | K   | 977151123 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm                      | m   | 0,120    | 3 450,00     | 414,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151123</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Vrtání prostupu dle D03.1.04:" 1*0,12   |     | 0,120    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 0,120    |              |                   |                 |
| 35 | K   | 977151125 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm                      | m   | 0,120    | 5 640,00     | 676,80            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151125">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151125</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Vrtání prostupu dle D03.1.04:" 1*0,12   |     | 0,120    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 0,120    |              |                   |                 |
| 36 | K   | 977151127 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm                      | m   | 0,120    | 6 720,00     | 806,40            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151127">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151127</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Vrtání prostupu dle D03.1.04:" 1*0,12   |     | 0,120    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 0,120    |              |                   |                 |
| 37 | K   | R900001   | Dodávka a montáž vsakovacího objektu v sestavě dle výkresové dokumentace včetně všech souvisejících konstrukcí a prací   | kus | 1,000    | 15 735,00    | 15 735,00         |                 |
| 38 | K   | R900002   | Dodávka a montáž opracování prostupů šachty včetně těsnění a oboustranného zapravení včetně všech souvisejících konstrukcí a prací                                 | kus | 3,000    | 3 000,00     | 9 000,00          |                 |
| D  | 998 |           | Přesun hmot  |     |          |              | 588,75            |                 |
| 39 | K   | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m | t   | 3,925    | 150,00       | 588,75            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101</a>                               |     |          |              |                   |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt:

UZ - UZNATELNÉ

Soupis:

SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3:

**SO03.1.013 - Vsak 13 (typ 2)\_UZNATELNÉ**

KSO:

Místo: Prostějov

CC-CZ:

Datum: 23.05.2022

Zadavatel:

Statutární město Prostějov

IČ: 00288659

DIČ: CZ00288659

Uchazeč:

INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

IČ: 25374311

DIČ: CZ25374311

Projektant:

CAD projekt plus s.r.o.

IČ: 25587293

DIČ: CZ25587293

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ: 25333046

DIČ: CZ25333046

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**86 968,01**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 86 968,01   | 21,00%     | 18 263,28 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**105 231,29**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt: UZ - UZNATELNÉ

Soupis: SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3: **SO03.1.013 - Vsak 13 (typ 2)\_UZNATELNÉ**

Místo: Prostějov

Datum: 23.05.2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: CAD projekt plus s.r.o.

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**86 968,01**

HSV - Práce a dodávky HSV

86 968,01

1 - Zemní práce

34 906,02

2 - Zakládání

4 067,91

4 - Vodorovné konstrukce

4 420,92

8 - Trubní vedení

16 352,21

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 632,20

998 - Přesun hmot

588,75

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt:

UZ - UZNATELNÉ

Soupis:

SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3:

**SO03.1.013 - Vsak 13 (typ 2)\_UZNATELNÉ**

Místo: Prostějov

Datum: 23.05.2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: CAD projekt plus s.r.o.

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**86 968,01**

D HSV Práce a dodávky HSV

**86 968,01**

D 1 Zemní práce

**34 906,02**

|   |   |           |  |    |         |        |          |                |
|---|---|-----------|--|----|---------|--------|----------|----------------|
| 1 | K | 121151104 | Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm   | m2 | 30,000  | 55,00  | 1 650,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151104</a>   |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Rozebrání povrchů dle D03.1.44:" 4*7,5   |    | 30,000  |        |          |                |
|   |   |           | VV Součet  |    | 30,000  |        |          |                |
| 2 | K | 131251104 | Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3   | m3 | 30,192  | 150,00 | 4 528,80 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251104</a>   |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Výkopy jámy dle D03.1.4:" (4,4*6,6)+(2,4*2,4*0,2)  |    | 30,192  |        |          |                |
|   |   |           | VV Součet  |    | 30,192  |        |          |                |
| 3 | K | 162251102 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m        | m3 | 27,534  | 40,50  | 1 115,13 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162251102</a>   |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Přemístování zeminy v rámci staveniště"  |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Přemístění zeminy na meziskládku"  |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.4:" 13,767  |    | 13,767  |        |          |                |
|   |   |           | VV Mezisoučet  |    | 13,767  |        |          |                |
|   |   |           | VV "Přemístění zeminy z meziskládky do zásypů"   |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.4:" 13,767  |    | 13,767  |        |          |                |
|   |   |           | VV Mezisoučet  |    | 13,767  |        |          |                |
|   |   |           | VV Součet  |    | 27,534  |        |          |                |
| 4 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3 | 16,425  | 220,00 | 3 613,50 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117</a>   |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Odvoz přebytečné zeminy na skládku"  |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Výkopy jámy dle D03.1.4:" (4,4*6,6)+(2,4*2,4*0,2)  |    | 30,192  |        |          |                |
|   |   |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.4:" -13,767   |    | -13,767 |        |          |                |
|   |   |           | VV Součet  |    | 16,425  |        |          |                |
| 5 | K | 167151101 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3  | m3 | 13,767  | 140,00 | 1 927,38 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101</a>   |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Přemístování zeminy v rámci staveniště"  |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Nakládání zeminy na meziskládku"   |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.4:" 13,767  |    | 13,767  |        |          |                |
|   |   |           | VV Součet  |    | 13,767  |        |          |                |
| 6 | K | 171201231 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04   | t  | 32,850  | 250,00 | 8 212,50 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231</a>   |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV 16,425*2 'Přepočtené koeficientem množství  |    | 32,850  |        |          |                |
| 7 | K | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru  | m3 | 13,767  | 18,50  | 254,69   | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201</a>   |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Přemístování zeminy v rámci staveniště"  |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Uložení zeminy na meziskládku"   |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.4:" 13,767  |    | 13,767  |        |          |                |
|   |   |           | VV Součet  |    | 13,767  |        |          |                |
| 8 | K | 174151101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách  | m3 | 13,762  | 112,00 | 1 541,34 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101</a>   |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.4"  |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Výkopy jámy dle D03.1.4:" (4,4*6,6)+(2,4*2,4*0,2)  |    | 30,192  |        |          |                |
|   |   |           | VV Mezisoučet  |    | 30,192  |        |          |                |



| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV |     |           | "Odečet vytlačené kubatury"  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože šachet (beton):" -1*2*2*0,1  |     | -0,400   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože objektu (kamenivo):" -2,686  |     | -2,686   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Obsyp vsaku dle D03.1.4:" -2,4*4,4*1,05   |     | -11,088  |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Šachta:" -PI*0,65*0,65*1,7  |     | -2,256   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Mezisoučet   |     | -16,430  |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 13,762   |              |                   |                 |
| 9  | K   | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny | m3  | 8,568    | 195,00       | 1 670,76          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Obsyp vsaku dle D03.1.4:" 2,4*4,4*1,05  |     | 11,088   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Odečet vytlačené kubatury vsakem:" -0,9*2,8   |     | -2,520   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 8,568    |              |                   |                 |
| 10 | M   | 58333674  | kamenivo těžené hrubé frakce 16/32   | t   | 18,421   | 365,00       | 6 723,67          | CS ÚRS 2022 01  |
| VV |     |           | "Obsyp vsaku dle D03.1.4:" 2,4*4,4*1,05  |     | 11,088   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Odečet vytlačené kubatury vsakem:" -0,9*2,8   |     | -2,520   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 8,568    |              |                   |                 |
| VV |     |           | 8,568*2,15 'Přepočtené koeficientem množství   |     | 18,421   |              |                   |                 |
| 11 | K   | 181351004 | Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm  | m2  | 30,000   | 99,40        | 2 982,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351004">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351004</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Rozebrání povrchů dle D03.1.4:" 4*7,5   |     | 30,000   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 30,000   |              |                   |                 |
| 12 | K   | 181411131 | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5   | m2  | 30,000   | 19,50        | 585,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Rozebrání povrchů dle D03.1.4:" 4*7,5   |     | 30,000   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 30,000   |              |                   |                 |
| 13 | M   | 00572410  | osivo směs travní parková  | kg  | 0,750    | 135,00       | 101,25            | CS ÚRS 2022 01  |
| VV |     |           | 30*0,025 'Přepočtené koeficientem množství   |     | 0,750    |              |                   |                 |
| D  | 2   |           | Zakládání  |     |          |              | 4 067,91          |                 |
| 14 | K   | 211971122 | Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebírek nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m   | m2  | 49,200   | 48,00        | 2 361,60          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211971122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211971122</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Opláštění obsypu:" (4,3*(3,1+1,1+1,1+1,9))+(2*1,2*2,4)  |     | 36,720   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Opláštění vsaku:" (2,8*(1,5+0,4+0,4+1,3))+(2*1*1,2)   |     | 12,480   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 49,200   |              |                   |                 |
| 15 | M   | 69311060  | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2  | m2  | 56,580   | 18,36        | 1 038,81          | CS ÚRS 2022 01  |
| VV |     |           | 49,2*1,15 'Přepočtené koeficientem množství  |     | 56,580   |              |                   |                 |
| 16 | K   | 212751134 | Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 neperforovaná DN 100                | m   | 2,500    | 267,00       | 667,50            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212751134">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212751134</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Potrubí vzduchové dle D03.1.4:" 2,5   |     | 2,500    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 2,500    |              |                   |                 |
| D  | 4   |           | Vodorovné konstrukce   |     |          |              | 4 420,92          |                 |
| 17 | K   | 451573111 | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm   | m3  | 2,686    | 1 070,00     | 2 874,02          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože vsaku dle D03.1.3:" 1,8*3,4*0,15   |     | 0,918    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Mezisoučet   |     | 0,918    |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože šachty dle D03.1.4:" 0,4*2,5*2,5   |     | 2,500    |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Odečet vytlačené kubatury"  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože šachet typických DN 1000, DN1200 dle výpisu šachet (vzorové výkresy) dle D03.1.4:" -1*2*2*0,1  |     | -0,400   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Šachta:" -PI*0,65*0,65*0,25   |     | -0,332   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Mezisoučet   |     | 1,768    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 2,686    |              |                   |                 |
| 18 | K   | 452112111 | Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm   | kus | 1,000    | 144,00       | 144,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112111</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Dle výpisu šachet TBW.Q1 63/8, dle D03.1.4:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 19 | M   | R593002   | prstavec betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8   | kus | 1,000    | 238,90       | 238,90            |                 |
| VV |     |           | "Dle výpisu šachet TBW.Q1 63/8, dle D03.1.4:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 20 | K   | 452311131 | Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15   | m3  | 0,400    | 2 910,00     | 1 164,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311131</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože šachet typických DN 1000, DN1200 dle výpisu šachet (vzorové výkresy) dle D03.1.4:" 1*2*2*0,1   |     | 0,400    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 0,400    |              |                   |                 |
| D  | 8   |           | Trubní vedení  |     |          |              | 16 352,21         |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 21 | K   | 871315231 | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 160                             | m   | 1,200    | 495,00       | 594,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315231</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Potrubí propojovací dle D03.1.4:" 1,2   |     | 1,200    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,200    |              |                   |                 |
| 22 | K   | 877315221 | Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 160                                     | kus | 1,000    | 380,00       | 380,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877315221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877315221</a>                               |     |          |              |                   |                 |
| 23 | M   | 28611429  | odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/160/87°   | kus | 1,000    | 165,53       | 165,53            | CS ÚRS 2022 01  |
| 24 | K   | 894411311 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných   | kus | 2,000    | 916,00       | 1 832,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894411311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894411311</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/50 dle D03.1.4:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/25 dle D03.1.4:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 25 | M   | R590001   | skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBS-Q.1 100/25  | kus | 1,000    | 723,06       | 723,06            |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/25 dle D03.1.4:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 26 | M   | R590002   | skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBS-Q.1 100/50  | kus | 1,000    | 1 095,12     | 1 095,12          |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/50 dle D03.1.4:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 27 | K   | 894412411 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových  | kus | 1,000    | 950,00       | 950,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894412411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894412411</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TZK-Q.1 100-63/18, dle D03.1.4:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 28 | M   | R592002   | skruž betonová zákrytová deska TZK-Q.1 100-63/18   | kus | 1,000    | 1 663,20     | 1 663,20          |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TZK-Q.1 100-63/18, dle D03.1.4:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 29 | K   | 894414111 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)   | kus | 1,000    | 1 100,00     | 1 100,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894414111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894414111</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBZ-Q.1 100/60 KOM tl. 15 cm:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 30 | M   | R591001   | dno šachetní TBZ-Q.1 100/60 (KOM tl. 15 cm)  | kus | 1,000    | 4 384,80     | 4 384,80          |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBZ-Q.1 (KOM) tl. 15 cm dle D03.1.4:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 31 | M   | R594001   | těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000   | kus | 3,000    | 151,20       | 453,60            |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet dle D03.1.4:" 3   |     | 3,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 32 | K   | 899103112 | Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250   | kus | 1,000    | 1 010,00     | 1 010,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899103112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899103112</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet dle D03.1.4:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 33 | M   | R286001   | B 125 DN600 litinový poklop s odvětráním, litinový rám   | kus | 1,000    | 2 000,90     | 2 000,90          |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet dle D03.1.4:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| D  | 9   |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání  |     |          |              | 26 632,20         |                 |
| 34 | K   | 977151123 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm                      | m   | 0,120    | 3 450,00     | 414,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151123</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Vrtání prostupu dle D03.1.04:" 1*0,12   |     | 0,120    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 0,120    |              |                   |                 |
| 35 | K   | 977151125 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm                      | m   | 0,120    | 5 640,00     | 676,80            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151125">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151125</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Vrtání prostupu dle D03.1.04:" 1*0,12   |     | 0,120    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 0,120    |              |                   |                 |
| 36 | K   | 977151127 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm                      | m   | 0,120    | 6 720,00     | 806,40            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151127">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151127</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Vrtání prostupu dle D03.1.04:" 1*0,12   |     | 0,120    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 0,120    |              |                   |                 |
| 37 | K   | R900001   | Dodávka a montáž vsakovacího objektu v sestavě dle výkresové dokumentace včetně všech souvisejících konstrukcí a prací   | kus | 1,000    | 15 735,00    | 15 735,00         |                 |
| 38 | K   | R900002   | Dodávka a montáž opracování prostupů šachty včetně těsnění a oboustranného zapravení včetně všech souvisejících konstrukcí a prací                                 | kus | 3,000    | 3 000,00     | 9 000,00          |                 |
| D  | 998 |           | Přesun hmot  |     |          |              | 588,75            |                 |
| 39 | K   | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m | t   | 3,925    | 150,00       | 588,75            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101</a>                               |     |          |              |                   |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt:

UZ - UZNATELNÉ

Soupis:

SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3:

**SO03.1.014 - Vsak 14 (typ 1)\_UZNATELNÉ**

KSO:

Místo: Prostějov

CC-CZ:

Datum: 23.05.2022

Zadavatel:

Statutární město Prostějov

IČ:

00288659

DIČ:

CZ00288659

Uchazeč:

INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

IČ:

25374311

DIČ:

CZ25374311

Projektant:

CAD projekt plus s.r.o.

IČ:

25587293

DIČ:

CZ25587293

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ:

25333046

DIČ:

CZ25333046

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**129 793,53**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 129 793,53  | 21,00%     | 27 256,64 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**157 050,17**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt: UZ - UZNATELNÉ

Soupis: SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3: **SO03.1.014 - Vsak 14 (typ 1)\_UZNATELNÉ**

Místo: Prostějov

Datum: 23.05.2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: CAD projekt plus s.r.o.

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**129 793,53**

HSV - Práce a dodávky HSV

129 793,53

1 - Zemní práce

65 877,99

2 - Zakládání

5 784,70

4 - Vodorovné konstrukce

5 114,28

8 - Trubní vedení

17 183,81

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

35 242,20

998 - Přesun hmot

590,55

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt: UZ - UZNATELNÉ

Soupis: SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3: **SO03.1.014 - Vsak 14 (typ 1)\_UZNATELNÉ**

Místo: Prostějov

Datum: 23.05.2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: CAD projekt plus s.r.o.

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**129 793,53**

D HSV Práce a dodávky HSV

129 793,53

D 1 Zemní práce

65 877,99

|   |   |           |  |    |        |        |          |                |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|----------------|
| 1 | K | 131251104 | Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 | m3 | 42,092 | 150,00 | 6 313,80 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/131251104](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251104)  
 VV "Výkopy jámy dle D03.1.3:" (4,6\*8,9)+(2,4\*2,4\*0,2) 42,092  
 VV Součet 42,092

|   |   |           |  |    |        |        |          |                |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|----------------|
| 2 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3 | 42,092 | 220,00 | 9 260,24 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/162751117](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117)  
 VV "Odvoz přebytečné zeminy na skládku"  
 VV "Výkopy jámy dle D03.1.3:" (4,6\*8,9)+(2,4\*2,4\*0,2) 42,092  
 VV Součet 42,092

|   |   |           |  |   |        |        |           |                |
|---|---|-----------|--|---|--------|--------|-----------|----------------|
| 3 | K | 171201231 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 | t | 84,184 | 250,00 | 21 046,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|-----------|--|---|--------|--------|-----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/171201231](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231)  
 VV 42,092\*2 'Přepočtené koeficientem množství' 84,184

|   |   |           |  |    |        |        |          |                |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|----------------|
| 4 | K | 174151101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách | m3 | 19,470 | 112,00 | 2 180,64 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/174151101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101)  
 VV "Zásyp výkopu dle D03.1.3"  
 VV "Výkopy:" (4,6\*8,9)+(2,4\*2,4\*0,2) 42,092  
 VV Mezisoučet 42,092  
 VV "Odečet vytlačené kubatury"  
 VV "Lože šachet (beton):" -1\*2\*2\*0,1 -0,400  
 VV "Lože objektu (kamenivo):" -3,334  
 VV "Obsyp vsaku dle D30.1.3:" -2,4\*6,6\*1,05 -16,632  
 VV "Šachta:" -PI\*0,65\*0,65\*1,7 -2,256  
 VV Mezisoučet -22,622  
 VV Součet 19,470

|   |   |          |                                    |   |        |        |           |                |
|---|---|----------|------------------------------------|---|--------|--------|-----------|----------------|
| 5 | M | 58333674 | kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 | t | 41,861 | 365,00 | 15 279,27 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|----------|------------------------------------|---|--------|--------|-----------|----------------|

VV "Zásyp výkopu dle D03.1.3"  
 VV "Výkopy:" (4,6\*8,9)+(2,4\*2,4\*0,2) 42,092  
 VV Mezisoučet 42,092  
 VV "Odečet vytlačené kubatury"  
 VV "Lože šachet (beton):" -1\*2\*2\*0,1 -0,400  
 VV "Lože objektu (kamenivo):" -3,334  
 VV "Obsyp vsaku dle D30.1.3:" -2,4\*6,6\*1,05 -16,632  
 VV "Šachta:" -PI\*0,65\*0,65\*1,7 -2,256  
 VV Mezisoučet -22,622  
 VV Součet 19,470  
 VV 19,47\*2,15 'Přepočtené koeficientem množství' 41,861

|   |   |           |  |    |        |        |          |                |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|----------------|
| 6 | K | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny | m3 | 12,042 | 195,00 | 2 348,19 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/175151101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101)  
 VV "Obsyp vsaku dle D30.1.3:" 2,4\*6,6\*1,05 16,632  
 VV "Odečet vytlačené kubatury vsakem:" -0,9\*5,1 -4,590  
 VV Součet 12,042

|   |   |          |                                    |   |        |        |          |                |
|---|---|----------|------------------------------------|---|--------|--------|----------|----------------|
| 7 | M | 58333674 | kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 | t | 25,890 | 365,00 | 9 449,85 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|----------|------------------------------------|---|--------|--------|----------|----------------|

VV "Obsyp vsaku dle D30.1.3:" 2,4\*6,6\*1,05 16,632  
 VV "Odečet vytlačené kubatury vsakem:" -0,9\*5,1 -4,590  
 VV Součet 12,042  
 VV 12,042\*2,15 'Přepočtené koeficientem množství' 25,890

D 2 Zakládání

5 784,70

| PČ  | Typ | Kód        | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 8   | K   | 211971122  | Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m                                    | m2  | 74,040   | 48,00        | 3 553,92          | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211971122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211971122</a>   |     |          |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "Opláštění obsypu:" (6,6*(3,1+1,1+1,1+1,9))+(2*1,2*2,4)   |     | 53,280   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "Opláštění vsaku:" (5,1*(1,5+0,4+0,4+1,3))+(2*1*1,2)  |     | 20,760   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet  |     | 74,040   |              |                   |                 |
| 9   | M   | 69311060   | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2   | m2  | 85,146   | 18,36        | 1 563,28          | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     | VV         | 74,04*1,15 *Přepočtené koeficientem množství  |     | 85,146   |              |                   |                 |
| 10  | K   | 212751134  | Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 neperforovaná DN 100 | m   | 2,500    | 267,00       | 667,50            | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212751134">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212751134</a>   |     |          |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "Potrubí vzduchové dle D03.1.3:" 2,5  |     | 2,500    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet  |     | 2,500    |              |                   |                 |
| D 4 |     |            | Vodorovné konstrukce  |     |          |              | 5 114,28          |                 |
| 11  | K   | 451573111  | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm  | m3  | 3,334    | 1 070,00     | 3 567,38          | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111</a>   |     |          |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "Lože vsaku dle D03.1.3:" 1,8*5,8*0,15  |     | 1,566    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Mezisoučet  |     | 1,566    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "Lože šachty dle D03.1.3:" 0,4*2,5*2,5  |     | 2,500    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "Odečet vytlačené kubatury"   |     |          |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "Lože šachet typických DN 1000, DN1200 dle výpisu šachet (vzorové výkresy) dle D03.1.3:" -1*2*0,1   |     | -0,400   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "Šachta:" -PI*0,65*0,65*0,25  |     | -0,332   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Mezisoučet  |     | 1,768    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet  |     | 3,334    |              |                   |                 |
| 12  | K   | 452112111  | Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm  | kus | 1,000    | 144,00       | 144,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112111</a>   |     |          |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "Dle výpisu šachet TBW.Q1 63/8, dle D03.1.3:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 13  | M   | R593002    | prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8  | kus | 1,000    | 238,90       | 238,90            |                 |
|     |     | VV         | "Dle výpisu šachet TBW.Q1 63/8, dle D03.1.3:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 14  | K   | 452311131  | Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15  | m3  | 0,400    | 2 910,00     | 1 164,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311131</a>   |     |          |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "Lože šachet typických DN 1000, DN1200 dle výpisu šachet (vzorové výkresy) dle D03.1.3:" 1*2*0,1  |     | 0,400    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet  |     | 0,400    |              |                   |                 |
| D 8 |     |            | Trubní vedení   |     |          |              | 17 183,81         |                 |
| 15  | K   | 871315231  | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 160  | m   | 1,200    | 495,00       | 594,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315231</a>   |     |          |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "Potrubí propojovací dle D03.1.3:" 1,2  |     | 1,200    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet  |     | 1,200    |              |                   |                 |
| 16  | K   | 877315221  | Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 160  | kus | 1,000    | 380,00       | 380,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877315221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877315221</a>   |     |          |              |                   |                 |
| 17  | M   | 28611429   | odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/160/87°  | kus | 1,000    | 165,53       | 165,53            | CS ÚRS 2022 01  |
| 18  | K   | 894411311  | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných  | kus | 2,000    | 916,00       | 1 832,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894411311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894411311</a>   |     |          |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/50 dle D03.1.3:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/25 dle D03.1.3:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet  |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 19  | M   | R590001    | skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBS-Q.1 100/25   | kus | 1,000    | 723,06       | 723,06            |                 |
|     |     | VV         | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/25 dle D03.1.3:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 20  | M   | R590002    | skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBS-Q.1 100/50   | kus | 1,000    | 1 095,12     | 1 095,12          |                 |
|     |     | VV         | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/50 dle D03.1.3:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 21  | K   | 894412411  | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových   | kus | 1,000    | 950,00       | 950,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894412411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894412411</a>   |     |          |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "Dle výpisu šachet TZK-Q.1 100-63/18, dle D03.1.3:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 22  | M   | R592002    | skruž betonová zákrytová deska TZK-Q.1 100-63/18  | kus | 1,000    | 1 663,20     | 1 663,20          |                 |
|     |     | VV         | "Dle výpisu šachet TZK-Q.1 100-63/18, dle D03.1.3:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 23  | K   | 894414111  | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)  | kus | 1,000    | 1 100,00     | 1 100,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894414111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894414111</a>   |     |          |              |                   |                 |
|     |     | VV         | "Dle výpisu šachet TBZ-Q.1 100/60 KOM tl. 15 cm:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet  |     | 1,000    |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 24 | M   | R591001   | dno šachetní TBZ-Q.1 100/60 (KOM tl. 15 cm)  | kus | 1,000    | 4 384,80     | 4 384,80          |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBZ-Q.1 (KOM) tl. 15 cm dle D03.1.3:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 25 | M   | R594001   | těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000   | kus | 3,000    | 151,20       | 453,60            |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet dle D03.1.3:" 3   |     | 3,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 26 | K   | 899104112 | Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600   | kus | 1,000    | 1 080,00     | 1 080,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899104112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899104112</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet dle D03.1.3:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 27 | M   | R286002   | D 400 DN600 litinový poklop s odvětráním, litinový rám   | kus | 1,000    | 2 762,50     | 2 762,50          |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet dle D03.1.3:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| D  | 9   |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání  |     |          |              | 35 242,20         |                 |
| 28 | K   | 977151123 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm                      | m   | 0,120    | 3 450,00     | 414,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151123</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Vrtání prostupu dle D03.1.03:" 1*0,12   |     | 0,120    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 0,120    |              |                   |                 |
| 29 | K   | 977151125 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm                      | m   | 0,120    | 5 640,00     | 676,80            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151125">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151125</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Vrtání prostupu dle D03.1.03:" 1*0,12   |     | 0,120    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 0,120    |              |                   |                 |
| 30 | K   | 977151127 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm                      | m   | 0,120    | 6 720,00     | 806,40            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151127">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151127</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Vrtání prostupu dle D03.1.03:" 1*0,12   |     | 0,120    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 0,120    |              |                   |                 |
| 31 | K   | R900001   | Dodávka a montáž vsakovacího objektu v sestavě dle výkresové dokumentace včetně všech souvisejících konstrukcí a prací   | kus | 1,000    | 24 345,00    | 24 345,00         |                 |
| 32 | K   | R900002   | Dodávka a montáž oprávcování prostupů šachty včetně těsnění a oboustranného zapravení včetně všech souvisejících konstrukcí a prací                                | kus | 3,000    | 3 000,00     | 9 000,00          |                 |
| D  | 998 |           | Přesun hmot  |     |          |              | 590,55            |                 |
| 33 | K   | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m | t   | 3,937    | 150,00       | 590,55            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101</a>                               |     |          |              |                   |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt:

UZ - UZNATELNÉ

Soupis:

SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3:

**SO03.1.015 - Vsak 15 (typ 2)\_UZNATELNÉ**

KSO:

Místo: Prostějov

CC-CZ:

Datum: 23.05.2022

Zadavatel:

Statutární město Prostějov

IČ: 00288659

DIČ: CZ00288659

Uchazeč:

INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

IČ: 25374311

DIČ: CZ25374311

Projektant:

CAD projekt plus s.r.o.

IČ: 25587293

DIČ: CZ25587293

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ: 25333046

DIČ: CZ25333046

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**104 560,09**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 104 560,09  | 21,00%     | 21 957,62 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**126 517,71**



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt: UZ - UZNATELNÉ

Soupis: SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3: **SO03.1.015 - Vsak 15 (typ 2)\_UZNATELNÉ**

Místo: Prostějov

Datum: 23.05.2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: CAD projekt plus s.r.o.

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**104 560,09**

HSV - Práce a dodávky HSV

104 560,09

1 - Zemní práce

51 666,65

2 - Zakládání

4 067,91

4 - Vodorovné konstrukce

4 420,92

8 - Trubní vedení

17 183,81

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 632,20

998 - Přesun hmot

588,60

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt:

UZ - UZNATELNÉ

Soupis:

SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3:

**SO03.1.015 - Vsak 15 (typ 2)\_UZNATELNÉ**

Místo: Prostějov

Datum: 23.05.2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: CAD projekt plus s.r.o.

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**104 560,09**

D HSV Práce a dodávky HSV

104 560,09

D 1 Zemní práce

51 666,65

|   |   |           |  |    |        |        |          |                |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|----------------|
| 1 | K | 131251104 | Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 | m3 | 32,832 | 150,00 | 4 924,80 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/131251104](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251104)  
 VV "Výkopy jámy dle D03.1.4:" (4,8\*6,6)+(2,4\*2,4\*0,2) 32,832  
 VV Součet 32,832

|   |   |           |  |    |        |        |          |                |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|----------------|
| 2 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3 | 32,832 | 220,00 | 7 223,04 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/162751117](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117)  
 VV "Odvoz přebytečné zeminy na skládku"  
 VV "Výkopy jámy dle D03.1.4:" (4,8\*6,6)+(2,4\*2,4\*0,2) 32,832  
 VV Součet 32,832

|   |   |           |  |   |        |        |           |                |
|---|---|-----------|--|---|--------|--------|-----------|----------------|
| 3 | K | 171201231 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 | t | 65,664 | 250,00 | 16 416,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|-----------|--|---|--------|--------|-----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/171201231](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231)  
 VV 32,832\*2 'Přepočtené koeficientem množství' 65,664

|   |   |           |  |    |        |        |          |                |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|----------------|
| 4 | K | 174151101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách | m3 | 16,402 | 112,00 | 1 837,02 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/174151101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101)  
 VV "Zásyp výkopu dle D03.1.4"  
 VV "Výkopy jámy dle D03.1.4:" (4,8\*6,6)+(2,4\*2,4\*0,2) 32,832  
 VV Mezisoučet 32,832  
 VV "Odečet vytlačené kubatury"  
 VV "Lože šachet (beton):" -1\*2\*2\*0,1 -0,400  
 VV "Lože objektu (kamenivo):" -2,686  
 VV "Obsyp vsaku dle D03.1.4:" -2,4\*4,4\*1,05 -11,088  
 VV "Šachta:" -PI\*0,65\*0,65\*1,7 -2,256  
 VV Mezisoučet -16,430  
 VV Součet 16,402

|   |   |          |                                    |   |        |        |           |                |
|---|---|----------|------------------------------------|---|--------|--------|-----------|----------------|
| 5 | M | 58333674 | kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 | t | 35,264 | 365,00 | 12 871,36 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|----------|------------------------------------|---|--------|--------|-----------|----------------|

VV "Zásyp výkopu dle D03.1.4"  
 VV "Výkopy jámy dle D03.1.4:" (4,8\*6,6)+(2,4\*2,4\*0,2) 32,832  
 VV Mezisoučet 32,832  
 VV "Odečet vytlačené kubatury"  
 VV "Lože šachet (beton):" -1\*2\*2\*0,1 -0,400  
 VV "Lože objektu (kamenivo):" -2,686  
 VV "Obsyp vsaku dle D03.1.4:" -2,4\*4,4\*1,05 -11,088  
 VV "Šachta:" -PI\*0,65\*0,65\*1,7 -2,256  
 VV Mezisoučet -16,430  
 VV Součet 16,402  
 VV 16,402\*2,15 'Přepočtené koeficientem množství' 35,264

|   |   |           |  |    |       |        |          |                |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|----------|----------------|
| 6 | K | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny | m3 | 8,568 | 195,00 | 1 670,76 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/175151101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101)  
 VV "Obsyp vsaku dle D03.1.4:" 2,4\*4,4\*1,05 11,088  
 VV "Odečet vytlačené kubatury vsakem:" -0,9\*2,8 -2,520  
 VV Součet 8,568

|   |   |          |                                    |   |        |        |          |                |
|---|---|----------|------------------------------------|---|--------|--------|----------|----------------|
| 7 | M | 58333674 | kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 | t | 18,421 | 365,00 | 6 723,67 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|----------|------------------------------------|---|--------|--------|----------|----------------|

VV "Obsyp vsaku dle D03.1.4:" 2,4\*4,4\*1,05 11,088  
 VV "Odečet vytlačené kubatury vsakem:" -0,9\*2,8 -2,520  
 VV Součet 8,568  
 VV 8,568\*2,15 'Přepočtené koeficientem množství' 18,421

D 2 Zakládání

4 067,91

| PČ  | Typ | Kód       | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 8   | K   | 211971122 | Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m                                    | m2  | 49,200   | 48,00        | 2 361,60          | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211971122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211971122</a>  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "Opláštění obsypu:" (4,3*(3,1+1,1+1,1+1,9))+(2*1,2*2,4)   |     | 36,720   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "Opláštění vsaku:" (2,8*(1,5+0,4+0,4+1,3))+(2*1*1,2)  |     | 12,480   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet  |     | 49,200   |              |                   |                 |
| 9   | M   | 69311060  | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2   | m2  | 56,580   | 18,36        | 1 038,81          | CS ÚRS 2022 01  |
|     | VV  |           | 49,2*1,15 'Přepočtené koeficientem množství   |     | 56,580   |              |                   |                 |
| 10  | K   | 212751134 | Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 neperforovaná DN 100 | m   | 2,500    | 267,00       | 667,50            | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212751134">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212751134</a>  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "Potrubí vzduchové dle D03.1.4:" 2,5  |     | 2,500    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet  |     | 2,500    |              |                   |                 |
| D 4 |     |           | Vodorovné konstrukce  |     |          |              | 4 420,92          |                 |
| 11  | K   | 451573111 | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm  | m3  | 2,686    | 1 070,00     | 2 874,02          | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111</a>  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "Lože vsaku dle D03.1.3:" 1,8*3,4*0,15  |     | 0,918    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Mezisoučet  |     | 0,918    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "Lože šachty dle D03.1.4:" 0,4*2,5*2,5  |     | 2,500    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "Odečet vytlačené kubatury"   |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "Lože šachet typických DN 1000, DN1200 dle výpisu šachet (vzorové výkresy) dle D03.1.4:" -1*2*0,1   |     | -0,400   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "Šachta:" -PI*0,65*0,65*0,25  |     | -0,332   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Mezisoučet  |     | 1,768    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet  |     | 2,686    |              |                   |                 |
| 12  | K   | 452112111 | Osazení betonových dílců prstenců nebo rámp pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm  | kus | 1,000    | 144,00       | 144,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112111</a>  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBW.Q1 63/8, dle D03.1.4:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 13  | M   | R593002   | prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8  | kus | 1,000    | 238,90       | 238,90            |                 |
|     | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBW.Q1 63/8, dle D03.1.4:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 14  | K   | 452311131 | Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15  | m3  | 0,400    | 2 910,00     | 1 164,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311131</a>  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "Lože šachet typických DN 1000, DN1200 dle výpisu šachet (vzorové výkresy) dle D03.1.4:" 1*2*0,1  |     | 0,400    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet  |     | 0,400    |              |                   |                 |
| D 8 |     |           | Trubní vedení   |     |          |              | 17 183,81         |                 |
| 15  | K   | 871315231 | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 160  | m   | 1,200    | 495,00       | 594,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315231</a>  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "Potrubí propojovací dle D03.1.4:" 1,2  |     | 1,200    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet  |     | 1,200    |              |                   |                 |
| 16  | K   | 877315221 | Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 160  | kus | 1,000    | 380,00       | 380,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877315221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877315221</a>  |     |          |              |                   |                 |
| 17  | M   | 28611429  | odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/160/87°  | kus | 1,000    | 165,53       | 165,53            | CS ÚRS 2022 01  |
| 18  | K   | 894411311 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných  | kus | 2,000    | 916,00       | 1 832,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894411311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894411311</a>  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/50 dle D03.1.4:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/25 dle D03.1.4:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet  |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 19  | M   | R590001   | skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBS-Q.1 100/25   | kus | 1,000    | 723,06       | 723,06            |                 |
|     | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/25 dle D03.1.4:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 20  | M   | R590002   | skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBS-Q.1 100/50   | kus | 1,000    | 1 095,12     | 1 095,12          |                 |
|     | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/50 dle D03.1.4:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 21  | K   | 894412411 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových   | kus | 1,000    | 950,00       | 950,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894412411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894412411</a>  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "Dle výpisu šachet TZK-Q.1 100-63/18, dle D03.1.4:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 22  | M   | R592002   | skruž betonová zákrytová deska TZK-Q.1 100-63/18  | kus | 1,000    | 1 663,20     | 1 663,20          |                 |
|     | VV  |           | "Dle výpisu šachet TZK-Q.1 100-63/18, dle D03.1.4:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 23  | K   | 894414111 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)  | kus | 1,000    | 1 100,00     | 1 100,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|     |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894414111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894414111</a>  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBZ-Q.1 100/60 KOM tl. 15 cm:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet  |     | 1,000    |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 24 | M   | R591001   | dno šachetní TBZ-Q.1 100/60 (KOM tl. 15 cm)  | kus | 1,000    | 4 384,80     | 4 384,80          |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBZ-Q.1 (KOM) tl. 15 cm dle D03.1.4:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 25 | M   | R594001   | těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000   | kus | 3,000    | 151,20       | 453,60            |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet dle D03.1.4:" 3   |     | 3,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 26 | K   | 899104112 | Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600   | kus | 1,000    | 1 080,00     | 1 080,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899104112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899104112</a>  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet dle D03.1.3:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 27 | M   | R286002   | D 400 DN600 litinový poklop s odvětráním, litinový rám   | kus | 1,000    | 2 762,50     | 2 762,50          |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet dle D03.1.3:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| D  | 9   |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání  |     |          |              | 26 632,20         |                 |
| 28 | K   | 977151123 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm                      | m   | 0,120    | 3 450,00     | 414,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151123</a>  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Vrtání prostupu dle D03.1.04:" 1*0,12   |     | 0,120    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 0,120    |              |                   |                 |
| 29 | K   | 977151125 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm                      | m   | 0,120    | 5 640,00     | 676,80            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151125">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151125</a>  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Vrtání prostupu dle D03.1.04:" 1*0,12   |     | 0,120    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 0,120    |              |                   |                 |
| 30 | K   | 977151127 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm                      | m   | 0,120    | 6 720,00     | 806,40            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151127">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151127</a>  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Vrtání prostupu dle D03.1.04:" 1*0,12   |     | 0,120    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 0,120    |              |                   |                 |
| 31 | K   | R900001   | Dodávka a montáž vsakovacího objektu v sestavě dle výkresové dokumentace včetně všech souvisejících konstrukcí a prací   | kus | 1,000    | 15 735,00    | 15 735,00         |                 |
| 32 | K   | R900002   | Dodávka a montáž opracování prostupů šachty včetně těsnění a oboustranného zapravení včetně všech souvisejících konstrukcí a prací                                 | kus | 3,000    | 3 000,00     | 9 000,00          |                 |
| D  | 998 |           | Přesun hmot  |     |          |              | 588,60            |                 |
| 33 | K   | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m | t   | 3,924    | 150,00       | 588,60            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101</a>  |     |          |              |                   |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt:

UZ - UZNATELNÉ

Soupis:

SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3:

**SO03.1.016 - Vsak 16 (typ 2)\_UZNATELNÉ**

KSO:

Místo: Prostějov

CC-CZ:

Datum: 23.05.2022

Zadavatel:

Statutární město Prostějov

IČ: 00288659

DIČ: CZ00288659

Uchazeč:

INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

IČ: 25374311

DIČ: CZ25374311

Projektant:

CAD projekt plus s.r.o.

IČ: 25587293

DIČ: CZ25587293

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ: 25333046

DIČ: CZ25333046

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**87 632,39**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 87 632,39   | 21,00%     | 18 402,80 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**106 035,19**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt: UZ - UZNATELNÉ

Soupis: SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3: **SO03.1.016 - Vsak 16 (typ 2)\_UZNATELNÉ**

Místo: Prostějov

Datum: 23.05.2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: CAD projekt plus s.r.o.

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**87 632,39**

HSV - Práce a dodávky HSV

**87 632,39**

1 - Zemní práce

35 570,40

2 - Zakládání

4 067,91

4 - Vodorovné konstrukce

4 420,92

8 - Trubní vedení

16 352,21

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 632,20

998 - Přesun hmot

588,75

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt:

UZ - UZNATELNÉ

Soupis:

SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3:

**SO03.1.016 - Vsak 16 (typ 2)\_UZNATELNÉ**

Místo: Prostějov

Datum: 23.05.2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: CAD projekt plus s.r.o.

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**87 632,39**

D HSV Práce a dodávky HSV

**87 632,39**

D 1 Zemní práce

**35 570,40**

|   |   |           |  |    |         |        |          |                |
|---|---|-----------|--|----|---------|--------|----------|----------------|
| 1 | K | 121151104 | Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm   | m2 | 30,000  | 55,00  | 1 650,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151104</a>   |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Rozebrání povrchů dle D03.1.44:" 4*7,5   |    | 30,000  |        |          |                |
|   |   |           | VV Součet  |    | 30,000  |        |          |                |
| 2 | K | 131251104 | Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3   | m3 | 31,512  | 150,00 | 4 726,80 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251104</a>   |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Výkopy jámy dle D03.1.4:" (4,6*6,6)+(2,4*2,4*0,2)  |    | 31,512  |        |          |                |
|   |   |           | VV Součet  |    | 31,512  |        |          |                |
| 3 | K | 162251102 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m        | m3 | 30,164  | 40,50  | 1 221,64 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162251102</a>   |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Přemístování zeminy v rámci staveniště"  |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Přemístění zeminy na meziskládku"  |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.4:" 15,082  |    | 15,082  |        |          |                |
|   |   |           | VV Mezisoučet  |    | 15,082  |        |          |                |
|   |   |           | VV "Přemístění zeminy z meziskládky do zásypů"   |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.4:" 15,082  |    | 15,082  |        |          |                |
|   |   |           | VV Mezisoučet  |    | 15,082  |        |          |                |
|   |   |           | VV Součet  |    | 30,164  |        |          |                |
| 4 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3 | 16,430  | 220,00 | 3 614,60 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117</a>   |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Odvoz přebytečné zeminy na skládku"  |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Výkopy jámy dle D03.1.4:" (4,6*6,6)+(2,4*2,4*0,2)  |    | 31,512  |        |          |                |
|   |   |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.4:" -15,082   |    | -15,082 |        |          |                |
|   |   |           | VV Součet  |    | 16,430  |        |          |                |
| 5 | K | 167151101 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3  | m3 | 15,082  | 140,00 | 2 111,48 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101</a>   |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Přemístování zeminy v rámci staveniště"  |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Nakládání zeminy na meziskládku"   |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.4:" 15,082  |    | 15,082  |        |          |                |
|   |   |           | VV Součet  |    | 15,082  |        |          |                |
| 6 | K | 171201231 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04   | t  | 32,860  | 250,00 | 8 215,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231</a>   |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV 16,43*2 'Přepočtené koeficientem množství   |    | 32,860  |        |          |                |
| 7 | K | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru  | m3 | 15,082  | 18,50  | 279,02   | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201</a>   |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Přemístování zeminy v rámci staveniště"  |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Uložení zeminy na meziskládku"   |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.4:" 15,082  |    | 15,082  |        |          |                |
|   |   |           | VV Součet  |    | 15,082  |        |          |                |
| 8 | K | 174151101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách  | m3 | 15,082  | 112,00 | 1 689,18 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101</a>   |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Zásyp výkopu dle D03.1.4"  |    |         |        |          |                |
|   |   |           | VV "Výkopy jámy dle D03.1.4:" (4,6*6,6)+(2,4*2,4*0,2)  |    | 31,512  |        |          |                |
|   |   |           | VV Mezisoučet  |    | 31,512  |        |          |                |

| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV |     |           | "Odečet vytlačené kubatury"  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože šachet (beton):" -1*2*2*0,1  |     | -0,400   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože objektu (kamenivo):" -2,686  |     | -2,686   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Obsyp vsaku dle D03.1.4:" -2,4*4,4*1,05   |     | -11,088  |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Šachta:" -PI*0,65*0,65*1,7  |     | -2,256   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Mezisoučet   |     | -16,430  |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 15,082   |              |                   |                 |
| 9  | K   | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny | m3  | 8,568    | 195,00       | 1 670,76          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Obsyp vsaku dle D03.1.4:" 2,4*4,4*1,05  |     | 11,088   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Odečet vytlačené kubatury vsakem:" -0,9*2,8   |     | -2,520   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 8,568    |              |                   |                 |
| 10 | M   | 58333674  | kamenivo těžené hrubé frakce 16/32   | t   | 18,421   | 365,00       | 6 723,67          | CS ÚRS 2022 01  |
| VV |     |           | "Obsyp vsaku dle D03.1.4:" 2,4*4,4*1,05  |     | 11,088   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Odečet vytlačené kubatury vsakem:" -0,9*2,8   |     | -2,520   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 8,568    |              |                   |                 |
| VV |     |           | 8,568*2,15 'Přepočtené koeficientem množství   |     | 18,421   |              |                   |                 |
| 11 | K   | 181351004 | Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm  | m2  | 30,000   | 99,40        | 2 982,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351004">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351004</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Rozebrání povrchů dle D03.1.4:" 4*7,5   |     | 30,000   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 30,000   |              |                   |                 |
| 12 | K   | 181411131 | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5   | m2  | 30,000   | 19,50        | 585,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Rozebrání povrchů dle D03.1.4:" 4*7,5   |     | 30,000   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 30,000   |              |                   |                 |
| 13 | M   | 00572410  | osivo směs travní parková  | kg  | 0,750    | 135,00       | 101,25            | CS ÚRS 2022 01  |
| VV |     |           | 30*0,025 'Přepočtené koeficientem množství   |     | 0,750    |              |                   |                 |
| D  | 2   |           | Zakládání  |     |          |              | 4 067,91          |                 |
| 14 | K   | 211971122 | Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeborů nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m  | m2  | 49,200   | 48,00        | 2 361,60          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211971122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211971122</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Opláštění obsypu:" (4,3*(3,1+1,1+1,1+1,9))+(2*1,2*2,4)  |     | 36,720   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Opláštění vsaku:" (2,8*(1,5+0,4+0,4+1,3))+(2*1*1,2)   |     | 12,480   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 49,200   |              |                   |                 |
| 15 | M   | 69311060  | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2  | m2  | 56,580   | 18,36        | 1 038,81          | CS ÚRS 2022 01  |
| VV |     |           | 49,2*1,15 'Přepočtené koeficientem množství  |     | 56,580   |              |                   |                 |
| 16 | K   | 212751134 | Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 neperforovaná DN 100                | m   | 2,500    | 267,00       | 667,50            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212751134">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212751134</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Potrubí vzduchové dle D03.1.4:" 2,5   |     | 2,500    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 2,500    |              |                   |                 |
| D  | 4   |           | Vodorovné konstrukce   |     |          |              | 4 420,92          |                 |
| 17 | K   | 451573111 | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm   | m3  | 2,686    | 1 070,00     | 2 874,02          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože vsaku dle D03.1.3:" 1,8*3,4*0,15   |     | 0,918    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Mezisoučet   |     | 0,918    |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože šachty dle D03.1.4:" 0,4*2,5*2,5   |     | 2,500    |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Odečet vytlačené kubatury"  |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože šachet typických DN 1000, DN1200 dle výpisu šachet (vzorové výkresy) dle D03.1.4:" -1*2*2*0,1  |     | -0,400   |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Šachta:" -PI*0,65*0,65*0,25   |     | -0,332   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Mezisoučet   |     | 1,768    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 2,686    |              |                   |                 |
| 18 | K   | 452112111 | Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm   | kus | 1,000    | 144,00       | 144,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112111</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Dle výpisu šachet TBW.Q1 63/8, dle D03.1.4:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 19 | M   | R593002   | prstavec betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8   | kus | 1,000    | 238,90       | 238,90            |                 |
| VV |     |           | "Dle výpisu šachet TBW.Q1 63/8, dle D03.1.4:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 20 | K   | 452311131 | Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15   | m3  | 0,400    | 2 910,00     | 1 164,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311131</a>   |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "Lože šachet typických DN 1000, DN1200 dle výpisu šachet (vzorové výkresy) dle D03.1.4:" 1*2*2*0,1   |     | 0,400    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |     | 0,400    |              |                   |                 |
| D  | 8   |           | Trubní vedení  |     |          |              | 16 352,21         |                 |



| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 21 | K   | 871315231 | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 160                             | m   | 1,200    | 495,00       | 594,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315231</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Potrubí propojovací dle D03.1.4:" 1,2   |     | 1,200    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,200    |              |                   |                 |
| 22 | K   | 877315221 | Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 160                                     | kus | 1,000    | 380,00       | 380,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877315221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877315221</a>                               |     |          |              |                   |                 |
| 23 | M   | 28611429  | odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/160/87°   | kus | 1,000    | 165,53       | 165,53            | CS ÚRS 2022 01  |
| 24 | K   | 894411311 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných   | kus | 2,000    | 916,00       | 1 832,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894411311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894411311</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/50 dle D03.1.4:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/25 dle D03.1.4:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 25 | M   | R590001   | skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBS-Q.1 100/25  | kus | 1,000    | 723,06       | 723,06            |                 |
|    |     |           | VV "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/25 dle D03.1.4:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 26 | M   | R590002   | skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBS-Q.1 100/50  | kus | 1,000    | 1 095,12     | 1 095,12          |                 |
|    |     |           | VV "Dle výpisu šachet TBS.Q1 100/50 dle D03.1.4:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 27 | K   | 894412411 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových  | kus | 1,000    | 950,00       | 950,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894412411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894412411</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TZK-Q.1 100-63/18, dle D03.1.4:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 28 | M   | R592002   | skruž betonová zákrytová deska TZK-Q.1 100-63/18   | kus | 1,000    | 1 663,20     | 1 663,20          |                 |
|    |     |           | VV "Dle výpisu šachet TZK-Q.1 100-63/18, dle D03.1.4:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 29 | K   | 894414111 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)   | kus | 1,000    | 1 100,00     | 1 100,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894414111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894414111</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet TBZ-Q.1 100/60 KOM tl. 15 cm:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 30 | M   | R591001   | dno šachetní TBZ-Q.1 100/60 (KOM tl. 15 cm)  | kus | 1,000    | 4 384,80     | 4 384,80          |                 |
|    |     |           | VV "Dle výpisu šachet TBZ-Q.1 (KOM) tl. 15 cm dle D03.1.4:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 31 | M   | R594001   | těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000   | kus | 3,000    | 151,20       | 453,60            |                 |
|    |     |           | VV "Dle výpisu šachet dle D03.1.4:" 3  |     | 3,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 32 | K   | 899103112 | Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250   | kus | 1,000    | 1 010,00     | 1 010,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899103112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899103112</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Dle výpisu šachet dle D03.1.4:" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 33 | M   | R286001   | B 125 DN600 litinový poklop s odvětráním, litinový rám   | kus | 1,000    | 2 000,90     | 2 000,90          |                 |
|    |     |           | VV "Dle výpisu šachet dle D03.1.4:" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| D  | 9   |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání  |     |          |              | 26 632,20         |                 |
| 34 | K   | 977151123 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm                      | m   | 0,120    | 3 450,00     | 414,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151123</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Vrtání prostupu dle D03.1.04:" 1*0,12   |     | 0,120    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 0,120    |              |                   |                 |
| 35 | K   | 977151125 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm                      | m   | 0,120    | 5 640,00     | 676,80            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151125">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151125</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Vrtání prostupu dle D03.1.04:" 1*0,12   |     | 0,120    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 0,120    |              |                   |                 |
| 36 | K   | 977151127 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm                      | m   | 0,120    | 6 720,00     | 806,40            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151127">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151127</a>                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Vrtání prostupu dle D03.1.04:" 1*0,12   |     | 0,120    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     | 0,120    |              |                   |                 |
| 37 | K   | R900001   | Dodávka a montáž vsakovacího objektu v sestavě dle výkresové dokumentace včetně všech souvisejících konstrukcí a prací   | kus | 1,000    | 15 735,00    | 15 735,00         |                 |
| 38 | K   | R900002   | Dodávka a montáž opracování prostupů šachty včetně těsnění a oboustranného zapravení včetně všech souvisejících konstrukcí a prací                                 | kus | 3,000    | 3 000,00     | 9 000,00          |                 |
| D  | 998 |           | Přesun hmot  |     |          |              | 588,75            |                 |
| 39 | K   | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m | t   | 3,925    | 150,00       | 588,75            | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101</a>                               |     |          |              |                   |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt:

UZ - UZNATELNÉ

Soupis:

SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3:

**SO03.1.017 - Průleh P1\_UZNATELNÉ**

KSO:

Místo: Prostějov

CC-CZ:

Datum: 23.05.2022

Zadavatel:

Statutární město Prostějov

IČ:

00288659

DIČ:

CZ00288659

Uchazeč:

INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

IČ:

25374311

DIČ:

CZ25374311

Projektant:

CAD projekt plus s.r.o.

IČ:

25587293

DIČ:

CZ25587293

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ:

25333046

DIČ:

CZ25333046

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**2 877,76**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 2 877,76    | 21,00%     | 604,33    |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 482,09**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt: UZ - UZNATELNÉ

Soupis: SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3: **SO03.1.017 - Průleh P1\_UZNATELNÉ**

Místo: Prostějov

Datum: 23.05.2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: CAD projekt plus s.r.o.

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**2 877,76**

HSV - Práce a dodávky HSV

**2 877,76**

1 - Zemní práce

1 503,18

2 - Zakládání

1 251,58

998 - Přesun hmot

123,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt:

UZ - UZNATELNÉ

Soupis:

SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3:

**SO03.1.017 - Průleh P1\_UZNATELNÉ**

Místo: Prostějov

Datum: 23.05.2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: CAD projekt plus s.r.o.

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**2 877,76**

D HSV Práce a dodávky HSV

**2 877,76**

D 1 Zemní práce

**1 503,18**

|   |   |           |  |    |       |       |        |                |
|---|---|-----------|--|----|-------|-------|--------|----------------|
| 1 | K | 121151104 | Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm | m2 | 5,000 | 55,00 | 275,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|-----------|--|----|-------|-------|--------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/121151104](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151104)

VV "Rozebrání povrchů dle výkresu průlehu:" 1\*5

5,000

VV Součet

5,000

|   |   |           |  |    |       |        |        |                |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|--------|----------------|
| 2 | K | 132251254 | Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 | m3 | 0,600 | 308,00 | 184,80 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|--------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/132251254](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251254)

VV "Výkopy dle výkresu průlehu:" 0,2\*0,6\*5

0,600

VV Součet

0,600

|   |   |           |  |    |       |        |        |                |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|--------|----------------|
| 3 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3 | 0,600 | 220,00 | 132,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|--------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/162751117](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117)

VV "Odvoz přebytečné zeminy na skládku"

VV "Výkopy dle výkresu průlehu:" 0,2\*0,6\*5

0,600

VV Součet

0,600

|   |   |           |   |   |       |        |        |                |
|---|---|-----------|---|---|-------|--------|--------|----------------|
| 4 | K | 171201231 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 | t | 1,200 | 250,00 | 300,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|-----------|---|---|-------|--------|--------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/171201231](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231)

VV "Odvoz přebytečné zeminy na skládku"

VV "Výkopy dle výkresu průlehu:" 0,2\*0,6\*5

0,600

VV Součet

0,600

VV 0,6\*2 'Přepočtené koeficientem množství

1,200

|   |   |           |   |    |       |       |        |                |
|---|---|-----------|---|----|-------|-------|--------|----------------|
| 5 | K | 181351004 | Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm | m2 | 5,000 | 99,40 | 497,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|-----------|---|----|-------|-------|--------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/181351004](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351004)

VV "Rozebrání povrchů dle výkresu průlehu:" 1\*5

5,000

VV Součet

5,000

|   |   |           |  |    |       |       |       |                |
|---|---|-----------|--|----|-------|-------|-------|----------------|
| 6 | K | 181411131 | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utahení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 | 5,000 | 19,50 | 97,50 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|-----------|--|----|-------|-------|-------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/181411131](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131)

VV "Rozebrání povrchů dle výkresu průlehu:" 1\*5

5,000

VV Součet

5,000

|   |   |          |                           |    |       |        |       |                |
|---|---|----------|---------------------------|----|-------|--------|-------|----------------|
| 7 | M | 00572410 | osivo směs travní parková | kg | 0,125 | 135,00 | 16,88 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|----------|---------------------------|----|-------|--------|-------|----------------|

VV 5\*0,025 'Přepočtené koeficientem množství

0,125

D 2 Zakládání

**1 251,58**

|   |   |           |  |    |       |       |        |                |
|---|---|-----------|--|----|-------|-------|--------|----------------|
| 8 | K | 211971122 | Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebírek nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m | m2 | 9,500 | 48,00 | 456,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|-----------|--|----|-------|-------|--------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/211971122](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211971122)

VV "Opláštění dle výkresu průlehu:" 9,5

9,500

VV Součet

9,500

|   |   |          |   |    |        |       |        |                |
|---|---|----------|---|----|--------|-------|--------|----------------|
| 9 | M | 69311060 | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2 | m2 | 10,925 | 18,36 | 200,58 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|----------|---|----|--------|-------|--------|----------------|

VV 9,5\*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

10,925

|    |   |           |  |    |       |          |        |                |
|----|---|-----------|--|----|-------|----------|--------|----------------|
| 10 | K | 212532111 | Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného | m3 | 0,500 | 1 190,00 | 595,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|----|---|-----------|--|----|-------|----------|--------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/212532111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212532111)

VV "Vsak dle výkresu průlehu:" 0,5

0,500

VV Součet

0,500

D 998 Přesun hmot

**123,00**

| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 11 | K   | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m | t  | 0,820    | 150,00       | 123,00            | CS ÚRS 2022 01  |

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/998276101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt:

UZ - UZNATELNÉ

Soupis:

SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3:

**SO03.1.018 - Průleh P2\_UZNATELNÉ**

KSO:

Místo: Prostějov

CC-CZ:

Datum: 23.05.2022

Zadavatel:

Statutární město Prostějov

IČ: 00288659

DIČ: CZ00288659

Uchazeč:

INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

IČ: 25374311

DIČ: CZ25374311

Projektant:

CAD projekt plus s.r.o.

IČ: 25587293

DIČ: CZ25587293

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ: 25333046

DIČ: CZ25333046

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**3 425,66**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 3 425,66    | 21,00%     | 719,39    |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**4 145,05**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt: UZ - UZNATELNÉ

Soupis: SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3: **SO03.1.018 - Průleh P2\_UZNATELNÉ**

Místo: Prostějov

Datum: 23.05.2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: CAD projekt plus s.r.o.

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**3 425,66**

HSV - Práce a dodávky HSV

**3 425,66**

1 - Zemní práce

1 803,81

2 - Zakládání

1 474,25

998 - Přesun hmot

147,60

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt:

UZ - UZNATELNÉ

Soupis:

SO03.1 - Hospodaření se srážkovými vodami

Úroveň 3:

**SO03.1.018 - Průleh P2\_UZNATELNÉ**

Místo: Prostějov

Datum: 23.05.2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: CAD projekt plus s.r.o.

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**3 425,66**

D HSV Práce a dodávky HSV

**3 425,66**

D 1 Zemní práce

**1 803,81**

|   |   |           |  |    |       |       |        |                |
|---|---|-----------|--|----|-------|-------|--------|----------------|
| 1 | K | 121151104 | Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm | m2 | 6,000 | 55,00 | 330,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|-----------|--|----|-------|-------|--------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/121151104](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151104)

VV "Rozebrání povrchů dle výkresu průlehu:" 1\*6

6,000

VV

Součet

6,000

|   |   |           |  |    |       |        |        |                |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|--------|----------------|
| 2 | K | 132251254 | Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 | m3 | 0,720 | 308,00 | 221,76 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|--------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/132251254](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251254)

VV "Výkopy dle výkresu průlehu:" 0,2\*0,6\*6

0,720

VV

Součet

0,720

|   |   |           |  |    |       |        |        |                |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|--------|----------------|
| 3 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3 | 0,720 | 220,00 | 158,40 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|--------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/162751117](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117)

VV "Odvoz přebytečné zeminy na skládku"

VV "Výkopy dle výkresu průlehu:" 0,2\*0,6\*6

0,720

VV

Součet

0,720

|   |   |           |  |   |       |        |        |                |
|---|---|-----------|--|---|-------|--------|--------|----------------|
| 4 | K | 171201231 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 | t | 1,440 | 250,00 | 360,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|-----------|--|---|-------|--------|--------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/171201231](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231)

VV "Odvoz přebytečné zeminy na skládku"

VV "Výkopy dle výkresu průlehu:" 0,2\*0,6\*6

0,720

VV

Součet

0,720

VV 0,72\*2 'Přepočtené koeficientem množství

1,440

|   |   |           |   |    |       |       |        |                |
|---|---|-----------|---|----|-------|-------|--------|----------------|
| 5 | K | 181351004 | Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm | m2 | 6,000 | 99,40 | 596,40 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|-----------|---|----|-------|-------|--------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/181351004](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351004)

VV "Rozebrání povrchů dle výkresu průlehu:" 1\*6

6,000

VV

Součet

6,000

|   |   |           |  |    |       |       |        |                |
|---|---|-----------|--|----|-------|-------|--------|----------------|
| 6 | K | 181411131 | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 | 6,000 | 19,50 | 117,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|-----------|--|----|-------|-------|--------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/181411131](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131)

VV "Rozebrání povrchů dle výkresu průlehu:" 1\*6

6,000

VV

Součet

6,000

|   |   |          |                           |    |       |        |       |                |
|---|---|----------|---------------------------|----|-------|--------|-------|----------------|
| 7 | M | 00572410 | osivo směs travní parková | kg | 0,150 | 135,00 | 20,25 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|----------|---------------------------|----|-------|--------|-------|----------------|

VV 6\*0,025 'Přepočtené koeficientem množství

0,150

D 2 Zakládání

**1 474,25**

|   |   |           |  |    |        |       |        |                |
|---|---|-----------|--|----|--------|-------|--------|----------------|
| 8 | K | 211971122 | Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m | m2 | 11,000 | 48,00 | 528,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|-----------|--|----|--------|-------|--------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/211971122](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211971122)

VV "Opláštění dle výkresu průlehu:" 11

11,000

VV

Součet

11,000

|   |   |          |   |    |        |       |        |                |
|---|---|----------|---|----|--------|-------|--------|----------------|
| 9 | M | 69311060 | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2 | m2 | 12,650 | 18,36 | 232,25 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|----------|---|----|--------|-------|--------|----------------|

VV 11\*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

12,650

|    |   |           |  |    |       |          |        |                |
|----|---|-----------|--|----|-------|----------|--------|----------------|
| 10 | K | 212532111 | Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného | m3 | 0,600 | 1 190,00 | 714,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|----|---|-----------|--|----|-------|----------|--------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/212532111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212532111)

VV "Vsak dle výkresu průlehu:" 0,6

0,600

VV

Součet

0,600

D 998 Přesun hmot

**147,60**



| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 11 | K   | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m | t  | 0,984    | 150,00       | 147,60            | CS ÚRS 2022 01  |

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/998276101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt:

NEUZ - NEUZNATELNÉ

Soupis:

**SO01b - Zpevněné plochy\_NEUZNATELNÉ**

KSO:

Místo: Prostějov

CC-CZ:

Datum: 23.05.2022

Zadavatel:

Statutární město Prostějov

IČ:

00288659

DIČ:

CZ00288659

Uchazeč:

INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

IČ:

25374311

DIČ:

CZ25374311

Projektant:

CAD projekt plus s.r.o.

IČ:

25587293

DIČ:

CZ25587293

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ:

25333046

DIČ:

CZ25333046

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**7 153 471,44**

|              | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně    |
|--------------|--------------|------------|--------------|
| DPH základní | 7 153 471,44 | 21,00%     | 1 502 229,00 |
| DPH snížená  | 0,00         | 15,00%     | 0,00         |

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**8 655 700,44**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt: NEUZ - NEUZNATELNÉ

Soupis: **SO01b - Zpevněné plochy\_NEUZNATELNÉ**

Místo: Prostějov

Datum: 23.05.2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: CAD projekt plus s.r.o.

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**7 153 471,44**

1 - Zemní práce

1 075 214,07

5 - Komunikace

3 776 744,16

8 - Trubní vedení

293 481,30

9 - Ostatní práce

1 954 824,71

99 - Přesun hmot

53 207,20

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt:

NEUZ - NEUZNATELNÉ

Soupis:

**SO01b - Zpevněné plochy\_NEUZNATELNÉ**

Místo: Prostějov

Datum: 23.05.2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: CAD projekt plus s.r.o.

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**7 153 471,44**

| D | 1 | Zemní práce |   | 1 075 214,07 |           |        |            |                |
|---|---|-------------|---|--------------|-----------|--------|------------|----------------|
| 1 | K | 113106123   | Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby   | m2           | 8,700     | 80,00  | 696,00     | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106123</a>   |              |           |        |            |                |
|   |   | VV          | Dle VV E1   |              |           |        |            |                |
|   |   | VV          | 8,7   | 8,700        |           |        |            |                |
|   |   | VV          | Součet  | 8,700        |           |        |            |                |
| 2 | K | 113106121   | Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek | m2           | 164,100   | 60,00  | 9 846,00   | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106121</a>   |              |           |        |            |                |
|   |   | VV          | Dle VV E1   |              |           |        |            |                |
|   |   | VV          | 164,1   | 164,100      |           |        |            |                |
|   |   | VV          | Součet  | 164,100      |           |        |            |                |
| 3 | K | 113107222   | Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm  | m2           | 140,000   | 40,00  | 5 600,00   | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107222">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107222</a>   |              |           |        |            |                |
|   |   | VV          | Dle VV E1   |              |           |        |            |                |
|   |   | VV          | 140   | 140,000      |           |        |            |                |
|   |   | VV          | Součet  | 140,000      |           |        |            |                |
| 4 | K | 113107232   | Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm  | m2           | 639,100   | 250,00 | 159 775,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107232</a>   |              |           |        |            |                |
|   |   | VV          | Dle VV E1   |              |           |        |            |                |
|   |   | VV          | 639,1   | 639,100      |           |        |            |                |
|   |   | VV          | Součet  | 639,100      |           |        |            |                |
| 5 | K | 113107181   | Odstranění podkladu nebo krytu strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm  | m2           | 84,775    | 45,00  | 3 814,88   | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107181</a>   |              |           |        |            |                |
|   |   | VV          | Dle VV E1   |              |           |        |            |                |
|   |   | VV          | 84,775  | 84,775       |           |        |            |                |
|   |   | VV          | Součet  | 84,775       |           |        |            |                |
| 6 | K | 113107243   | Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm   | m2           | 64,000    | 80,00  | 5 120,00   | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107243">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107243</a>   |              |           |        |            |                |
|   |   | VV          | Dle VV E1   |              |           |        |            |                |
|   |   | VV          | 64  | 64,000       |           |        |            |                |
|   |   | VV          | Součet  | 64,000       |           |        |            |                |
| 7 | K | 113107241   | Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živičných, o tl. vrstvy do 50 mm  | m2           | 263,500   | 35,00  | 9 222,50   | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107241">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107241</a>   |              |           |        |            |                |
|   |   | VV          | litý asfalt dle VV E1   |              |           |        |            |                |
|   |   | VV          | 263,5   | 263,500      |           |        |            |                |
|   |   | VV          | Součet  | 263,500      |           |        |            |                |
| 8 | K | 113154334   | Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm  | m2           | 1 845,000 | 75,00  | 138 375,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|   |   | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154334">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154334</a>   |              |           |        |            |                |
|   |   | VV          | Dle VV E1 tl.10cm   |              |           |        |            |                |
|   |   | VV          | 1845  | 1 845,000    |           |        |            |                |

| PČ | Typ        | Kód       | Popis  | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-----------|--|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV         |           | Součet   |    | 1 845,000 |              |                   |                 |
| 9  | K          | 113154123 | Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5m do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm  | m2 | 185,000   | 75,00        | 13 875,00         | CS ÚRS 2022 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154123</a>  |    |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | sanace rozpadlých vrstev a okolí širokých trhlin dle TZ odhad  |    |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 100  |    | 100,000   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | vytvoření prostoru pro pokládku odvodňovacího pásku z krajníků   |    |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 85   |    | 85,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | součet   |    | 185,000   |              |                   |                 |
| 10 | K          | 113202111 | Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých   | m  | 211,100   | 60,00        | 12 666,00         | CS ÚRS 2022 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113202111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113202111</a>  |    |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Dle VV E1  |    |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 211,1  |    | 211,100   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet   |    | 211,100   |              |                   |                 |
| 11 | K          | 113204111 | Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových  | m  | 82,000    | 50,00        | 4 100,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113204111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113204111</a>  |    |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Dle VV E1  |    |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 82   |    | 82,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet   |    | 82,000    |              |                   |                 |
| 12 | K          | 121151103 | Sejmutí ornice strojně při tloušťce vrstvy do 200mm  | m2 | 1 920,130 | 50,00        | 96 006,50         | CS ÚRS 2022 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151103</a>  |    |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Dle VV E1 tl.10cm  |    |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 1920,13  |    | 1 920,130 |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet   |    | 1 920,130 |              |                   |                 |
| 13 | K          | 122202202 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3                              | m3 | 962,890   | 100,00       | 96 289,00         |                 |
|    | VV         |           | "Dle VV E1 odkop" 856,75   |    | 856,750   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "Dle VV E1 sanace poškozená místa v ulicích- plná konstrukce výměna podloží 30cm dle VV E1" 353,8*0,3  |    | 106,140   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | součet   |    | 962,890   |              |                   |                 |
| 14 | K          | 139911121 | Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného   | m3 | 7,800     | 6 000,00     | 46 800,00         | CS ÚRS 2022 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/139911121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/139911121</a>  |    |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | "Dle VV E1 vpusti" 12*0,65   |    | 7,800     |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet   |    | 7,800     |              |                   |                 |
| 15 | K          | 132151031 | Hloubení rýh při překozech strojně šířky přes 800 do 2000mm v hornině třídy těžitelnosti 1-2   | m3 | 104,900   | 800,00       | 83 920,00         | CS ÚRS 2022 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132151031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132151031</a>  |    |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Dle VV E1  |    |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 104,9  |    | 104,900   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet   |    | 104,900   |              |                   |                 |
| 16 | K          | 162351103 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m | m3 | 72,900    | 75,00        | 5 467,50          | CS ÚRS 2022 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351103</a>  |    |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | E1 30% z vybouraných podkl.vrstev do sanace  |    |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 72,9   |    | 72,900    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet   |    | 72,900    |              |                   |                 |
| 17 | K          | 162651112 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m                     | m3 | 958,640   | 160,00       | 153 382,40        | CS ÚRS 2022 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162651112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162651112</a>  |    |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | E1 odkop + sanace + hloubení rýh   |    |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 1067,79  |    | 1 067,790 |              |                   |                 |
|    | VV         |           | odpočet zásyp z vykopaného materiálu   |    |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | -109,15  |    | -109,150  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | součet   |    | 958,640   |              |                   |                 |
| 18 | K          | 162351104 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m                       | m3 | 604,330   | 85,00        | 51 368,05         | CS ÚRS 2022 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351104</a>  |    |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Dle VV E1 ornice plocha x 0,1 na meziskládku azpět   |    |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 386,03   |    | 386,030   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | zemina na zásyp na meziskládku a zpět  |    |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 218,30   |    | 218,300   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | součet   |    | 604,330   |              |                   |                 |
| 19 | K          | 167151111 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3   | m3 | 302,163   | 50,00        | 15 108,15         | CS ÚRS 2022 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111</a>  |    |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Dle VV E1 ornice z meziskládky na ohumusování  |    |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 193,013  |    | 193,013   |              |                   |                 |

| PČ         | Typ        | Kód       | Popis   | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]   | Cenová soustava |
|------------|------------|-----------|---|----|-----------|--------------|---------------------|-----------------|
|            | VV         |           | zemina na zásyp z meziskládky   |    |           |              |                     |                 |
|            | VV         |           | 109,15  |    | 109,150   |              |                     |                 |
|            | VV         |           | součet  |    | 302,163   |              |                     |                 |
| 20         | K          | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru   | m3 | 1 297,800 | 18,00        | 23 360,40           | CS ÚRS 2022 01  |
|            | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201</a>                             |    |           |              |                     |                 |
|            | VV         |           | E1 odkop + sanace + hloubení rýh  |    |           |              |                     |                 |
|            | VV         |           | 995,64  |    | 995,640   |              |                     |                 |
|            | VV         |           | ornice na meziskládku E1  |    |           |              |                     |                 |
|            | VV         |           | 193,01  |    | 193,010   |              |                     |                 |
|            | VV         |           | zemina na zásyp na meziskládku  |    |           |              |                     |                 |
|            | VV         |           | 109,15  |    | 109,150   |              |                     |                 |
|            | VV         |           | součet  |    | 1 297,800 |              |                     |                 |
| 21         | K          | 174151101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách      | m3 | 109,150   | 150,00       | 16 372,50           | CS ÚRS 2022 01  |
|            | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101</a>                             |    |           |              |                     |                 |
|            | VV         |           | Dle VV E1   |    |           |              |                     |                 |
|            | VV         |           | 109,15  |    | 109,150   |              |                     |                 |
|            | VV         |           | Součet  |    | 109,150   |              |                     |                 |
| 22         | K          | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození uloženou do 3m   | m3 | 54,300    | 200,00       | 10 860,00           | CS ÚRS 2022 01  |
|            | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101</a>                             |    |           |              |                     |                 |
|            | VV         |           | dle VV E1   |    |           |              |                     |                 |
|            | VV         |           | 54,3  |    | 54,300    |              |                     |                 |
|            | VV         |           | Součet  |    | 54,300    |              |                     |                 |
| 23         | M          | 58337303  | šterkopísek frakce 0/8  | t  | 116,067   | 400,00       | 46 426,80           | CS ÚRS 2022 01  |
|            | VV         |           | materál pro obsyp 55,16*2,1   |    |           |              |                     |                 |
|            | VV         |           | 116,067   |    | 116,067   |              |                     |                 |
|            | VV         |           | Součet  |    | 116,067   |              |                     |                 |
| 24         | K          | 181351113 | Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm                      | m2 | 690,870   | 17,00        | 11 744,79           | CS ÚRS 2022 01  |
|            | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351113</a>                             |    |           |              |                     |                 |
|            | VV         |           | Dle VV E1   |    |           |              |                     |                 |
|            | VV         |           | rozprostření zbývající ornice je obsaženo v objektu SO 04   |    |           |              |                     |                 |
|            | VV         |           | 690,87  |    | 690,870   |              |                     |                 |
|            | VV         |           | Součet  |    | 690,870   |              |                     |                 |
| 25         | K          | 181951112 | Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním   | m2 | 2 500,800 | 22,00        | 55 017,60           | CS ÚRS 2022 01  |
|            | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951112</a>                             |    |           |              |                     |                 |
|            | VV         |           | Dle VV E1   |    |           |              |                     |                 |
|            | VV         |           | 2500,8  |    | 2 500,800 |              |                     |                 |
|            | VV         |           | Součet  |    | 2 500,800 |              |                     |                 |
| <b>D 5</b> |            |           | <b>Komunikace</b>   |    |           |              | <b>3 776 744,16</b> |                 |
| 26         | K          | 564581111 | Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm  | m2 | 353,800   | 35,00        | 12 383,00           | CS ÚRS 2022 01  |
|            | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564581111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564581111</a>                             |    |           |              |                     |                 |
|            | VV         |           | "Dle VV E1 sanace" 353,8  |    | 353,800   |              |                     |                 |
|            | VV         |           | Součet  |    | 353,800   |              |                     |                 |
| 27         | M          | 583312000 | Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopísky) kamenivo mimo normu frakce 0-2 šterkopísek netříděný                     | t  | 63,156    | 360,00       | 22 736,16           |                 |
|            | VV         |           | E1 sanace-30% použitelných podkl. Vrstev  |    |           |              |                     |                 |
|            | VV         |           | 63,156  |    | 63,156    |              |                     |                 |
|            | VV         |           | Součet  |    | 63,156    |              |                     |                 |
| 28         | K          | 564851111 | Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm  | m2 | 1 879,600 | 150,00       | 281 940,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|            | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851111</a>                             |    |           |              |                     |                 |
|            | VV         |           | Dle VV E1   |    |           |              |                     |                 |
|            | VV         |           | 1879,6  |    | 1 879,600 |              |                     |                 |
|            | VV         |           | Součet  |    | 1 879,600 |              |                     |                 |
| 29         | K          | 564861111 | Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm  | m2 | 938,680   | 200,00       | 187 736,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|            | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861111</a>                             |    |           |              |                     |                 |
|            | VV         |           | Dle VV E1   |    |           |              |                     |                 |
|            | VV         |           | 938,68  |    | 938,680   |              |                     |                 |
|            | VV         |           | Součet  |    | 938,680   |              |                     |                 |
| 30         | K          | 565136111 | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm | m2 | 190,000   | 250,00       | 47 500,00           | CS ÚRS 2022 01  |
|            | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/565136111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/565136111</a>                             |    |           |              |                     |                 |
|            | VV         |           | dle VV E1 v místě plné konstrukce ul. Tovární I   |    |           |              |                     |                 |
|            | VV         |           | 90  |    | 90,000    |              |                     |                 |
|            | VV         |           | náhrada rozpadlých vrstev odhad   |    |           |              |                     |                 |
|            | VV         |           | 100   |    | 100,000   |              |                     |                 |
|            | VV         |           | součet  |    | 190,000   |              |                     |                 |
| 31         | K          | 577156121 | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm   | m2 | 3 239,000 | 300,00       | 971 700,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|            | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577156121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577156121</a>                             |    |           |              |                     |                 |
|            | VV         |           | Dle VV E1   |    |           |              |                     |                 |
|            | VV         |           | 3239  |    | 3 239,000 |              |                     |                 |
|            | VV         |           | Součet  |    | 3 239,000 |              |                     |                 |
| 32         | K          | 565221113 | Podklad ze šterku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 180 mm                                      | m2 | 337,000   | 500,00       | 168 500,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|            | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/565221113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/565221113</a>                             |    |           |              |                     |                 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis  | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|--|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |            | Dle VV E1  |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 337  |    | 337,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet   |    | 337,000   |              |                   |                 |
| 33 | K   | 573111112  | Postřik živičný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,8 kg/m2   | m2 | 3 429,000 | 20,00        | 68 580,00         | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573111112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573111112</a>  |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |            | pod ACP 22   |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 190  |    | 190,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | pod ACL 22   |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 3239   |    | 3 239,000 |              |                   |                 |
|    | VV  |            | součet   |    | 3 429,000 |              |                   |                 |
| 34 | K   | 573211106  | Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,20kg/m2  | m2 | 3 329,000 | 14,00        | 46 606,00         | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573211106">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573211106</a>  |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |            | pod ACO 11   |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 3239   |    | 3 239,000 |              |                   |                 |
|    | VV  |            | pod ACP 22 Tovární I a překopy   |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 90   |    | 90,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | součet   |    | 3 329,000 |              |                   |                 |
| 35 | K   | 577134121  | Astálový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhuťnění tl. 40 mm   | m2 | 3 239,000 | 240,00       | 777 360,00        | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577134121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577134121</a>  |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Dle VV E1  |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 3239   |    | 3 239,000 |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet   |    | 3 239,000 |              |                   |                 |
| 36 | K   | 596211113  | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2 | m2 | 1 370,700 | 280,00       | 383 796,00        | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211113</a>  |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Dle VV E1  |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 1367,7   |    | 1 367,700 |              |                   |                 |
|    | VV  |            | zámková dlažba bez materiálu předláždění   |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 3  |    | 3,000     |              |                   |                 |
|    | VV  |            | součet   |    | 1 370,700 |              |                   |                 |
| 37 | K   | 596211213  | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2 | m2 | 353,000   | 300,00       | 105 900,00        | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211213</a>  |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Dle VV E1  |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 353  |    | 353,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet   |    | 353,000   |              |                   |                 |
| 39 | M   | 592451100  | Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba skladebná, s fazetou 1 m2=50 kusů HBB 20 x 10 x 6 přírodní   | m2 | 1 304,269 | 380,00       | 495 622,22        |                 |
|    | VV  |            | dle položky kladení  |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 1384,407*1,01  |    | 1 398,251 |              |                   |                 |
|    | VV  |            | odpočet předláždění  |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |            | -3*1,01  |    | -3,030    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | odpočet barevné  |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |            | -27,27*1,01  |    | -27,543   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | odpočet slepecké   |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |            | -62,7816*1,01  |    | -63,409   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | součet   |    | 1 304,269 |              |                   |                 |
| 40 | M   | 592451190  | Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba zámková 1 m2=50 kusů 20 x 10 x 6 barevná   | m2 | 62,782    | 420,00       | 26 368,44         |                 |
|    | VV  |            | Dle VV E1  |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 62,16*1,01   |    | 62,782    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Souče  |    | 62,782    |              |                   |                 |
| 41 | M   | 592451104  | Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba skladebná, s fazetou 1 m2=50 kusů HBB 20 x 10 x 6 barevná  | m2 | 27,270    | 440,00       | 11 998,80         |                 |
|    | VV  |            | dle VV E1 u C5a  |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 27*1,01  |    | 27,270    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet   |    | 27,270    |              |                   |                 |
| 42 | M   | 592451230  | Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba zámková 1 m2=50 kusů 20 x 10 x 8 barevná   | m2 | 7,474     | 530,00       | 3 961,22          |                 |
|    | VV  |            | Dle VV E1  |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 7,4*1,01   |    | 7,474     |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet   |    | 7,474     |              |                   |                 |
| 45 | M   | 592451090  | Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba skladebná, s fazetou 1 m2=50 kusů HBB 20 x 10 x 8 přírodní   | m2 | 349,056   | 470,00       | 164 056,32        |                 |
|    | VV  |            | dle položky kladení  |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 356,53   |    | 356,530   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | "odpočet slepecké dle VV E1" -7,40*1,01  |    | -7,474    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | součet   |    | 349,056   |              |                   |                 |
| D  | 8   |            | <b>Trubní vedení</b>   |    |           |              | <b>293 481,30</b> |                 |
| 46 | K   | 871353121  | montáž potrubí z tvrdého PVC těsněného kroužkem v otevřeném výkopu DN200mm   | m  | 95,500    | 170,00       | 16 235,00         | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871353121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871353121</a>  |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |            | přípojky vpustí dle VV E1 a tabulky vpustí   |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 95,5   |    | 95,500    |              |                   |                 |

| PČ                       | Typ        | Kód         | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]   | Cenová soustava |
|--------------------------|------------|-------------|--|-----|----------|--------------|---------------------|-----------------|
|                          | VV         |             | Součet   |     | 95,500   |              |                     |                 |
| 47                       | K          | 899541211   | zřízení uliční vpustí typ UV 50 nízký  | kus | 17,000   | 1 500,00     | 25 500,00           |                 |
|                          | VV         |             | dle VV E1  |     |          |              |                     |                 |
|                          | VV         |             | 17,000   |     | 17,000   |              |                     |                 |
|                          | VV         |             | Součet   |     | 17,000   |              |                     |                 |
| 48                       | K          | 899331111   | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu  | kus | 13,000   | 2 000,00     | 26 000,00           | CS ÚRS 2022 01  |
|                          | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899331111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899331111</a>                              |     |          |              |                     |                 |
|                          | VV         |             | E1   |     |          |              |                     |                 |
|                          | VV         |             | 13,000   |     | 13,000   |              |                     |                 |
|                          | VV         |             | Součet   |     | 13,000   |              |                     |                 |
| 49                       | K          | 899431111   | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur                                  | kus | 8,000    | 1 000,00     | 8 000,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|                          | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899431111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899431111</a>                              |     |          |              |                     |                 |
|                          | VV         |             | E1   |     |          |              |                     |                 |
|                          | VV         |             | 8,000  |     | 8,000    |              |                     |                 |
|                          | VV         |             | Součet   |     | 8,000    |              |                     |                 |
| 50                       | M          | 28611186    | trubka kanalizační PVC DN 200 SN10   | m   | 51,500   | 950,00       | 48 925,00           | CS ÚRS 2022 01  |
| 51                       | M          | 28614112    | trubka kanalizační žebrovaná PVC DN 200 SN 16 dl.5m  | kus | 9,240    | 3 500,00     | 32 340,00           | CS ÚRS 2022 01  |
|                          | VV         |             | 44/5 x1,05   |     |          |              |                     |                 |
|                          | VV         |             | 9,240  |     | 9,240    |              |                     |                 |
|                          | VV         |             | Součet   |     | 9,240    |              |                     |                 |
| 52                       | M          | 28611590    | zátky potrubí kanalizace plastová  | kus | 1,010    | 90,00        | 90,90               | CS ÚRS 2022 01  |
| 53                       | M          | 59223852    | dno pro uliční vust s kalovou prohlubní 450x300x50mm   | kus | 16,160   | 550,00       | 8 888,00            | CS ÚRS 2022 01  |
| 54                       | M          | 59223857    | skruž ro uliční voust horní průběžná 450x295x50  | kus | 16,160   | 500,00       | 8 080,00            | CS ÚRS 2022 01  |
| 55                       | M          | 59223854    | skruž pro uliční vpust s výtokem pro rouru PVC 450x350x50  | kus | 16,160   | 830,00       | 13 412,80           | CS ÚRS 2022 01  |
| 56                       | M          | 59223864    | vyrovňovací prstenec pro uliční vpust 130x390x60mm   | kus | 16,160   | 310,00       | 5 009,60            | CS ÚRS 2022 01  |
| 57                       | M          | 28661938    | mříž litnová s rámem D 400kN   | kus | 16,160   | 5 700,00     | 92 112,00           | CS ÚRS 2022 01  |
| 58                       | M          | 55241000    | koš kalový lehký   | kus | 16,160   | 550,00       | 8 888,00            | CS ÚRS 2022 01  |
| <b>D 9 Ostatní práce</b> |            |             |  |     |          |              | <b>1 954 824,71</b> |                 |
| 59                       | K          | 914111111   | Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly   | kus | 10,000   | 250,00       | 2 500,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|                          | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/914111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/914111111</a>                              |     |          |              |                     |                 |
|                          | VV         |             | E1   |     |          |              |                     |                 |
|                          | VV         |             | 10,000   |     | 10,000   |              |                     |                 |
|                          | VV         |             | Součet   |     | 10,000   |              |                     |                 |
| 60                       | K          | 914511112   | Montáž sloupku dopravních značek do hliníkové patky  | kus | 10,000   | 950,00       | 9 500,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|                          | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/914511112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/914511112</a>                              |     |          |              |                     |                 |
| 61                       | K          | 919735112   | řezání stávajícího živičného krytu do 100mm  | m   | 199,200  | 75,00        | 14 940,00           | CS ÚRS 2022 01  |
|                          | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735112</a>                              |     |          |              |                     |                 |
|                          | VV         |             | dle VV E1  |     |          |              |                     |                 |
|                          | VV         |             | 199,200  |     | 199,200  |              |                     |                 |
|                          | VV         |             | Součet   |     | 199,200  |              |                     |                 |
| 62                       | K          | 919112233   | Řezání dilatačních spar v živičném krytu pro vytvoření komůrky šířky 20mm hloubky 40mm   | m   | 230,000  | 70,00        | 16 100,00           | CS ÚRS 2022 01  |
|                          | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919112233">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919112233</a>                              |     |          |              |                     |                 |
|                          | VV         |             | sanace trhlin přes 30mm odhad  |     |          |              |                     |                 |
|                          | VV         |             | 100  |     | 100,000  |              |                     |                 |
|                          | VV         |             | navázání na stávající kryt ul.Tovární II a III   |     |          |              |                     |                 |
|                          | VV         |             | 130  |     | 130,000  |              |                     |                 |
|                          | VV         |             | součet   |     | 230,000  |              |                     |                 |
| 63                       | K          | 919112222   | Řezání dilatačních spar v živičném krytu pro vytvoření komůrky šířky 15mm hloubky 25mm   | m   | 200,000  | 65,00        | 13 000,00           | CS ÚRS 2022 01  |
|                          | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919112222">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919112222</a>                              |     |          |              |                     |                 |
|                          | VV         |             | sanace trhlin do 30mm odhad  |     |          |              |                     |                 |
|                          | VV         |             | 200,000  |     | 200,000  |              |                     |                 |
|                          | VV         |             | Součet   |     | 200,000  |              |                     |                 |
| 64                       | K          | 919121121   | Utěsnění spar zálivkou za horka šířky 20mm hloubky 40mm  | m   | 100,000  | 90,00        | 9 000,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|                          | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919121121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919121121</a>                              |     |          |              |                     |                 |
|                          | VV         |             | sanace trhlin odhad  |     |          |              |                     |                 |
|                          | VV         |             | 100,000  |     | 100,000  |              |                     |                 |
|                          | VV         |             | Součet   |     | 100,000  |              |                     |                 |
| 65                       | K          | 919121121.1 | Utěsnění spar zálivkou za horka šířky 15mm hloubky 40mm  | m   | 230,000  | 85,00        | 19 550,00           |                 |
|                          | VV         |             | sanace trhlin odhad  |     |          |              |                     |                 |
|                          | VV         |             | 230,000  |     | 230,000  |              |                     |                 |
|                          | VV         |             | Součet   |     | 230,000  |              |                     |                 |
| 66                       | K          | R položka   | pružná asfaltová membrána dle TP 115 a technické zprávy na sanaci okolí širokých trhlin a míst s rozadem podkladu z asfaltových vrstev i po odřezování | m2  | 100,000  | 300,00       | 30 000,00           |                 |
| 67                       | K          | 915111112   | Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní  | m   | 9,000    | 20,00        | 180,00              | CS ÚRS 2022 01  |
|                          | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/915111112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/915111112</a>                              |     |          |              |                     |                 |
|                          | VV         |             | Dle VV E1 žlutá čára podél K7  |     |          |              |                     |                 |
|                          | VV         |             | 9,000  |     | 9,000    |              |                     |                 |
|                          | VV         |             | Součet   |     | 9,000    |              |                     |                 |
| 68                       | K          | 915231112   | Vodorovné dopravní značení stříkané plastem hladkým přechody pro chodce, šipky, symboly bílé retroreflexní   | m2  | 4,000    | 500,00       | 2 000,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|                          | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/915231112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/915231112</a>                              |     |          |              |                     |                 |
|                          | VV         |             | Dle VV E1 symbol vozíčkáře na vyhrazená stání  |     |          |              |                     |                 |



| PČ | Typ        | Kód       | Popis   | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-----------|---|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV         |           | 4,000   |     | 4,000     |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet  |     | 4,000     |              |                   |                 |
| 69 | K          | 915491211 | Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tř. C 12/15 tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm | m   | 301,000   | 130,00       | 39 130,00         | CS ÚRS 2022 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/915491211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/915491211</a>   |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Dle VV E1   |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 301,000   |     | 301,000   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet  |     | 301,000   |              |                   |                 |
| 70 | K          | 915611111 | Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky  | m   | 9,000     | 6,00         | 54,00             | CS ÚRS 2022 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/915611111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/915611111</a>   |     |           |              |                   |                 |
| 71 | K          | 916131113 | Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky  | m   | 291,500   | 300,00       | 87 450,00         | CS ÚRS 2022 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916131113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916131113</a>   |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Dle VV E1 nájezdový   |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 291,500   |     | 291,500   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet  |     | 291,500   |              |                   |                 |
| 72 | K          | 916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky   | m   | 412,700   | 250,00       | 103 175,00        | CS ÚRS 2022 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916131213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916131213</a>   |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Dle VV E1 silniční  |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 376,7   |     | 376,700   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Dle VV E1 přechodový  |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 36  |     | 36,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | součet  |     | 412,700   |              |                   |                 |
| 73 | K          | 916231213 | Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky   | m   | 1 437,000 | 235,00       | 337 695,00        | CS ÚRS 2022 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916231213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916231213</a>   |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Dle VV E1   |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 1437,000  |     | 1 437,000 |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet  |     | 1 437,000 |              |                   |                 |
| 74 | K          | 966006131 | Odstranění značek dopravních se sloupky s betonovými patkami  | kus | 2,000     | 400,00       | 800,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966006131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966006131</a>   |     |           |              |                   |                 |
| 75 | K          | 997006512 | Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km  | t   | 273,580   | 160,00       | 43 772,80         | CS ÚRS 2022 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997006512">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997006512</a>   |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | E1 suť z betonu   |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 255,64  |     | 255,640   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | E1 suť z vybouraných vpustí   |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 17,94   |     | 17,940    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | součet  |     | 273,580   |              |                   |                 |
| 76 | K          | 997006519 | Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km   | t   | 1 094,320 | 10,00        | 10 943,20         | CS ÚRS 2022 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997006519">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997006519</a>   |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | E1 suť z betonu 4x  |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 1094,320  |     | 1 094,320 |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet  |     | 1 094,320 |              |                   |                 |
| 77 | K          | 997221551 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km   | t   | 609,597   | 60,00        | 36 575,82         | CS ÚRS 2022 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551</a>   |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | E1 suť z podkl. vrstev 70% nepoužitelná   |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 45,46   |     | 45,460    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | E1 asfalty vyfrézovaný a vybouraný materiál   |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 564,137   |     | 564,137   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | součet  |     | 609,597   |              |                   |                 |
| 78 | K          | 997221559 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km   | t   | 2 438,388 | 10,00        | 24 383,88         | CS ÚRS 2022 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221559</a>   |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | E1 suť z podkl. vrstev 70% nepoužitelná a asfaltové vybourané a vyfrézované vrstvy 4x   |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 609,597*4   |     | 2 438,388 |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet  |     | 2 438,388 |              |                   |                 |
| 79 | K          | 997221561 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km   | t   | 18,168    | 70,00        | 1 271,76          | CS ÚRS 2022 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221561">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221561</a>   |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | E1 vybourané obruby   |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 18,168  |     | 18,168    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet  |     | 18,168    |              |                   |                 |
| 80 | K          | 997221569 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km   | t   | 72,672    | 10,00        | 726,72            | CS ÚRS 2022 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221569">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221569</a>   |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | E1 vybourané obruby 4x  |     |           |              |                   |                 |

| PČ | Typ        | Kód       | Popis  | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-----------|--|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV         |           | 18,168*4   |     | 72,672    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet   |     | 72,672    |              |                   |                 |
| 81 | K          | 997221571 | Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km  | t   | 15,987    | 70,00        | 1 119,09          | CS ÚRS 2022 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221571">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221571</a>  |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | E1 odstraněná dlažba   |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 15,987   |     | 15,987    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet   |     | 15,987    |              |                   |                 |
| 82 | K          | 997221579 | Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km  | t   | 63,948    | 10,00        | 639,48            | CS ÚRS 2022 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221579">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221579</a>  |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | E1 odstraněná dlažba 4x  |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 63,948   |     | 63,948    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet   |     | 63,948    |              |                   |                 |
| 83 | K          | 997221861 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového   | t   | 291,748   | 300,00       | 87 524,40         | CS ÚRS 2022 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221861</a>  |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | E1   |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 291,748  |     | 291,748   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet   |     | 291,748   |              |                   |                 |
| 84 | K          | 997221875 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů  | t   | 564,137   | 600,00       | 338 482,20        | CS ÚRS 2022 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221875">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221875</a>  |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | E1   |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 564,137  |     | 564,137   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet   |     | 564,137   |              |                   |                 |
| 85 | K          | 997221873 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva a zeminy  | t   | 948,454   | 250,00       | 237 113,50        | CS ÚRS 2022 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221873">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221873</a>  |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | E1 suť z podkl. vrstev 70% nepoužitelná  |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 45,46  |     | 45,460    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | E1 přebytek zeminy   |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 902,994  |     | 902,994   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | součet   |     | 948,454   |              |                   |                 |
| 86 | M          | 40445627  | Výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé FeZn plech FeZn AL plech Al NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 obdélníkové značky IP 25a, IP 25b 1000x500 mm AL- NK reflexní tř.1              | kus | 4,000     | 3 200,00     | 12 800,00         | CS ÚRS 2022 01  |
|    | VV         |           | E1   |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 4,000  |     | 4,000     |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet   |     | 4,000     |              |                   |                 |
| 87 | M          | 40445225  | sloupky ZN 60-350  | kus | 10,000    | 700,00       | 7 000,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    | VV         |           | E1   |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 10,000   |     | 10,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet   |     | 10,000    |              |                   |                 |
| 88 | M          | 40441610  | Kruhové značky B1-B34 500mm AL NK reflexní tř.1  | kus | 3,000     | 1 500,00     | 4 500,00          |                 |
|    | VV         |           | E1   |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 3,000  |     | 3,000     |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet   |     | 3,000     |              |                   |                 |
| 89 | M          | 404452350 | sloupek Al 60 - 350  | kus | 10,000    | 1 500,00     | 15 000,00         |                 |
|    | VV         |           | E1   |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 10,000   |     | 10,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet   |     | 10,000    |              |                   |                 |
| 90 | M          | 40445625  | Výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé FeZn plech FeZn AL plech Al NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 obdélníkové značky IP8,IP9,IP11,IP12, IP13,IS15, IJ1-15, E2,E12 500x700 mm FeZn | kus | 3,000     | 1 650,00     | 4 950,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    | VV         |           | E1   |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 3,000  |     | 3,000     |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet   |     | 3,000     |              |                   |                 |
| 91 | M          | 40445240  | Výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé pačky hliníkové HP 60   | kus | 10,000    | 850,00       | 8 500,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    | VV         |           | E1   |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 10,000   |     | 10,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet   |     | 10,000    |              |                   |                 |
| 92 | M          | 40445253  | Výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé víčka plastová na sloupek 60  | kus | 10,000    | 25,00        | 250,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|    | VV         |           | E1   |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 10,000   |     | 10,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet   |     | 10,000    |              |                   |                 |
| 93 | M          | 40445256  | Výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé upínací svorky na sloupek US 60   | kus | 10,000    | 110,00       | 1 100,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    | VV         |           | E1   |     |           |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 10,000   |     | 10,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet   |     | 10,000    |              |                   |                 |
| 94 | M          | 59217008  | Obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO 100/10/25 II 100 x 8 x 20   | kus | 1 451,370 | 160,00       | 232 219,20        | CS ÚRS 2022 01  |
| 95 | M          | 592174680 | Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční nájezdový Standard 100 x 15 x 15   | kus | 294,415   | 180,00       | 52 994,70         |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 96 | M   | 592174760 | Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční Granitoid rozměr 100 x 15 x 15 - 25 ABO 100/15/25 II šedý LV | kus | 18,180   | 420,00       | 7 635,60          |                 |
| 97 | M   | 592174770 | Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční Granitoid rozměr 100 x 15 x 15 - 25 ABO 100/15/25 II šedý PV | kus | 18,180   | 420,00       | 7 635,60          |                 |
| 98 | M   | 592174600 | Obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO 2-15 100 x 15 x 25  | kus | 376,700  | 210,00       | 79 107,00         |                 |
| 99 | M   | 592185610 | krajník silniční; betonový; l = 500 mm; š = 250,0 mm; h = 80,0 mm; přírodní  | kus | 608,020  | 88,00        | 53 505,76         |                 |

VV odvodňovací proužky a okraje komunikací H  
VV 608,020 608,020  
VV Součet 608,020

D 99 Přesun hmot 53 207,20

|     |   |           |   |   |           |       |           |                |
|-----|---|-----------|---|---|-----------|-------|-----------|----------------|
| 100 | K | 998225111 | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu | t | 1 064,144 | 50,00 | 53 207,20 | CS ÚRS 2022 01 |
|-----|---|-----------|---|---|-----------|-------|-----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/998225111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998225111)  
VV 1064,144 1 064,144

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt:

NEUZ - NEUZNATELNÉ

Soupis:

**SO02 - Mobiliář\_NEUZNATELNÉ**

KSO:

Místo: Prostějov

CC-CZ:

Datum: 23.05.2022

Zadavatel:

Statutární město Prostějov

IČ:

00288659

DIČ:

CZ00288659

Uchazeč:

INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

IČ:

25374311

DIČ:

CZ25374311

Projektant:

CAD projekt plus s.r.o.

IČ:

25587293

DIČ:

CZ25587293

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ:

25333046

DIČ:

CZ25333046

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 468 414,59**

|              | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 1 468 414,59 | 21,00%     | 308 367,06 |
| snížená      | 0,00         | 15,00%     | 0,00       |

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 776 781,65**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt: NEUZ - NEUZNATELNÉ

Soupis: **SO02 - Mobiliář\_NEUZNATELNÉ**

Místo: Prostějov

Datum: 23.05.2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: CAD projekt plus s.r.o.

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**1 468 414,59**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

1 185 521,48

1 - Zemní práce

109 862,53

2 - Zakládání

157 078,18

3 - Svislé a kompletní konstrukce

655 880,24

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

169 000,00

96 - Bourání konstrukcí

0,00

998 - Přesun hmot

93 700,53

#### PSV - Práce a dodávky PSV

282 893,11

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

6 603,42

767 - Konstrukce zámečnické

276 289,69

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt:

NEUZ - NEUZNATELNÉ

Soupis:

**SO02 - Mobiliář\_NEUZNATELNÉ**

Místo: Prostějov

Datum: 23.05.2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: CAD projekt plus s.r.o.

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**1 468 414,59**

D HSV Práce a dodávky HSV

1 185 521,48

D 1 Zemní práce 109 862,53

|   |   |           |  |    |        |        |           |                |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|-----------|----------------|
| 1 | K | 132254103 | Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3 | m3 | 61,845 | 500,00 | 30 922,50 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|-----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/132254103](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132254103)

VV D02.b.1, D02.b.2, D02.b.3, D02.b.4

VV K1, K2, K3

VV (4,45+2,35\*2)\*0,6\*1\*3+0,5\*0,5\*1\*3

17,220

VV K4, K5, K6

VV (2,7+2,35\*2)\*0,6\*1\*3

13,320

VV K7

VV (9,525+5,5\*2+4,1+3,925)\*0,6\*1\*1

17,130

VV Mezisoučet

47,670

VV Oplocení

VV 135\*0,15\*0,7

14,175

VV Mezisoučet

14,175

VV Součet

61,845

|   |   |           |   |    |       |        |          |                |
|---|---|-----------|---|----|-------|--------|----------|----------------|
| 2 | K | 133251103 | Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3 | m3 | 6,720 | 701,00 | 4 710,72 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|-----------|---|----|-------|--------|----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/133251103](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/133251103)

VV D02.b.1, D02.b.2, D02.b.3, D02.b.4

VV plotové sloupky

VV 54\*0,3\*0,3\*1

4,860

VV vzpěry

VV 14\*0,4\*0,3\*1

1,680

VV branka

VV 2\*0,3\*0,3\*1

0,180

VV Součet

6,720

|   |   |           |   |    |        |       |          |                |
|---|---|-----------|---|----|--------|-------|----------|----------------|
| 3 | K | 162351103 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m | m3 | 68,565 | 71,20 | 4 881,83 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|-----------|---|----|--------|-------|----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/162351103](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351103)

VV 61,845+6,72

68,565

VV Součet

68,565

|   |   |           |   |    |        |       |          |                |
|---|---|-----------|---|----|--------|-------|----------|----------------|
| 4 | K | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru | m3 | 68,565 | 18,50 | 1 268,45 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|-----------|---|----|--------|-------|----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/171251201](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201)

|   |   |           |   |    |        |        |          |                |
|---|---|-----------|---|----|--------|--------|----------|----------------|
| 5 | K | 167151101 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | m3 | 68,565 | 140,00 | 9 599,10 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|-----------|---|----|--------|--------|----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/167151101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101)

|   |   |           |  |    |        |        |           |                |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|-----------|----------------|
| 6 | K | 162651112 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m | m3 | 68,565 | 159,00 | 10 901,84 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|-----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/162651112](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162651112)

|   |   |           |   |   |         |        |           |                |
|---|---|-----------|---|---|---------|--------|-----------|----------------|
| 7 | K | 171201221 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 | t | 150,843 | 250,00 | 37 710,75 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|-----------|---|---|---------|--------|-----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/171201221](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201221)

VV 68,565\*2,2

150,843

VV Součet

150,843

|   |   |           |   |    |        |        |          |                |
|---|---|-----------|---|----|--------|--------|----------|----------------|
| 8 | K | 174111101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách | m3 | 11,356 | 185,00 | 2 100,86 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|-----------|---|----|--------|--------|----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/174111101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174111101)

VV D02.b.1, D02.b.2, D02.b.3, D02.b.4

VV K1, K2, K3

VV (4,45+2,35\*2)\*0,041635\*3

1,143

VV K4, K5, K6

VV (2,7+2,35\*2)\*0,041635\*3

0,924

VV K7

| PČ | Typ | Kód       | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |           | (9,525+5,5*2+4,1+3,925)*0,041635*1  |     | 1,189    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet  |     | 3,256    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Obsyp plotu   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 135*0,15*0,4  |     | 8,100    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet  |     | 8,100    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet  |     | 11,356   |              |                   |                 |
| 9  | M   | 58337303  | štěrkopísek frakce 0/8  | t   | 22,709   | 342,00       | 7 766,48          | CS ÚRS 2022 01  |
|    | VV  |           | D02.b.1, D02.b.2, D02.b.3, D02.b.4  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | K1, K2, K3  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (4,45+2,35*2)*0,041635*3*1,8*1,1*1,01   |     | 2,286    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | K4, K5, K6  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (2,7+2,35*2)*0,041635*3*1,8*1,1*1,01  |     | 1,848    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | K7  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (9,525+5,5*2+4,1+3,925)*0,041635*1*1,8*1,1*1,01   |     | 2,377    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet  |     | 6,511    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Obsyp plotu   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 135*0,15*0,4*1,8*1,1*1,01   |     | 16,198   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet  |     | 16,198   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet  |     | 22,709   |              |                   |                 |
| D  | 2   |           | Zakládání   |     |          |              | 157 078,18        |                 |
| 10 | K   | 274321311 | Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20                                      | m3  | 47,194   | 2 650,00     | 125 064,10        | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC  |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274321311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274321311</a>                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | D02.b.1, D02.b.2, D02.b.3, D02.b.4  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | K1, K2, K3  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | ((4,45+2,35*2)*0,6*0,9*3+0,5*0,5*0,9*3)*1,1   |     | 17,048   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | K4, K5, K6  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (2,7+2,35*2)*0,6*0,9*3*1,1  |     | 13,187   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | K7  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (9,525+5,5*2+4,1+3,925)*0,6*0,9*1*1,1   |     | 16,959   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet  |     | 47,194   |              |                   |                 |
| 11 | K   | 274362021 | Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI   | t   | 0,243    | 55 000,00    | 13 365,00         | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC  |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274362021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274362021</a>                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | D02.b.1, D02.b.2, D02.b.3, D02.b.4  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | K1, K2, K3  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (4,45+2,35*2)*3*3,1/1000  |     | 0,085    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | K4, K5, K6  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (2,7+2,35*2)*3*3,1/1000   |     | 0,069    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | K7  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (9,525+5,5*2+4,1+3,925)*1*3,1/1000  |     | 0,089    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet  |     | 0,243    |              |                   |                 |
| 12 | K   | 271532213 | Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm                                       | m3  | 0,740    | 1 470,00     | 1 087,80          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC  |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/271532213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/271532213</a>                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | D02.b.1, D02.b.2, D02.b.3, D02.b.4  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | plotové sloupky   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 54*0,3*0,3*0,1*1,1  |     | 0,535    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | vzpěry  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 14*0,4*0,3*0,1*1,1  |     | 0,185    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | branka  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 2*0,3*0,3*0,1*1,1   |     | 0,020    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet  |     | 0,740    |              |                   |                 |
| 13 | K   | 275313511 | Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15   | m3  | 6,652    | 2 640,00     | 17 561,28         | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC  |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275313511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275313511</a>                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | D02.b.1, D02.b.2, D02.b.3, D02.b.4  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | plotové sloupky   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 54*0,3*0,3*0,9*1,1  |     | 4,811    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | vzpěry  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 14*0,4*0,3*0,9*1,1  |     | 1,663    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | branka  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 2*0,3*0,3*0,9*1,1   |     | 0,178    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet  |     | 6,652    |              |                   |                 |
| D  | 3   |           | Svislé a kompletní konstrukce   |     |          |              | 655 880,24        |                 |
| 14 | K   | 338171121 | Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zalitím cementovou maltou do vynechaných otvorů | kus | 70,000   | 250,00       | 17 500,00         | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC  |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/338171121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/338171121</a>                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | D02.b.1, D02.b.2, D02.b.3, D02.b.4  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | plotové sloupky   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 54  |     | 54,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | vzpěry  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 14  |     | 14,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | branka  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 2   |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet  |     | 70,000   |              |                   |                 |
| 15 | M   | 55342263  | sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2500/48x1,5mm   | kus | 55,000   | 450,00       | 24 750,00         | CS ÚRS 2022 01  |
|    | VV  |           | D02.b.1, D02.b.2, D02.b.3, D02.b.4  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | plotové sloupky   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 55  |     | 55,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet  |     | 55,000   |              |                   |                 |
| 16 | M   | 553422M6  | vzpěra plotová Pz a komaxit 2750/48x1,5mm   | kus | 14,000   | 455,00       | 6 370,00          |                 |
|    | VV  |           | D02.b.1, D02.b.2, D02.b.3, D02.b.4  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | vzpěry  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 14  |     | 14,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet  |     | 14,000   |              |                   |                 |

| PČ                                      | Typ | Kód        | Popis  | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---|-----|------------|--|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 17                                      | K   | 339921134  | Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 1500 mm   | m      | 69,000   | 650,00       | 44 850,00         | CS ÚRS 2022 01  |
|   |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/339921134">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/339921134</a>  |        |          |              |                   |                 |
|   | VV  |            | D02.b.1, D02.b.2, D02.b.3, D02.b.4   |        |          |              |                   |                 |
|   | VV  |            | K1, K2, K3   |        |          |              |                   |                 |
|   | VV  |            | (4,05+1,95*2)*3  |        | 23,850   |              |                   |                 |
|   | VV  |            | K4, K5, K6   |        |          |              |                   |                 |
|   | VV  |            | (2,3+1,95*2)*3   |        | 18,600   |              |                   |                 |
|   | VV  |            | K7   |        |          |              |                   |                 |
|   | VV  |            | (9,125+5,1*2+3,7+3,525)*1  |        | 26,550   |              |                   |                 |
|   | VV  |            | Součet   |        | 69,000   |              |                   |                 |
| 18                                      | M   | 592282M5   | palisáda betonová přírodní dl. 2000mm x pr. 200mm  | kus    | 355,000  | 929,18       | 329 858,90        |                 |
|   | VV  |            | D02.b.1, D02.b.2, D02.b.3, D02.b.4   |        |          |              |                   |                 |
|   | VV  |            | K1, K2, K3   |        |          |              |                   |                 |
|   | VV  |            | "(4,05+1,95*2)*3*5"  |        |          |              |                   |                 |
|   | VV  |            | 125  |        | 125,000  |              |                   |                 |
|   | VV  |            | K4, K5, K6   |        |          |              |                   |                 |
|   | VV  |            | "(2,3+1,95*2)*3*5"   |        |          |              |                   |                 |
|   | VV  |            | 95   |        | 95,000   |              |                   |                 |
|   | VV  |            | K7   |        |          |              |                   |                 |
|   | VV  |            | "(9,125+5,1*2+3,7+3,525)*1*5"  |        |          |              |                   |                 |
|   | VV  |            | 135  |        | 135,000  |              |                   |                 |
|   | VV  |            | Součet   |        | 355,000  |              |                   |                 |
| 19                                      | K   | 348121221  | Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m   | kus    | 53,000   | 440,00       | 23 320,00         | CS ÚRS 2022 01  |
|   |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348121221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348121221</a>  |        |          |              |                   |                 |
|   | VV  |            | D02.b.1, D02.b.2, D02.b.3, D02.b.4   |        |          |              |                   |                 |
|   | VV  |            | podhrabové desky   |        |          |              |                   |                 |
|   | VV  |            | 53   |        | 53,000   |              |                   |                 |
|   | VV  |            | Součet   |        | 53,000   |              |                   |                 |
| 20                                      | M   | 592325M4   | betonová podhrabová deska 2400x300x60mm  | kus    | 53,000   | 430,78       | 22 831,34         |                 |
| 21                                      | K   | 348401130  | Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty přes 1,6 do 2,0 m  | m      | 135,000  | 400,00       | 54 000,00         | CS ÚRS 2022 01  |
|   |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348401130">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348401130</a>  |        |          |              |                   |                 |
|   | VV  |            | D02.b.1, D02.b.2, D02.b.3, D02.b.4   |        |          |              |                   |                 |
|   | VV  |            | pletivo  |        |          |              |                   |                 |
|   | VV  |            | 135  |        | 135,000  |              |                   |                 |
|   | VV  |            | Součet   |        | 135,000  |              |                   |                 |
| 22                                      | M   | 31324816   | svařované plotové pletivo v rolích 25m výšky 2,00m průměr drátu 3mm rozměr oka 50x50mm povrchová úprava Pz a komaxit   | m      | 150,000  | 350,00       | 52 500,00         | CS ÚRS 2022 01  |
| 23                                      | K   | 348401353  | Montáž oplocení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu žiletkového  | m      | 150,000  | 65,00        | 9 750,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|   |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348401353">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348401353</a>  |        |          |              |                   |                 |
|   | VV  |            | D02.b.1, D02.b.2, D02.b.3, D02.b.4   |        |          |              |                   |                 |
|   | VV  |            | drát na plot   |        |          |              |                   |                 |
|   | VV  |            | 150  |        | 150,000  |              |                   |                 |
|   | VV  |            | Součet   |        | 150,000  |              |                   |                 |
| 24                                      | M   | 31324825   | drát žiletkový rovný 200m pozinkovaný  | m      | 200,000  | 145,00       | 29 000,00         | CS ÚRS 2022 01  |
| 25                                      | K   | 348401411  | Montáž oplocení z pletiva bavoletu jednostranného  | kus    | 54,000   | 100,00       | 5 400,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|   |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348401411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348401411</a>  |        |          |              |                   |                 |
|   | VV  |            | D02.b.1, D02.b.2, D02.b.3, D02.b.4   |        |          |              |                   |                 |
|   | VV  |            | plotové sloupky  |        |          |              |                   |                 |
|   | VV  |            | 54   |        | 54,000   |              |                   |                 |
|   | VV  |            | Součet   |        | 54,000   |              |                   |                 |
| 26                                      | M   | 31324828   | plotový jednostranný bavolet dl 200-400mm pro 2 dráty na profilovaný sloupek oválný 70x100mm povrchová úprava Al komaxit   | kus    | 55,000   | 650,00       | 35 750,00         | CS ÚRS 2022 01  |
| D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání |     |            |  |        |          |              | 169 000,00        |                 |
| 27                                      | K   | 9660718X3  | Rozebrání oplocení z pletiva včetně sloupků, patek, branek, příslušenství, vč. odvozu a likvidace  | m      | 148,000  | 250,00       | 37 000,00         |                 |
| 28                                      | K   | 9600X5a    | Odstranění věšáků na prádlo, příslušenství, vč. odvozu a likvidace, dle PD (C3 - stavební podrobnost A)  | soubor | 6,000    | 1 000,00     | 6 000,00          |                 |
| 29                                      | K   | 9600X5b    | Očištění, vyspravení a nátěr (2x základní + 3x vrchní nátěr) věšáku na prádlo, dle PD (C3 - stavební podrobnost A)   | soubor | 9,000    | 5 500,00     | 49 500,00         |                 |
| 30                                      | K   | 9600X6     | Očištění, vyspravení a nátěr (2x základní + 3x vrchní nátěr) klepače na koberce, dle PD (C3 - stavební podrobnost B)   | soubor | 1,000    | 5 500,00     | 5 500,00          |                 |
| 31                                      | K   | 9600X7     | Přemístění stávajících fitness prvků, vč. zřízení betonových patek C16/20 a odstranění stávajících, dle PD (C3 - stavební podrobnost C)  | soubor | 6,000    | 8 500,00     | 51 000,00         |                 |
| 43                                      | K   | 9600X8     | Přemístění stávajících kamenů (křemeny) na vzdálenost 50m, dle PD (C3 - stavební podrobnost D)   | soubor | 2,000    | 10 000,00    | 20 000,00         |                 |
| D 96 Bourání konstrukcí                 |     |            |  |        |          |              | 0,00              |                 |
| D 998 Přesun hmot                       |     |            |  |        |          |              | 93 700,53         |                 |
| 32                                      | K   | 998232110  | Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m | t      | 231,932  | 200,00       | 46 386,40         | CS ÚRS 2022 01  |
|   |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998232110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998232110</a>  |        |          |              |                   |                 |



| PČ | Typ | Kód       | Popis   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 33 | K   | 998232121 | Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m | t  | 231,932  | 204,00       | 47 314,13         | CS ÚRS 2022 01  |

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/998232121](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998232121)

D PSV Práce a dodávky PSV 282 893,11

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 603,42

|    |   |           |  |    |        |        |          |                |
|----|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|----------------|
| 34 | K | 711161222 | Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní s nakaširovanou filtrační textilií výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm | m2 | 34,640 | 190,00 | 6 581,60 | CS ÚRS 2022 01 |
|----|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/711161222](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711161222)

VV D02.b.1, D02.b.2, D02.b.3, D02.b.4

VV K1, K2, K3

VV (4,45+2,35\*2+0,6\*2)\*3\*0,2\*2 12,420

VV K4, K5, K6

VV (2,7+2,35\*2+0,6\*2)\*3\*0,2\*2 10,320

VV K7

VV (9,525+5,5\*2+4,1+3,925+0,6\*2)\*1\*0,2\*2 11,900

VV Součet 34,640

|    |   |           |  |   |       |        |       |                |
|----|---|-----------|--|---|-------|--------|-------|----------------|
| 35 | K | 998711101 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m | t | 0,022 | 992,00 | 21,82 | CS ÚRS 2022 01 |
|----|---|-----------|--|---|-------|--------|-------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/998711101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998711101)

D 767 Konstrukce zámečnické 276 289,69

|    |   |         |  |        |       |           |           |  |
|----|---|---------|--|--------|-------|-----------|-----------|--|
| 36 | K | 767X001 | D+M branka do oplocení z pletiva vč. pomocných prací, příslušenství, doplňků, dle PD                         | soubor | 2,000 | 4 500,00  | 9 000,00  |  |
| 37 | K | 767X002 | D+M branka kóje K1-K3 vč. pomocných prací, příslušenství, doplňků, dle PD                                    | soubor | 3,000 | 11 450,00 | 34 350,00 |  |
| 38 | K | 767X003 | D+M branka kóje K4-K6 vč. pomocných prací, příslušenství, doplňků, dle PD                                    | soubor | 3,000 | 11 450,00 | 34 350,00 |  |
| 39 | K | 767X004 | D+M branka kóje K7 vč. pomocných prací, příslušenství, doplňků, dle PD                                       | soubor | 3,000 | 7 500,00  | 22 500,00 |  |
| 40 | K | 767X005 | D+M koš na odpadky K1, 45 l, vč. pomocných prací, příslušenství, doplňků, dle PD                             | soubor | 7,000 | 13 505,67 | 94 539,69 |  |
| 41 | K | 767X006 | D+M koš na psí exkrementy K2, vč. základu 300x300x600mm, vč. pomocných prací, příslušenství, doplňků, dle PD | soubor | 1,000 | 9 304,00  | 9 304,00  |  |
| 42 | K | 767X007 | D+M lavička 1850x645x810mm L, vč. základu C16/20, vč. pomocných prací, příslušenství, doplňků, dle PD        | soubor | 6,000 | 12 041,00 | 72 246,00 |  |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt:

NEUZ - NEUZNATELNÉ

Soupis:

**SO03.2 - Přeložky a obnova veřejného osvětlení\_NEUZNATELNÉ**

KSO:

Místo: Prostějov

CC-CZ:

Datum: 23.05.2022

Zadavatel:

Statutární město Prostějov

IČ:

00288659

DIČ:

CZ00288659

Uchazeč:

INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

IČ:

25374311

DIČ:

CZ25374311

Projektant:

CAD projekt plus s.r.o.

IČ:

25587293

DIČ:

CZ25587293

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ:

25333046

DIČ:

CZ25333046

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 798 965,44**

|              | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 1 798 965,44 | 21,00%     | 377 782,74 |
| snížená      | 0,00         | 15,00%     | 0,00       |

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 176 748,18**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt: NEUZ - NEUZNATELNÉ

Soupis: **SO03.2 - Přeložky a obnova veřejného osvětlení\_NEUZNATELNÉ**

Místo: Prostějov

Datum: 23.05.2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: CAD projekt plus s.r.o.

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**1 798 965,44**

01 - Trubková vedení, krabice, svorky

61 056,00

08 - Vodiče, šňůry a kabely měděné

346 552,60

10 - Ukončení vodičů

17 692,80

20 - Svítidla a osvětlovací zařízení

912 033,64

22 - Vedení uzemňovací

1 958,40

D1 - Vedení uzemňovací - hromosvod

88 891,20

D2 - Ostatní:

370 780,80

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt:

NEUZ - NEUZNATELNÉ

Soupis:

## SO03.2 - Přeložky a obnova veřejného osvětlení\_NEUZNATELNÉ

Místo: Prostějov

Datum: 23.05.2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: CAD projekt plus s.r.o.

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

### Náklady soupisu celkem

**1 798 965,44**

| D | 01 | Trubková vedení, krabice, svorky |  |   |         |       | 61 056,00 |         |
|---|----|----------------------------------|--|---|---------|-------|-----------|---------|
| 1 | K  | 10135                            | Montáž ohebná trubka průměr 63mm viz výkresy - situace     | m | 960,000 | 30,00 | 28 800,00 | vlastní |
| 2 | M  | M1                               | Materiál - ohebná trubka průměr 63mm viz výkresy - situace | m | 960,000 | 33,60 | 32 256,00 | vlastní |

| D | 08 | Vodiče, šňůry a kabely měděné |   |   |           |        | 346 552,60 |         |
|---|----|-------------------------------|---|---|-----------|--------|------------|---------|
| 3 | K  | 800101                        | Montáž CYKY-J 3x1,5 viz výkresy - situace     | m | 275,000   | 21,60  | 5 940,00   | vlastní |
| 4 | K  | 810114                        | Montáž CYKY-J 4x16 viz výkresy - situace      | m | 288,000   | 43,20  | 12 441,60  | vlastní |
| 5 | M  | M2                            | Materiál - CYKY-J 3x1,5 viz výkresy - situace | m | 1 030,000 | 21,60  | 22 248,00  | vlastní |
| 6 | M  | Pol1                          | Materiál - CYKY-J 4x16 viz výkresy - situace  | m | 1 081,000 | 283,00 | 305 923,00 | vlastní |

| D | 10 | Ukončení vodičů |   |    |        |        | 17 692,80 |         |
|---|----|-----------------|---|----|--------|--------|-----------|---------|
| 7 | K  | 100101          | Ukončení Cu do 16 mm <sup>2</sup> viz výkresy - situace             | ks | 6,000  | 28,80  | 172,80    | vlastní |
| 8 | K  | 100253          | Ukončení záklopkou Cu do 4x50 mm <sup>2</sup> viz výkresy - situace | ks | 80,000 | 165,60 | 13 248,00 | vlastní |
| 9 | K  | 100258          | Ukončení záklopkou Cu do 5x4 mm <sup>2</sup> viz výkresy - situace  | ks | 40,000 | 106,80 | 4 272,00  | vlastní |

| D  | 20 | Svítlidla a osvětlovací zařízení |   |    |        |           | 912 033,64 |         |
|----|----|----------------------------------|---|----|--------|-----------|------------|---------|
| 10 | K  | 201043S                          | Montáž - svítidla žárovková, zářivková a LED viz výkresy - situace  | ks | 40,000 | 573,60    | 22 944,00  | vlastní |
| 11 | K  | 201043S.1                        | Montáž - osvětlovací stožár ocelový do délky 12m viz výkresy - situace  | ks | 40,000 | 1 632,00  | 65 280,00  | vlastní |
| 12 | K  | 201043S.2                        | Montáž - elektrovýzbroj stožáru - 1 okruh viz výkresy - situace   | ks | 40,000 | 237,60    | 9 504,00   | vlastní |
| 13 | M  | M3                               | Materiál -LED svítidlo VO vč. zdrojů, příslušenství a recyklace, 16LED/500mA/5103/WW730 27W viz výkresy - situace         | ks | 6,000  | 8 184,00  | 49 104,00  | nabídka |
| 14 | M  | M4                               | Materiál -LED svítidlo VO vč. zdrojů, příslušenství a recyklace, 16LED/500mA/5117/WW730/ 27W viz výkresy - situace        | ks | 6,000  | 8 572,80  | 51 436,80  | nabídka |
| 15 | M  | M5                               | Materiál -LED svítidlo VO vč. zdrojů, příslušenství a recyklace,8LED/500mA/5118backlight/WW730/ 15W viz výkresy - situace | ks | 12,000 | 7 176,00  | 86 112,00  | nabídka |
| 16 | M  | M6                               | Materiál -LED svítidlo VO vč. zdrojů, příslušenství a recyklace, 8LED/350mA/5102/WW730/10W viz výkresy - situace          | ks | 16,000 | 6 186,00  | 98 976,00  | nabídka |
| 17 | M  | M7                               | Materiál - osvětlovací stožár kuželový v=6m S TPÚ do výšky dvířek viz výkresy - situace                                   | ks | 12,000 | 14 755,87 | 177 070,44 | nabídka |
| 18 | M  | M8                               | Materiál - osvětlovací stožár kuželový v=5m S TPÚ do výšky dvířek viz výkresy - situace                                   | ks | 28,000 | 11 492,80 | 321 798,40 | nabídka |
| 19 | M  | M9                               | Materiál - stožárová rozvodnice 721/s-Cu IP20 viz výkresy - situace   | ks | 40,000 | 745,20    | 29 808,00  | nabídka |

| D  | 22 | Vedení uzemňovací |   |   |        |        | 1 958,40 |         |
|----|----|-------------------|---|---|--------|--------|----------|---------|
| 20 | K  | 220451            | Montáž - ochranné pospojování Cu 4-25 mm <sup>2</sup> viz výkresy - situace | m | 12,000 | 116,40 | 1 396,80 | vlastní |
| 21 | M  | M10               | Materiál - vodič 10 mm <sup>2</sup> zelenožlutý viz výkresy - situace       | m | 12,000 | 46,80  | 561,60   | vlastní |

| D  | D1 | Vedení uzemňovací - hromosvod |  |    |         |       | 88 891,20 |         |
|----|----|-------------------------------|--|----|---------|-------|-----------|---------|
| 22 | K  | 220021                        | Montáž - FeZn 30x4 mm (0,95kg/m) viz výkresy - situace   | m  | 650,000 | 43,20 | 28 080,00 | vlastní |
| 23 | M  | M11                           | Materiál - FeZn 30x4 mm (0,95kg/m) viz výkresy - situace | kg | 618,000 | 98,40 | 60 811,20 | vlastní |

| D  | D2 | Ostatní: |  |     |         |        | 370 780,80 |         |
|----|----|----------|--|-----|---------|--------|------------|---------|
| 24 | K  | H1       | Montáž - výkop a zához drážky pro kabel VO vč. povrch. úprav 790m hodinová sazba | hod | 890,000 | 318,00 | 283 020,00 | vlastní |
| 25 | M  | M12      | Materiál - výstražná folie š=220   | m   | 750,000 | 10,80  | 8 100,00   | vlastní |

| PČ | Typ | Kód | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 26 | K   | H2  | Montáž - výkop a zához jámy pro stožár VO vč. povrch. úprav - 40 ks hodinová sazba | hod | 35,000   | 600,00       | 21 000,00         | vlastní         |
| 27 | M   | M13 | <i>Materiál - základový beton 12m3</i>   | m3  | 12,000   | 3 578,40     | 42 940,80         | vlastní         |
| 28 | K   | H3  | Demontáže hodinová sazba   | hod | 20,000   | 300,00       | 6 000,00          | vlastní         |
| 29 | K   | H4  | Revize zařízení elektro hodinová sazba   | hod | 27,000   | 360,00       | 9 720,00          | vlastní         |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt:

NEUZ - NEUZNATELNÉ

Soupis:

**SO04 - Sadové úpravy\_NEUZNATELNÉ**

KSO:

Místo: Prostějov

CC-CZ:

Datum: 23.05.2022

Zadavatel:

Statutární město Prostějov

IČ:

00288659

DIČ:

CZ00288659

Uchazeč:

INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

IČ:

25374311

DIČ:

CZ25374311

Projektant:

CAD projekt plus s.r.o.

IČ:

25587293

DIČ:

CZ25587293

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ:

25333046

DIČ:

CZ25333046

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 018 098,90**

|              | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 1 018 098,90 | 21,00%     | 213 800,77 |
| snížená      | 0,00         | 15,00%     | 0,00       |

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 231 899,67**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt: NEUZ - NEUZNATELNÉ

Soupis: **SO04 - Sadové úpravy\_NEUZNATELNÉ**

Místo: Prostějov

Datum: 23.05.2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: CAD projekt plus s.r.o.

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**1 018 098,90**

11a - kácení zeleně

118 365,00

11b - travnatá plocha

323 925,00

11ba - zatravění bývalých zpevněných ploch (chodníky, dlažba)

168 225,00

11bb - travnaté pásy podél nově založených chodníků

155 700,00

11c - výsadba stromů

261 528,90

11X - Udržitelnost

314 280,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt:

NEUZ - NEUZNATELNÉ

Soupis:

**SO04 - Sadové úpravy\_NEUZNATELNÉ**

Místo: Prostějov

Datum: 23.05.2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: CAD projekt plus s.r.o.

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**1 018 098,90**

| D | 11a | kácení zeleně |   |     |        | 118 365,00 |            |  |
|---|-----|---------------|---|-----|--------|------------|------------|--|
| 1 | K   | 112100001RAX  | Kácení stromů a odstranění pařezů včetně odvozu, spálení větví  | kus | 31,000 | 3 750,00   | 116 250,00 |  |
|   |     |               | číslo na ploše: 23, taxon - Picea abies (smrk ztepilý), prům. kmene (cm) - 18cm                                   |     |        |            |            |  |
|   |     |               | 1   |     | 1,000  |            |            |  |
|   |     |               | číslo na ploše: 24, taxon - Betula pendula (bříza bělokorá), prům. kmene (cm) - 39cm                              |     |        |            |            |  |
|   |     |               | 1   |     | 1,000  |            |            |  |
|   |     |               | číslo na ploše: 27, taxon - Juniperus communis 'Hibernica' (jalovec obecný 'Hibernica'), prům. kmene (cm) - 6cm   |     |        |            |            |  |
|   |     |               | 1   |     | 1,000  |            |            |  |
|   |     |               | číslo na ploše: 28, taxon - Thuja occidentalis (túje západní), prům. kmene (cm) - 18cm                            |     |        |            |            |  |
|   |     |               | 1   |     | 1,000  |            |            |  |
|   |     |               | číslo na ploše: 29, taxon - Picea omorika (smrk omorika), prům. kmene (cm) - 24cm                                 |     |        |            |            |  |
|   |     |               | 1   |     | 1,000  |            |            |  |
|   |     |               | číslo na ploše: 32, taxon - Pinus nigra (borovice černá), prům. kmene (cm) - 29cm                                 |     |        |            |            |  |
|   |     |               | 1   |     | 1,000  |            |            |  |
|   |     |               | číslo na ploše: 33, taxon - Picea abies (smrk ztepilý), prům. kmene (cm) - 23cm                                   |     |        |            |            |  |
|   |     |               | 1   |     | 1,000  |            |            |  |
|   |     |               | číslo na ploše: 39, taxon - Pinus nigra (borovice černá), prům. kmene (cm) - 29cm                                 |     |        |            |            |  |
|   |     |               | 1   |     | 1,000  |            |            |  |
|   |     |               | číslo na ploše: 40, taxon - Picea pungens 'Glauca' (smrk pichlavý 'Glauca'), prům. kmene (cm) - 20cm              |     |        |            |            |  |
|   |     |               | 1   |     | 1,000  |            |            |  |
|   |     |               | číslo na ploše: 51, taxon - Picea omorika (smrk omorika), prům. kmene (cm) - 19cm                                 |     |        |            |            |  |
|   |     |               | 1   |     | 1,000  |            |            |  |
|   |     |               | číslo na ploše: 52, taxon - Thuja occidentalis (túje západní), prům. kmene (cm) - 16cm                            |     |        |            |            |  |
|   |     |               | 1   |     | 1,000  |            |            |  |
|   |     |               | číslo na ploše: 54, taxon - Picea pungens 'Glauca' (smrk pichlavý 'Glauca'), prům. kmene (cm) - 26cm              |     |        |            |            |  |
|   |     |               | 1   |     | 1,000  |            |            |  |
|   |     |               | číslo na ploše: 75, taxon - Pseudotsuga menziesii (douglaska tisolistá), prům. kmene (cm) - 26cm                  |     |        |            |            |  |
|   |     |               | 1   |     | 1,000  |            |            |  |
|   |     |               | číslo na ploše: 76, taxon - Pseudotsuga menziesii (douglaska tisolistá), prům. kmene (cm) - 25cm                  |     |        |            |            |  |
|   |     |               | 1   |     | 1,000  |            |            |  |
|   |     |               | číslo na ploše: 77, taxon - Picea abies (smrk ztepilý), prům. kmene (cm) - 22cm                                   |     |        |            |            |  |
|   |     |               | 1   |     | 1,000  |            |            |  |
|   |     |               | číslo na ploše: 170, taxon - Juniperus communis 'Hibernica' (jalovec obecný 'Hibernica'), prům. kmene (cm) - 12cm |     |        |            |            |  |
|   |     |               | 1   |     | 1,000  |            |            |  |
|   |     |               | číslo na ploše: 203, taxon - Acer campestre 'Elsrijk' (javor polní 'Elsrijk'), prům. kmene (cm) - 4cm             |     |        |            |            |  |
|   |     |               | 1   |     | 1,000  |            |            |  |
|   |     |               | číslo na ploše: 204, taxon - Acer campestre 'Elsrijk' (javor polní 'Elsrijk'), prům. kmene (cm) - 4cm             |     |        |            |            |  |
|   |     |               | 1   |     | 1,000  |            |            |  |
|   |     |               | číslo na ploše: 207, taxon - Acer campestre 'Elsrijk' (javor polní 'Elsrijk'), prům. kmene (cm) - 4cm             |     |        |            |            |  |
|   |     |               | 1   |     | 1,000  |            |            |  |
|   |     |               | číslo na ploše: 209, taxon - Acer campestre 'Elsrijk' (javor polní 'Elsrijk'), prům. kmene (cm) - 4cm             |     |        |            |            |  |
|   |     |               | 1   |     | 1,000  |            |            |  |
|   |     |               | číslo na ploše: 214, taxon - Pinus nigra (borovice černá), prům. kmene (cm) - 35cm                                |     |        |            |            |  |
|   |     |               | 1   |     | 1,000  |            |            |  |
|   |     |               | číslo na ploše: 215, taxon - Picea abies (smrk ztepilý), prům. kmene (cm) - 16cm                                  |     |        |            |            |  |
|   |     |               | 1   |     | 1,000  |            |            |  |
|   |     |               | číslo na ploše: 217, taxon - Fraxinus excelsior (jasan ztepilý), prům. kmene (cm) - 30cm                          |     |        |            |            |  |
|   |     |               | 1   |     | 1,000  |            |            |  |
|   |     |               | číslo na ploše: 251, taxon - Betula pendula (bříza bělokorá), prům. kmene (cm) - 36cm                             |     |        |            |            |  |



| PČ | Typ | Kód          | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV |     | 1            |   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| VV |     |              | číslo na ploše: 267, taxon - Prunus cerasifera (slivoň třešňová), prům. kmene (cm) - 56cm   |     |          |              |                   |                 |
| VV |     | 1            |   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| VV |     |              | číslo na ploše: LS, taxon - Listnaný strom - nespecifikovaný - 6 ks, prům. kmene (cm) - 4cm |     |          |              |                   |                 |
| VV |     | 6            |   |     | 6,000    |              |                   |                 |
| VV |     |              | Součet  |     | 31,000   |              |                   |                 |
| 2  | K   | 112100002RAX | Kácení keřů a odstranění pařezů včetně odvozu, spálení větví                                | kus | 6,000    | 125,00       | 750,00            |                 |
| 3  | K   | 112100003RAX | Krácení liniových keřů a odstranění pařezů včetně odvozu, spálení větví                     | m   | 21,000   | 65,00        | 1 365,00          |                 |

D 11b **travnatá plocha** 323 925,00

D 11ba **zatravění bývalých zpevněných ploch (chodníky, dlažba)** 168 225,00

|   |   |           |   |    |         |      |          |                |
|---|---|-----------|---|----|---------|------|----------|----------------|
| 4 | K | 183402121 | Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 | 750,000 | 8,50 | 6 375,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|-----------|---|----|---------|------|----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/183402121](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183402121)

|   |   |           |   |    |         |       |           |                |
|---|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|----------------|
| 5 | K | 183403111 | Obdělání půdy nakopáním hl. přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 | 750,000 | 16,00 | 12 000,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/183403111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403111)

|   |   |           |   |    |           |       |           |                |
|---|---|-----------|---|----|-----------|-------|-----------|----------------|
| 6 | K | 182303111 | Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 | 1 500,000 | 22,50 | 33 750,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|-----------|---|----|-----------|-------|-----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/182303111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/182303111)

VV 750\*2 1 500,000  
VV Součet 1 500,000

|   |   |   |   |    |        |        |           |  |
|---|---|---|---|----|--------|--------|-----------|--|
| 7 | M | R | Zahradní zemina s pískem/ trávnickový substrát (ornice+písek) | m3 | 75,000 | 650,00 | 48 750,00 |  |
|---|---|---|---|----|--------|--------|-----------|--|

|   |   |           |  |    |         |       |           |                |
|---|---|-----------|--|----|---------|-------|-----------|----------------|
| 8 | K | 181411131 | Založení trávniku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 | 750,000 | 20,00 | 15 000,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|---|---|-----------|--|----|---------|-------|-----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/181411131](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131)

|   |   |     |   |    |         |      |          |  |
|---|---|-----|---|----|---------|------|----------|--|
| 9 | M | R.1 | Travní semeno (15-25g/m²= cca 13 kg travní směsi) | m2 | 750,000 | 4,00 | 3 000,00 |  |
|---|---|-----|---|----|---------|------|----------|--|

|    |   |           |   |    |         |      |        |                |
|----|---|-----------|---|----|---------|------|--------|----------------|
| 10 | K | 183403161 | Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 | 750,000 | 1,00 | 750,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|----|---|-----------|---|----|---------|------|--------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/183403161](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403161)

|    |   |           |  |    |       |        |          |                |
|----|---|-----------|--|----|-------|--------|----------|----------------|
| 11 | K | 185804312 | Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 | m3 | 8,000 | 450,00 | 3 600,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|----|---|-----------|--|----|-------|--------|----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/185804312](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804312)

|    |   |           |   |   |         |        |           |                |
|----|---|-----------|---|---|---------|--------|-----------|----------------|
| 12 | K | 998231311 | Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m | t | 120,000 | 375,00 | 45 000,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|----|---|-----------|---|---|---------|--------|-----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/998231311](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998231311)

D 11bb **travnaté pásy podél nově založených chodníků** 155 700,00

|    |   |           |   |    |           |       |           |                |
|----|---|-----------|---|----|-----------|-------|-----------|----------------|
| 13 | K | 182303111 | Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 | 1 560,000 | 22,50 | 35 100,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|----|---|-----------|---|----|-----------|-------|-----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/182303111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/182303111)

VV 780\*2 1 560,000  
VV Součet 1 560,000

|    |   |   |   |    |        |        |           |  |
|----|---|---|---|----|--------|--------|-----------|--|
| 14 | M | R | Zahradní zemina s pískem/ trávnickový substrát (ornice+písek) | m3 | 78,000 | 650,00 | 50 700,00 |  |
|----|---|---|---|----|--------|--------|-----------|--|

|    |   |           |  |    |         |       |           |                |
|----|---|-----------|--|----|---------|-------|-----------|----------------|
| 15 | K | 181411131 | Založení trávniku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 | 780,000 | 20,00 | 15 600,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|----|---|-----------|--|----|---------|-------|-----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/181411131](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131)

|    |   |     |   |    |         |      |          |  |
|----|---|-----|---|----|---------|------|----------|--|
| 16 | M | R.1 | Travní semeno (15-25g/m²= cca 13 kg travní směsi) | m2 | 780,000 | 4,00 | 3 120,00 |  |
|----|---|-----|---|----|---------|------|----------|--|

|    |   |           |   |    |         |      |        |                |
|----|---|-----------|---|----|---------|------|--------|----------------|
| 17 | K | 183403161 | Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 | 780,000 | 1,00 | 780,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|----|---|-----------|---|----|---------|------|--------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/183403161](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403161)

|    |   |           |  |    |       |        |          |                |
|----|---|-----------|--|----|-------|--------|----------|----------------|
| 18 | K | 185804312 | Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 | m3 | 8,000 | 450,00 | 3 600,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|----|---|-----------|--|----|-------|--------|----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/185804312](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804312)

|    |   |           |   |   |         |        |           |                |
|----|---|-----------|---|---|---------|--------|-----------|----------------|
| 19 | K | 998231311 | Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m | t | 124,800 | 375,00 | 46 800,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|----|---|-----------|---|---|---------|--------|-----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/998231311](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998231311)

D 11c **výsadba stromů** 261 528,90

|    |   |           |  |     |        |        |           |                |
|----|---|-----------|--|-----|--------|--------|-----------|----------------|
| 20 | K | 183101115 | Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3 | kus | 36,000 | 450,00 | 16 200,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|----|---|-----------|--|-----|--------|--------|-----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/183101115](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183101115)

|    |   |           |  |     |        |        |           |                |
|----|---|-----------|--|-----|--------|--------|-----------|----------------|
| 21 | K | 184102115 | Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm | kus | 36,000 | 600,00 | 21 600,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|----|---|-----------|--|-----|--------|--------|-----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/184102115](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184102115)

|    |   |     |   |     |       |          |          |  |
|----|---|-----|---|-----|-------|----------|----------|--|
| 22 | M | 1.1 | Prunus avium 'Plena' - třešeň, obvod kmínku: 14-16cm, výška:12m | kus | 1,000 | 4 750,00 | 4 750,00 |  |
|----|---|-----|---|-----|-------|----------|----------|--|

|    |   |     |   |     |       |          |          |  |
|----|---|-----|---|-----|-------|----------|----------|--|
| 23 | M | 2.1 | Prunus avium 'Plena' - třešeň, obvod kmínku: 14-16cm, výška:12m | kus | 1,000 | 4 750,00 | 4 750,00 |  |
|----|---|-----|---|-----|-------|----------|----------|--|

|    |   |     |   |     |       |          |          |  |
|----|---|-----|---|-----|-------|----------|----------|--|
| 24 | M | 3.1 | Prunus avium 'Plena' - třešeň, obvod kmínku: 14-16cm, výška:12m | kus | 1,000 | 4 750,00 | 4 750,00 |  |
|----|---|-----|---|-----|-------|----------|----------|--|

|    |   |     |   |     |       |          |          |  |
|----|---|-----|---|-----|-------|----------|----------|--|
| 25 | M | 4.1 | Prunus avium 'Plena' - třešeň, obvod kmínku: 14-16cm, výška:12m | kus | 1,000 | 4 750,00 | 4 750,00 |  |
|----|---|-----|---|-----|-------|----------|----------|--|

|    |   |     |   |     |       |          |          |  |
|----|---|-----|---|-----|-------|----------|----------|--|
| 26 | M | 5.1 | Prunus avium 'Plena' - třešeň, obvod kmínku: 14-16cm, výška:12m | kus | 1,000 | 4 750,00 | 4 750,00 |  |
|----|---|-----|---|-----|-------|----------|----------|--|

| PČ | Typ | Kód       | Popis   | MJ      | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|---------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 27 | M   | 6.1       | Prunus avium 'Plena' - třešeň, obvod kmínku: 14-16cm, výška:12m   | kus     | 1,000    | 4 750,00     | 4 750,00          |                 |
| 28 | M   | 7.1       | Prunus serrulata 'Royal Burgundy' - třešeň, obvod kmínku: 14-16cm, výška:6m   | kus     | 1,000    | 5 980,00     | 5 980,00          |                 |
| 29 | M   | 8.1       | Prunus serrulata 'Royal Burgundy' - třešeň, obvod kmínku: 14-16cm, výška:6m   | kus     | 1,000    | 5 980,00     | 5 980,00          |                 |
| 30 | M   | 9.1       | Prunus serrulata 'Royal Burgundy' - třešeň, obvod kmínku: 14-16cm, výška:6m   | kus     | 1,000    | 5 980,00     | 5 980,00          |                 |
| 31 | M   | 10.1      | Prunus serrulata 'Royal Burgundy' - třešeň, obvod kmínku: 14-16cm, výška:6m   | kus     | 1,000    | 5 980,00     | 5 980,00          |                 |
| 32 | M   | 11.1      | Prunus serrulata 'Royal Burgundy' - třešeň, obvod kmínku: 14-16cm, výška:6m   | kus     | 1,000    | 5 980,00     | 5 980,00          |                 |
| 33 | M   | 12.1      | Acer rubrum 'Red Sunset' - javor, obvod kmínku: 12-14cm, výška:15m  | kus     | 1,000    | 6 230,00     | 6 230,00          |                 |
| 34 | M   | 13.1      | Acer pseudoplatanus - javor klen, obvod kmínku: 12-14cm, výška:20m  | kus     | 1,000    | 3 990,00     | 3 990,00          |                 |
| 35 | M   | 14.1      | Acer pseudoplatanus - javor klen, obvod kmínku: 12-14cm, výška:20m  | kus     | 1,000    | 3 990,00     | 3 990,00          |                 |
| 36 | M   | 15.1      | Acer pseudoplatanus - javor klen, obvod kmínku: 12-14cm, výška:20m  | kus     | 1,000    | 3 990,00     | 3 990,00          |                 |
| 37 | M   | 16.1      | Acer pseudoplatanus - javor klen, obvod kmínku: 12-14cm, výška:20m  | kus     | 1,000    | 3 990,00     | 3 990,00          |                 |
| 38 | M   | 17.1      | Betula pendula - břiza, obvod kmínku: 12-14cm, výška:15-20m   | kus     | 1,000    | 3 420,00     | 3 420,00          |                 |
| 39 | M   | 18.1      | Betula pendula - břiza, obvod kmínku: 12-14cm, výška:15-20m   | kus     | 1,000    | 3 420,00     | 3 420,00          |                 |
| 40 | M   | 19.1      | Prunus cerasifera 'Nigra'/'Malus 'Royalty' - myrobalán, obvod kmínku: 14-16cm, výška:6m   | kus     | 1,000    | 5 970,00     | 5 970,00          |                 |
| 41 | M   | 20.1      | Prunus cerasifera 'Nigra'/'Malus 'Royalty' - myrobalán, obvod kmínku: 14-16cm, výška:6m   | kus     | 1,000    | 5 970,00     | 5 970,00          |                 |
| 42 | M   | 21.1      | Prunus cerasifera 'Nigra'/'Malus 'Royalty' - myrobalán, obvod kmínku: 14-16cm, výška:6m   | kus     | 1,000    | 5 970,00     | 5 970,00          |                 |
| 43 | M   | 22.1      | Prunus serrulata 'Royal Burgundy' - třešeň, obvod kmínku: 12-14cm, výška:6m   | kus     | 1,000    | 5 980,00     | 5 980,00          |                 |
| 44 | M   | 23.1      | Prunus serrulata 'Royal Burgundy' - třešeň, obvod kmínku: 12-14cm, výška:6m   | kus     | 1,000    | 5 980,00     | 5 980,00          |                 |
| 45 | M   | 24.1      | Prunus serrulata 'Royal Burgundy' - třešeň, obvod kmínku: 12-14cm, výška:6m   | kus     | 1,000    | 5 980,00     | 5 980,00          |                 |
| 46 | M   | 25.1      | Acer rubrum 'Red Sunset' - javor, obvod kmínku: 12-14cm, výška:15m  | kus     | 1,000    | 6 230,00     | 6 230,00          |                 |
| 47 | M   | 26.1      | Acer rubrum 'Red Sunset' - javor, obvod kmínku: 12-14cm, výška:15m  | kus     | 1,000    | 6 230,00     | 6 230,00          |                 |
| 48 | M   | 27.1      | Acer rubrum 'Red Sunset' - javor, obvod kmínku: 12-14cm, výška:15m  | kus     | 1,000    | 6 230,00     | 6 230,00          |                 |
| 49 | M   | 28.1      | Acer rubrum 'Red Sunset' - javor, obvod kmínku: 12-14cm, výška:15m  | kus     | 1,000    | 6 230,00     | 6 230,00          |                 |
| 50 | M   | 29.1      | Sorbus aucuparia 'Edulis' - jeřáb, obvod kmínku: 14-16cm, výška:12m   | kus     | 1,000    | 5 530,00     | 5 530,00          |                 |
| 51 | M   | 30.1      | Sorbus aucuparia 'Edulis' - jeřáb, obvod kmínku: 14-16cm, výška:12m   | kus     | 1,000    | 5 530,00     | 5 530,00          |                 |
| 52 | M   | 31.1      | Aesculus x carnea 'Briotii' - jírovec, obvod kmínku: 12-14cm, výška:6-15m   | kus     | 1,000    | 4 150,00     | 4 150,00          |                 |
| 53 | M   | 32.1      | Aesculus x carnea 'Briotii' - jírovec, obvod kmínku: 12-14cm, výška:6-15m   | kus     | 1,000    | 4 150,00     | 4 150,00          |                 |
| 54 | M   | 33.1      | Acer pseudoplatanus - javor klen, obvod kmínku: 12-14cm, výška:20m  | kus     | 1,000    | 3 990,00     | 3 990,00          |                 |
| 55 | M   | 34.1      | Malus domestica - jablň, obvod kmínku: 12-14cm, výška:6m  | kus     | 1,000    | 4 630,00     | 4 630,00          |                 |
| 56 | M   | 35.1      | Malus domestica - jablň, obvod kmínku: 12-14cm, výška:6m  | kus     | 1,000    | 4 630,00     | 4 630,00          |                 |
| 57 | M   | 36.1      | Betula pendula - břiza, obvod kmínku: 12-14cm, výška:15-20m   | kus     | 1,000    | 3 420,00     | 3 420,00          |                 |
| 58 | K   | 184215133 | Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m   | kus     | 36,000   | 253,00       | 9 108,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184215133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184215133</a>  |         |          |              |                   |                 |
| 59 | M   | 60591255  | kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m   | kus     | 108,000  | 90,00        | 9 720,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | VV kůl frézovaný se špicí a fazetou O 6 cm , délka 250cm  |         |          |              |                   |                 |
|    |     |           | VV 36°3   | 108,000 |          |              |                   |                 |
|    |     |           | VV Součet   | 108,000 |          |              |                   |                 |
| 60 | K   | 184801121 | Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5  | kus     | 36,000   | 95,00        | 3 420,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184801121</a>  |         |          |              |                   |                 |
| 61 | K   | 184501121 | Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5   | m2      | 36,000   | 46,00        | 1 656,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184501121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184501121</a>  |         |          |              |                   |                 |
| 62 | M   | R.3       | 3 dřevěné příčky, vázací popruh (1 balení - délka 50m, šířka 2 cm (1 balení vychází cca pro 31stromů)) a juta na obalování kmene (1 balení- šířka 15cm, délka 25m (1 balení vychází cca pro 12 ks stromů)). | ks      | 36,000   | 131,00       | 4 716,00          |                 |
| 63 | M   | R.4       | NPK hnojivo pro okrasné dřeviny obsahující močovinoformaldehyd. Hnojivo bez chloridů. 1kg (4 ks/strom) (váha tablety cca 10g)   | ks      | 2,000    | 108,00       | 216,00            |                 |
| 64 | K   | 184911421 | Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5   | m2      | 30,750   | 46,00        | 1 414,50          | CS ÚRS 2022 01  |
|    |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184911421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184911421</a>  |         |          |              |                   |                 |
| 65 | M   | R.5       | Mulčovací kůra- drčená borka  | m3      | 3,075    | 720,00       | 2 214,00          |                 |
| 66 | K   | 185804X1  | Zaliti vodou, včetně dovozu vody- 1 strom   | kus     | 36,000   | 195,40       | 7 034,40          |                 |

| PČ    | Typ | Kód     | Popis  | MJ     | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|---------|--|--------|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D 11X |     |         | <b>Udržitelnost</b>                                |        |           |              | <b>314 280,00</b> |                 |
| 67    | K   | 186X02a | D+M udržitelnost rostlin - zalévání, 1 dřevina     | soubor | 2 160,000 | 98,00        | 211 680,00        |                 |
|       | VV  |         | UDRŽITELNOST PO DOBU 5 LET                         |        |           |              |                   |                 |
|       | VV  |         | množství je počet kusů x měsíc x počet let         |        |           |              |                   |                 |
|       | VV  |         | 36*12*5  |        | 2 160,000 |              |                   |                 |
|       | VV  |         | Součet   |        | 2 160,000 |              |                   |                 |
| 68    | K   | 186X02b | D+M udržitelnost rostlin - stříhání, 1 dřevina     | soubor | 2 160,000 | 15,00        | 32 400,00         |                 |
|       | VV  |         | UDRŽITELNOST PO DOBU 5 LET                         |        |           |              |                   |                 |
|       | VV  |         | množství je počet kusů x měsíc x počet let         |        |           |              |                   |                 |
|       | VV  |         | 36*12*5  |        | 2 160,000 |              |                   |                 |
|       | VV  |         | Součet   |        | 2 160,000 |              |                   |                 |
| 69    | K   | 186X02c | D+M udržitelnost rostlin - odplevelení, 1 dřevina  | soubor | 2 160,000 | 18,50        | 39 960,00         |                 |
|       | VV  |         | UDRŽITELNOST PO DOBU 5 LET                         |        |           |              |                   |                 |
|       | VV  |         | množství je počet kusů x měsíc x počet let         |        |           |              |                   |                 |
|       | VV  |         | 36*12*5  |        | 2 160,000 |              |                   |                 |
|       | VV  |         | Součet   |        | 2 160,000 |              |                   |                 |
| 70    | K   | 186X02d | D+M udržitelnost rostlin - hnojení, 1 dřevina      | soubor | 2 160,000 | 5,00         | 10 800,00         |                 |
|       | VV  |         | UDRŽITELNOST PO DOBU 5 LET                         |        |           |              |                   |                 |
|       | VV  |         | množství je počet kusů x měsíc x počet let         |        |           |              |                   |                 |
|       | VV  |         | 36*12*5  |        | 2 160,000 |              |                   |                 |
|       | VV  |         | Součet   |        | 2 160,000 |              |                   |                 |
| 71    | K   | 186X02e | D+M udržitelnost rostlin - přimulčování, 1 dřevina | soubor | 2 160,000 | 9,00         | 19 440,00         |                 |
|       | VV  |         | UDRŽITELNOST PO DOBU 5 LET                         |        |           |              |                   |                 |
|       | VV  |         | množství je počet kusů x měsíc x počet let         |        |           |              |                   |                 |
|       | VV  |         | 36*12*5  |        | 2 160,000 |              |                   |                 |
|       | VV  |         | Součet   |        | 2 160,000 |              |                   |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt:

NEUZ - NEUZNATELNÉ

Soupis:

**SO04-N - Náhradní výsadba\_NEUZNATELNÉ**

KSO:

Místo: Prostějov

CC-CZ:

Datum: 23.05.2022

Zadavatel:

Statutární město Prostějov

IČ:

00288659

DIČ:

CZ00288659

Uchazeč:

INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

IČ:

25374311

DIČ:

CZ25374311

Projektant:

CAD projekt plus s.r.o.

IČ:

25587293

DIČ:

CZ25587293

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ:

25333046

DIČ:

CZ25333046

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**277 968,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 277 968,00  | 21,00%     | 58 373,28 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**336 341,28**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt: NEUZ - NEUZNATELNÉ

Soupis: **SO04-N - Náhradní výsadba\_NEUZNATELNÉ**

Místo: Prostějov

Datum: 23.05.2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: CAD projekt plus s.r.o.

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**277 968,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

277 968,00

---

11X - Náhradní výsadba a udržitelnost

277 968,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt:

NEUZ - NEUZNATELNÉ

Soupis:

**SO04-N - Náhradní výsadba\_NEUZNATELNÉ**

Místo: Prostějov

Datum: 23.05.2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: CAD projekt plus s.r.o.

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**277 968,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

277 968,00

D 11X Náhradní výsadba a udržitelnost

277 968,00

|    |   |           |  |     |         |       |          |                |
|----|---|-----------|--|-----|---------|-------|----------|----------------|
| 20 | K | 183101113 | Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3 | kus | 160,000 | 25,50 | 4 080,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|----|---|-----------|--|-----|---------|-------|----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/183101113](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183101113)

|    |   |           |  |     |         |       |          |                |
|----|---|-----------|--|-----|---------|-------|----------|----------------|
| 21 | K | 184102112 | Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm | kus | 160,000 | 27,00 | 4 320,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|----|---|-----------|--|-----|---------|-------|----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/184102112](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184102112)

|    |   |          |                                      |     |         |        |           |                |
|----|---|----------|--------------------------------------|-----|---------|--------|-----------|----------------|
| 67 | M | 02652026 | šeřík / <i>Syringa meyeri-pink</i> / | kus | 160,000 | 450,00 | 72 000,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|----|---|----------|--------------------------------------|-----|---------|--------|-----------|----------------|

VV velikosti min. 30-40 cm

VV 160

160,000

VV Součet

160,000

|    |   |      |   |    |       |        |        |  |
|----|---|------|---|----|-------|--------|--------|--|
| 63 | M | R.4a | NPK hnojivo pro okrasné dřeviny obsahující močovinoformaldehyd. Hnojivo bez chloridů. 1kg (2 ks/keř) (váha tablety cca 10g) | ks | 4,000 | 120,00 | 480,00 |  |
|----|---|------|---|----|-------|--------|--------|--|

|    |   |           |  |     |         |      |          |                |
|----|---|-----------|--|-----|---------|------|----------|----------------|
| 60 | K | 184801121 | Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 | kus | 160,000 | 6,30 | 1 008,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|----|---|-----------|--|-----|---------|------|----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/184801121](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184801121)

|    |   |           |   |    |         |       |          |                |
|----|---|-----------|---|----|---------|-------|----------|----------------|
| 64 | K | 184911421 | Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 | 192,000 | 46,00 | 8 832,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|----|---|-----------|---|----|---------|-------|----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/184911421](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184911421)

|    |   |          |   |     |         |      |        |  |
|----|---|----------|---|-----|---------|------|--------|--|
| 66 | K | 185808X2 | Zalítí vodou, včetně dovozu vody- 1 keř | kus | 160,000 | 3,90 | 624,00 |  |
|----|---|----------|---|-----|---------|------|--------|--|

|    |   |     |                              |    |        |        |           |  |
|----|---|-----|------------------------------|----|--------|--------|-----------|--|
| 65 | M | R.5 | Mulčovací kůra- drčená borka | m3 | 19,200 | 720,00 | 13 824,00 |  |
|----|---|-----|------------------------------|----|--------|--------|-----------|--|

|    |   |         |  |        |           |      |           |  |
|----|---|---------|--|--------|-----------|------|-----------|--|
| 68 | K | 186X01a | D+M udržitelnost rostlin - zalévání, 1 keř | soubor | 9 600,000 | 1,90 | 18 240,00 |  |
|----|---|---------|--|--------|-----------|------|-----------|--|

VV UDRŽITELNOST PO DOBU 5 LET

VV množství je počet kusů x měsíc x počet let

VV 160\*12\*5

9 600,000

VV Součet

9 600,000

|    |   |         |  |        |           |      |          |  |
|----|---|---------|--|--------|-----------|------|----------|--|
| 69 | K | 186X01b | D+M udržitelnost rostlin - stříhání, 1 keř | soubor | 9 600,000 | 0,60 | 5 760,00 |  |
|----|---|---------|--|--------|-----------|------|----------|--|

VV UDRŽITELNOST PO DOBU 5 LET

VV množství je počet kusů x měsíc x počet let

VV 160\*12\*5

9 600,000

VV Součet

9 600,000

|    |   |         |   |        |           |      |           |  |
|----|---|---------|---|--------|-----------|------|-----------|--|
| 70 | K | 186X01c | D+M udržitelnost rostlin - odplevelení, 1 keř | soubor | 9 600,000 | 2,50 | 24 000,00 |  |
|----|---|---------|---|--------|-----------|------|-----------|--|

VV UDRŽITELNOST PO DOBU 5 LET

VV množství je počet kusů x měsíc x počet let

VV 160\*12\*5

9 600,000

VV Součet

9 600,000

|    |   |         |   |        |           |      |          |  |
|----|---|---------|---|--------|-----------|------|----------|--|
| 71 | K | 186X01d | D+M udržitelnost rostlin - hnojení, 1 keř | soubor | 9 600,000 | 1,00 | 9 600,00 |  |
|----|---|---------|---|--------|-----------|------|----------|--|

VV UDRŽITELNOST PO DOBU 5 LET

VV množství je počet kusů x měsíc x počet let

VV 160\*12\*5

9 600,000

VV Součet

9 600,000

|    |   |         |  |        |           |       |            |  |
|----|---|---------|--|--------|-----------|-------|------------|--|
| 72 | K | 186X01e | D+M udržitelnost rostlin - přimulčování, 1 keř | soubor | 9 600,000 | 12,00 | 115 200,00 |  |
|----|---|---------|--|--------|-----------|-------|------------|--|

VV UDRŽITELNOST PO DOBU 5 LET

VV množství je počet kusů x měsíc x počet let

VV 160\*12\*5

9 600,000

VV Součet

9 600,000

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt:

NEUZ - NEUZNATELNÉ

Soupis:

**VON - Vedlejší a ostatní náklady\_NEUZNATELNÉ**

KSO:

Místo: Prostějov

CC-CZ:

Datum: 23.05.2022

Zadavatel:

Statutární město Prostějov

IČ:

00288659

DIČ:

CZ00288659

Uchazeč:

INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

IČ:

25374311

DIČ:

CZ25374311

Projektant:

CAD projekt plus s.r.o.

IČ:

25587293

DIČ:

CZ25587293

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ:

25333046

DIČ:

CZ25333046

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**310 000,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 310 000,00  | 21,00%     | 65 100,00 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**375 100,00**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt: NEUZ - NEUZNATELNÉ

Soupis: **VON - Vedlejší a ostatní náklady\_NEUZNATELNÉ**

Místo: Prostějov

Datum: 23.05.2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: CAD projekt plus s.r.o.

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**310 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

120 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

70 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

120 000,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Svornosti v Prostějově-Vrahovicích

Objekt:

NEUZ - NEUZNATELNÉ

Soupis:

**VON - Vedlejší a ostatní náklady\_NEUZNATELNÉ**

Místo: Prostějov

Datum: 23.05.2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov

Projektant: CAD projekt plus s.r.o.

Uchazeč: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**310 000,00**

### D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 120 000,00

|   |   |           |  |     |       |           |           |                |
|---|---|-----------|--|-----|-------|-----------|-----------|----------------|
| 1 | K | 01324400D | Dokumentace pro provedení stavby vč. výrobní dokumentace | kpl | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
|---|---|-----------|--|-----|-------|-----------|-----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/01324400D](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/01324400D)

|   |   |           |                                      |     |       |           |           |  |
|---|---|-----------|--------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|--|
| 2 | K | 01324400E | Zpracování harmonogramu stavby a POV | kpl | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 |  |
|---|---|-----------|--------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|--|

|   |   |           |   |     |       |           |           |                |
|---|---|-----------|---|-----|-------|-----------|-----------|----------------|
| 3 | K | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby | kpl | 1,000 | 45 000,00 | 45 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
|---|---|-----------|---|-----|-------|-----------|-----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/013254000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/013254000)

|   |   |           |  |     |       |           |           |                |
|---|---|-----------|--|-----|-------|-----------|-----------|----------------|
| 5 | K | 0414030X0 | Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi, oplocení | kpl | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
|---|---|-----------|--|-----|-------|-----------|-----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/0414030X0](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/0414030X0)

|   |   |           |                          |     |       |           |           |                |
|---|---|-----------|--------------------------|-----|-------|-----------|-----------|----------------|
| 6 | K | 043002000 | Zkoušky a ostatní měření | kpl | 1,000 | 35 000,00 | 35 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
|---|---|-----------|--------------------------|-----|-------|-----------|-----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/043002000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/043002000)

VV Provedení veškerých měření a zkoušek, revizních zpráv apod. dle platné legislativy a dle SoD

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

### D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 70 000,00

|   |   |           |   |     |       |           |           |  |
|---|---|-----------|---|-----|-------|-----------|-----------|--|
| 7 | K | 0121030V1 | Geodetické práce před výstavbou - vytyčení stavby | kpl | 1,000 | 25 000,00 | 25 000,00 |  |
|---|---|-----------|---|-----|-------|-----------|-----------|--|

|   |   |           |  |     |       |           |           |  |
|---|---|-----------|--|-----|-------|-----------|-----------|--|
| 8 | K | 0121030V2 | Geodetické práce před výstavbou - vytyčení inženýrských sítí | kpl | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 |  |
|---|---|-----------|--|-----|-------|-----------|-----------|--|

|   |   |           |  |     |       |           |           |                |
|---|---|-----------|--|-----|-------|-----------|-----------|----------------|
| 9 | K | 012303000 | Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení | kpl | 1,000 | 30 000,00 | 30 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
|---|---|-----------|--|-----|-------|-----------|-----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/012303000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/012303000)

### D VRN3 Zařízení staveniště 120 000,00

|    |   |           |                     |     |       |           |           |                |
|----|---|-----------|---------------------|-----|-------|-----------|-----------|----------------|
| 10 | K | 032002000 | Vybavení staveniště | kpl | 1,000 | 30 000,00 | 30 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
|----|---|-----------|---------------------|-----|-------|-----------|-----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/032002000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/032002000)

VV Vybudování staveniště vč. přípojek staveniště, oplocení a dočasných komunikací apod.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

|    |   |           |   |     |       |           |           |  |
|----|---|-----------|---|-----|-------|-----------|-----------|--|
| 11 | K | 0330020_0 | Připojení staveniště na inženýrské sítě, celkový provoz staveniště po dobu výstavby | kpl | 1,000 | 50 000,00 | 50 000,00 |  |
|----|---|-----------|---|-----|-------|-----------|-----------|--|

|    |   |           |                             |     |       |           |           |                |
|----|---|-----------|-----------------------------|-----|-------|-----------|-----------|----------------|
| 12 | K | 039002000 | Zrušení zařízení staveniště | kpl | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
|----|---|-----------|-----------------------------|-----|-------|-----------|-----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/039002000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/039002000)

|    |   |          |   |     |       |           |           |  |
|----|---|----------|---|-----|-------|-----------|-----------|--|
| 13 | K | 039000V1 | Uvedení dotčených ploch použitých pro stavbu do původního stavu | kpl | 1,000 | 25 000,00 | 25 000,00 |  |
|----|---|----------|---|-----|-------|-----------|-----------|--|

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

|        |                                   |
|--------|-----------------------------------|
| STA    | Stavební objekt pozemní           |
| ING    | Stavební objekt inženýrský        |
| PRO    | Provozní soubor                   |
| VON    | Vedlejší a ostatní náklady        |
| OST    | Ostatní                           |
| Soupis | Soupis prací pro daný typ objektu |

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

|                 |  |
|-----------------|--|
| PČ              | Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu   |
| TYP             | Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr   |
| Kód             | Kód položky  |
| Popis           | Zkrácený popis položky   |
| MJ              | Měrná jednotka položky   |
| Množství        | Množství v měrné jednotce  |
| J.cena          | Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky. |
| Cena celkem     | Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny  |
| Cenová soustava | Příslušnost položky do cenové soustavy   |

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky  
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele  
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu  
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis  | Typ        | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|--|------------|------------------|
| Kód            | A             | Kód stavby   | String     | 20               |
| Stavba         | A             | Název stavby   | String     | 120              |
| Místo          | N             | Místo stavby   | String     | 50               |
| Datum          | A             | Datum vykonaného exportu   | Date       |                  |
| KSO            | N             | Klasifikace stavebního objektu                                   | String     | 15               |
| CC-CZ          | N             | Klasifikace stavebních děl                                       | String     | 15               |
| CZ-CPV         | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                             | String     | 20               |
| CZ-CPA         | N             | Klasifikace produkce podle činností                              | String     | 20               |
| Zadavatel      | N             | Zadavatel zadání   | String     | 50               |
| IČ             | N             | IČ zadavatele zadání   | String     | 20               |
| DIČ            | N             | DIČ zadavatele zadání  | String     | 20               |
| Uchazeč        | N             | Uchazeč veřejné zakázky  | String     | 50               |
| Projektant     | N             | Projektant   | String     | 50               |
| Poznámka       | N             | Poznámka k zadání  | String     | 255              |
| Sazba DPH      | A             | Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů                         | eGSazbaDph |                  |
| Základna DPH   | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů       | Double     |                  |
| Hodnota DPH    | A             | Hodnota DPH  | Double     |                  |
| Cena bez DPH   | A             | Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. | Double     |                  |
| Cena s DPH     | A             | Celková cena s DPH za celou stavbu                               | Double     |                  |

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

| Název atributu        | Povinný (A/N) | Popis                            | Typ          | Max. počet znaků |
|-----------------------|---------------|----------------------------------|--------------|------------------|
| Kód                   | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 20               |
| Stavba                | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 120              |
| Místo                 | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Datum                 | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | Date         |                  |
| Zadavatel             | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Projektant            | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Uchazeč               | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Kód                   | A             | Kód objektu                      | String       | 20               |
| Objektu, Soupis prací | A             | Název objektu                    | String       | 120              |
| Cena bez DPH          | A             | Cena bez DPH za daný objekt      | Double       |                  |
| Cena s DPH            | A             | Cena spolu s DPH za daný objekt  | Double       |                  |
| Typ                   | A             | Typ zakázky                      | eGTypZakazky |                  |

## Krycí list soupisu

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis   | Typ        | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|---|------------|------------------|
| Stavba         | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 120              |
| Objekt         | A             | Kód a název objektu   | String     | 20 + 120         |
| Soupis         | A             | Kód a název soupisu   | String     | 20 + 120         |
| KSO            | N             | Klasifikace stavebního objektu  | String     | 15               |
| CC-CZ          | N             | Klasifikace stavbeních děl  | String     | 15               |
| CZ-CPV         | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                                  | String     | 20               |
| CZ-CPA         | N             | Klasifikace produkce podle činností                                   | String     | 20               |
| Místo          | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Zadavatel      | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Uchazeč        | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Projektant     | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Poznámka       | N             | Poznámka k soupisu prací  | String     | 255              |
| Sazba DPH      | A             | Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu                | eGSazbaDph |                  |
| Základna DPH   | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu | Double     |                  |
| Hodnota DPH    | A             | Hodnota DPH   | Double     |                  |
| Cena bez DPH   | A             | Cena bez DPH za daný soupis   | Double     |                  |
| Cena s DPH     | A             | Cena s DPH za daný soupis   | Double     |                  |

## Rekapitulace členění soupisu prací

| Název atributu   | Povinný (A/N) | Popis   | Typ    | Max. počet znaků |
|------------------|---------------|---|--------|------------------|
| Stavba           | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 120              |
| Objekt           | A             | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120         |
| Soupis           | A             | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120         |
| Místo            | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Datum            | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | Date   |                  |
| Zadavatel        | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Projektant       | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Uchazeč          | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Kód dílu - Popis | A             | Kód a název dílu ze soupisu                             | String | 20 + 100         |
| Cena celkem      | A             | Cena celkem za díl ze soupisu                           | Double |                  |

## Soupis prací

| Název atributu  | Povinný (A/N) | Popis  | Typ              | Max. počet znaků |
|-----------------|---------------|--|------------------|------------------|
| Stavba          | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby               | String           | 120              |
| Objekt          | A             | Kód a název objektu                            | String           | 20 + 120         |
| Soupis          | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 20 + 120         |
| Místo           | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Datum           | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | Date             |                  |
| Zadavatel       | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Projektant      | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Uchazeč         | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| PČ              | A             | Pořadové číslo položky soupisu                 | Long             |                  |
| Typ             | A             | Typ položky soupisu                            | eGTypPolozky     | 1                |
| Kód             | A             | Kód položky ze soupisu                         | String           | 20               |
| Popis           | A             | Popis položky ze soupisu                       | String           | 255              |
| MJ              | A             | Měrná jednotka položky                         | String           | 10               |
| Množství        | A             | Množství položky soupisu                       | Double           |                  |
| J.Cena          | A             | Jednotková cena položky                        | Double           |                  |
| Cena celkem     | A             | Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství   | Double           |                  |
| Cenová soustava | N             | Zařazení položky do cenové soustavy            | String           | 50               |
| p               | N             | Poznámka položky ze soupisu                    | Memo             |                  |
| psc             | N             | Poznámka k souboru cen ze soupisu              | Memo             |                  |
| pp              | N             | Plný popis položky ze soupisu                  | Memo             |                  |
| vv              | N             | Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu | Text,Text,Double | 20, 150          |
| DPH             | A             | Sazba DPH pro položku                          | eGSazbaDPH       |                  |
| Hmotnost        | A             | Hmotnost položky ze soupisu                    | Double           |                  |
| Suť             | A             | Suť položky ze soupisu                         | Double           |                  |
| Nh              | N             | Normohodiny položky ze soupisu                 | Double           |                  |

## Datová věta

| Typ věty     | Hodnota         | Význam                       |
|--------------|-----------------|------------------------------|
| eGSazbaDPH   | základní        | Základní sazba DPH           |
|              | snížená         | Snížená sazba DPH            |
|              | nulová          | Nulová sazba DPH             |
|              | zákl. přenesená | Základní sazba DPH přenesená |
|              | sníž. přenesená | Snížená sazba DPH přenesená  |
| eGTypZakazky | STA             | Stavební objekt              |
|              | PRO             | Provozní soubor              |
|              | ING             | Inženýrský objekt            |
|              | VON             | Vedlejší a ostatní náklady   |
|              | OST             | Ostatní náklady              |
| eGTypPolozky | 1               | Položka typu HSV             |
|              | 2               | Položka typu PSV             |
|              | 3               | Položka typu M               |
|              | 4               | Položka typu OST             |